
Ročník 2011/12 

 

1 

 

Ročník 2011/12 
 

 

 

 

A-mužstvo  I.A třída  Václav Slavík 

B-mužstvo  Okresní přebor Michal Strnad  

Dorost   Krajský přebor Radek Miláček 

Starší žáci  Krajský přebor Karel Chaloupský a Tomáš Bolek 

Mladší žáci  Krajský přebor Pavel Václavek 

Starší přípravka Krajský přebor Jiří Rokyta 

Mladší přípravka Krajský přebor Jakub Slavík a Petr Minařík 

 

 

Změny v kádru 

Kádr A-mužstva zůstává proti minulé sezóně téměř beze změn. Prodloužena byla hostování 

těchto hráčů: 

Hladík Lukáš z SK Holice 

Dušek Jan z SK Řečany n.L. 

Novák Jakub z TJ Přelovice 

Koch Filip z TJ Přelovice 

 

Příchody:  Beránek Milan na přestup z FC Kolesa 

   Janecký Josef návrat z hostování v Sokolu Živanice 

Odchody:  Trubač Jaroslav na přestup do Sokola Semín  

 

Z dorostu přešel do kádru mužstva Luboš Machačný. 

 

  



Ročník 2011/12 

 

2 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 8. 2011 
 

Letohrad - A-mužstvo   3 : 3 (2 : 1) 
Branka: 30. Koch, 70. Ročín, 78. Šmejda 
Sestava: Poříz – Rokyta, Šmejda (82.Slabý), Hladík, Ulrych (70. Beránek) – Pištora 

(52.Váša), Jezdinský, Novotný, Janecký – Ročín, Koch 

Naše mužstvo začalo zápas dobře, po deseti minutách však převzali iniciativu domácí a 

postupně ovládli hru. Přesto jsme to paradoxně byli my, kdo šel do vedení, když Koch ve 

30.minutě z trestného kopu z 25m vymetl šibenici domácí branky. Naše vedení však 

netrvalo dlouho, ve 32.minutě prošel hráč domácích až před Poříze a střelou po zemi mu 

nedal šanci. O pět minut později prakticky z totožné situace domácí vstřelili druhý gól. 

V těchto okamžicích zápasu byli domácí pánem na hřišti a naše mužstvo se vůbec 

nedostávalo k ohrožení domácí branky. Po přestávce se naše hra zlepšila, ovšem domácí 

z brejku po centru a hlavičce volného hráče ve vápně vstřelili v 63.minutě třetí gól. Od 

těchto chvil náš tým ovládl hru, přitlačil domácí k jejich vápnu a v 70.minutě snížil Ročín 

nechytatelnou střelou z velkého vápna. Krátce po gólu však byl vyloučen za strčení do 

soupeře a tak jsme zápas dohrávali v deseti. Přesto jsem si vytvářeli další šance a 

v 78.minutě napálil odražený míč do sítě Šmejda a vyrovnal na konečných 3:3. Obě mužstva 

se pak soustředila na bránění remízy a tak první zápas tohoto ročníku skončil smírně. 

Ostatní výsledky 
Valy – St.Hradiště  2 : 1 

MFK Chr. C – Srch 0 : 1 

D.Újezd – Březová n.S. 2 : 1 

Moravany - Stolany 1 : 2 

Morašice - Živanice 0 : 0 

FK Pce C - Slatiňany 4 : 1



Ročník 2011/12 

 

3 

 
Mikulovice – B-mužstvo   2 : 3 (1 : 2) 
Branky: Beránek, Školník, Hanuš 
Sestava: Konvalina - Slabý L. (65.Slavík J.), Heřmánek, Váša, Beránek - Volejník, Slabý J., 

Štainer, Školník - Hanuš (85.Březina), Minařík (75.Šolta) 

Za pěkného počasí a na kvalitním hřišti jsme nastoupili k premiéře v okresním přeboru. Přestože 

sestava nebyla úplně ideální, na výkonu to nebylo znát a minimálně za bojovnost zaslouží 

pochvalu celý tým. Hned v úvodu zápasu smolně fauloval v našem pokutovém území L.Slabý a po 

nařízené penaltě jsme prohrávali 1:0. V prvním poločase jsme ale měli více ze hry, z čehož jsme 

vytěžili obrat v utkání. Vyrovnání zařídil Beránek, který se dobře uvolnil na hranici malého vápna 

a po přihrávce z pravé strany bez problémů uklidil míč k tyči. Do vedení jsme se dostali ještě do 

přestávky a to podobně jako při vyrovnávacím gólu. Po centru z pravé strany pustil Hanuš míč na 

nabíhajícího Školníka a ten se z pěti metrů nemýlil - 1:2! Druhý poločas už přinesl méně 

fotbalovosti a hrálo se spíše tvrdě než pohledně. Přesto se nám podařilo zvýšit naše vedení. 

Nejprve ještě Minařík nastřelil tyč, zanedlouho ale následovala vydařená kombinace středem 

hřiště, po které se dostal do zakončení Hanuš, který s přehledem obstřelil golmana - 1:3! I v 

dalším průběhu zápasu jsme měli míč více na kopačkách a domácí se pokoušeli hrozit spíše 

z protiútoků, al neúspěšně. Potom si ale vybral slabší chvilku i rozhodčí, který nejprve neodpískal 

jasnou penaltu v náš prospěch a o chvíli později po srážce dvou domácích hráčů v našem 

pokutovém území nařídil pokutový kop proti nám. I na druhou penaltu byl jinak s přehledem 

chytající Konvalina krátký a tak byl závěr ještě poměrně nervózní. Domácí jsme ale už do 

výraznější šance nepustili a tak když těsně před koncem utkání netrefil střídající dorostenec 

Březina z necelých deseti metrů odkrytou bránu domácích, skončilo utkání výsledkem 2:3 v náš 

prospěch. 
 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Dříteč  2 : 1 

Sezemice – Dašice  4 : 0 

Roveň - Chvaletice  3 : 4 

Opatovice – Lipoltice 8 : 0 

Přelovice - Choltice 3 : 0 

Ostřešany – Újezd  0 : 3



Ročník 2011/12 

 

4 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 8. 2011 
 

Staré Hradiště - A-mužstvo  2 : 2 (0 : 2) 
Branky: 12.Koch, 45.Váša 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Ulrych – Novák, Novotný, Jezdinský, Janecký – Koch, 

Cichra (60. Šmejda) 

Naše mužstvo v prvním poločase nebylo lepším celkem, přesto vedlo po brankách Kocha a 

Váši již 2:0. Po přestávce domácí vsadili na ofenzívu, naše mužstvo však nedokázalo využít 

okének v jejich obraně a tak přišel v 70.minutě trest, když centr Deutsche usměrnil do sítě 

Urbanec a v 83.minutě vyrovnal Deutsch. Po vyrovnávací brance nastala na hřišti potyčka, 

kterou odnesli vyloučením dva domácí hráči, naše mužstvo však početní převahu nedokázalo 

využít. 

 

Ostatní výsledky 
Živanice – Letohrad B 2 : 2 

Srch – Moravice  2 : 2 

Slatiňany – Chrudim C 2 : 1 

Stolany – Pardubice C 1 : 1 

Valy – D.Újezd  1 : 1 

Březová - Moravany 2 : 0 
 

 

 

 

 

Choltice - B-mužstvo    0 : 1 (0 : 1) 
Branka: 17.Štainer 
Sestava: Konvalina - Trnečka (60.Školník), Beránek Martin, Heřmánek, Beránek Milan - 

Volejník (70.Šolta), Slabý J., Kocourek, Štainer - Hanuš (88.Musil), Minařík 

V prvním poločase se hrál vyrovnaný zápas v solidním tempu, ve kterém nechyběly pěkné 

kombinační akce ani tvrdé souboje. Více střeleckých příležitostí bylo na naší straně, soupeř 

delší dobu hrozil spíše střelami za hranicí pokutového území. Gólově se ale prosadil jen 

Štainer, který z hranice šestnáctky vyslal střelu k levé tyči domácí brány a od té se míč odrazil 

za golmanova záda. Přestože jsme se poté dál dostávali do solidních střeleckých pozic a 

několik protiútoků vypadalo slibně, domácího golmana jsme výrazněji neohrozili. Na druhé 

straně si s několika střeleckými pokusy Choltic poradil Konvalina a tak jsme do šaten 

odcházeli s jednobrankovým náskokem. V poločase druhém se začalo podobně jako v 

předchozím dění. Více dobrých útočných akcí si vytvořila znovu naše ofenzíva, bohužel to 

většinou ale nebyla pro domácí výraznější hrozba. Naše obrana pracovala poměrně spolehlivě 

a občasné pokusy domácích s přehledem sbíral výborně chytající Konvalina. Postupem času 

už byla vzhledem k velkému horku a dusnu na obou mužstvech znatelná únava, větší fyzickou 

připravenost ale prokázal náš tým a tak měl i nadále více ze hry. Bídná koncovka a zbytečné 

kličky v pokutovém území nás však o možnost zvýšit vedení připravily. Na výsledku se tak až 

do konce utkání nic nezměnilo a po těsném, ale zaslouženém vítězství vezeme i z druhého 

venkovního vystoupení v okresním přeboru tři body. 

  

1.  Pardubice C 2 1 1 0 5: 2 4 
2.  Valy 2 1 1 0 3: 2 4 
3.  Dolní Újezd 2 1 1 0 3: 2 4 
4.  Srch 2 1 1 0 3: 2 4 
5.  Stolany 2 1 1 0 3: 2 4 
6.  Březová n. S. 2 1 0 1 3: 2 3 
7.  Slatiňany 2 1 0 1 3: 5 3 
8.  Letohrad B 2 0 2 0 5: 5 2 
9.  Přelouč 2 0 2 0 5: 5 2 
10.  Morašice 2 0 2 0 2: 2 2 
11.  Živanice 2 0 2 0 2: 2 2 
12.  Staré Hradiště 2 0 1 1 3: 4 1 
13.  Chrudim C 2 0 0 2 1: 3 0 
14.  Moravany 2 0 0 2 1: 4 0 

 



Ročník 2011/12 

 

5 

Ostatní výsledky 
Dašice – Mikulovice 1 : 2 

Chvaletice - Sezemice 1 : 2 

Lipoltice - Roveň  1 : 2 

Újezd – Opatovice  2 : 2 

Dříteč - Ostřešany  3 : 2 

Přelovice - Chvojenec 4 : 1 

 

 

 
Horní Újezd - Dorost   1 : 5 (0 : 0) 
Branky: Mužík 4, Rokyta 
Sestava: Záruba - Kmoníček, Hajn, Hynek, Slavík - Linhart, Rokyta, Březina, Koki - Mužík, 

Bureš 

Střídající: Navrátil, Šanda, Jedlička 

První poločas nevalné úrovně. Naši hráči nedůrazní, vázla rychlá přihrávka směrem dopředu. 

Soupeř nastřelil břevno a těsně před odchodem do kabin zlikvidoval gólovou příležitost  

Záruba. Ve druhé půli Přelouč ač zlepšila svoji hru, byli to domácí, kteří se ujali v 57 minutě 

vedení po přímočaré akci. Naši hráči se s tímto stavem v žádném případě nechtěli smířit, 

zlepšili přechod do útoku, zrychlili rozehrávku a přidali v napadání soupeřových obránců. 

Vyrovnání přišlo v 61.minutě po střele Rokyty těsně za šestnáctkou. O 10 minut později si 

Mužík naběhl do vápna na nakopnutý balon a na značce pokutového kopu přehlavičkoval 

domácího gólmana 1:2. V rozhodujících momentech podržel Přelouč dvěma skvělými 

zákroky Záruba. Zasloužené vítězství a zisk tří důležitých bobů pojistil gólově nenasytný 

Mužík, který během 8 minut přidal další 3 branky. Na tomto výsledku mají zásluhu všichni 

hráči včetně těch, kteří se vzhledem k širokému kádru na hřiště nedostali. 
 

Mor. Třebová – Starší žáci  4 : 2 (2 : 2) 
Branky: Chaloupský, Mach 
Sestava: Vašíček – Munzar, Mach, Kmoníček, Provazník – Fencl, Chaloupský, Urbánek – 

Hudec, Rázek, Otradovský 
 

Mor. Třebová – Mladší žáci  3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Německý, Růžek M., Brunclík, 

Jelínek, Fujdl, Růžek F., Hudec, Rázek, Otradovský,  

Naše mužstvo předvedlo solidní výkon a konečný výsledek neodpovídal průběhu hry. Hlavně 

ve druhém poločase jsme byli lepším týmem. Škoda neproměněných šancí, kterých bylo 

hlavně ve druhé půlce požehnaně. 

1.  Přelovice 2 2 0 0 7: 1 6 
2.  Sezemice 2 2 0 0 6: 1 6 
3.  Přelouč B 2 2 0 0 4: 2 6 
4.  Opatovice 2 1 1 0 10: 2 4 
5.  Újezd 2 1 1 0 5: 2 4 
6.  Roveň 2 1 0 1 5: 5 3 
7.  Chvaletice 2 1 0 1 5: 5 3 
8.  Mikulovice 2 1 0 1 4: 4 3 
9.  Dříteč 2 1 0 1 4: 4 3 
10.  Chvojenec 2 1 0 1 3: 5 3 
11.  Ostřešany 2 0 0 2 2: 6 0 
12.  Choltice 2 0 0 2 0: 4 0 
13.  Dašice 2 0 0 2 1: 6 0 
14.  Lipoltice 2 0 0 2 1: 10 0 



Ročník 2011/12 

 

6 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 8. 2011 
 

A-mužstvo – Živanice   5 : 0 (4 : 0) 
Branka: 14. a 42.Janecký, 23.Heřmánek, 25.vlastní, 86.Slabý z penalty 
Sestava: Konvalina – Heřmánek, Dušek, Hladík, Váša – Novák (60.Pištora), Jezdinský 

(43.Machačný), Janecký, Pištora – Koch (70.Šmejda), Cichra (80.Slabý) 

Ve 14.minutě po hrubce obránce hostí a centru Cichry otevřel hlavou skóre Janecký. Ve 

23.minutě překvapil brankáře Živanic nepříliš vydařenou střelou Heřmánek a bylo to 2:0. Ve 

25.minutě nezvládl nakopnutý míč do vápna hráč hostí a zcela dezorientován ho napálil do 

vlastní sítě, ačkoliv ve vápně nebyl žádný náš hráč. Ve 42.minutě vysunul do brejku Koch 

Janeckého a ten nezaváhal – 4:0. Naši poslední branku vstřelil před koncem zápasu střídající 

Slabý, který proměnil pokutový kop. 

 

Ostatní výsledky 
Moravany - Valy  4 : 0 

Letohrad B – Srch 4 : 0 

D.Újezd – St.Hradiště 0 : 2 

Chrudim C - Stolany 1 : 0 

Morašice – Slatiňany 1 : 0 

FK Pce C - Březová n.S. 2 : 1 

 

 

 

 

B-mužstvo – Dašice    3 : 2 (1 : 0) 
Branky: 33. a 47.Ročín, 67.Beránek Milan 
Sestava: Marek – Martin Beránek, Slabý, Šmejda, Milan Beránek – Volejník, Kocourek, 

Machačný (35.Školník), Štainer (70.Musil) – Hanuš (35.Minařík), Ročín 

Již v úvodu utkání vstřelil branku z hranice malého vápna Volejník, podle rozhodčího byl ale 

jeho důraz přehnaný a tak nebyla uznána. Celý první poločas mělo naše mužstvo 

jednoznačnou převahu, bohužel se ji dlouho nedařilo přeměnit v góly. To se povedlo až po 

více než půl hodině hry Ročínovi, který prošel přes dva hráče a golman Dašic byl na jeho 

střelu krátký. Chvíli potom došlo ke zranění hned dvou našich hráčů, nutno dodat, že 

především v případě Hanuše po dosti nešetrném zákroku hostujícího hráče. Dašičtí se sice 

občas po chybách v naší defenzivě dostaly na dostřel naší brány, jejich střelecké pokusy ale 

byly mizerné nebo končily v náručí našeho brankáře. Úvod druhé půle jsme rozehráli 

podobně jako první poločas a brzy jsme se mohli radovat z dvougólového vedení, to když 

Ročín téměř zopakoval svou první gólovou akci. Poté ale naše mužstvo polevilo a hra se 

vyrovnala. V tu chvíli se hrálo od brány k bráně, ale zatímco naši hráči své gólové příležitosti 

zahazovali, Dašicím se podařilo vyrovnat. Naštěstí jsme se ale ještě dokázali zvednout a po 

deset minut trvajícím remízovém stavu nás poslal do vedení Milan Beránek. Těsné vedení už 

jsme poté udrželi až do konce zápasu a tak se zrodilo třetí vítězství ve třetím utkání v 

okresním přeboru. 

 

 

 

 

 

 

1.  Pardubice C 3 2 1 0 7: 3 7 
2.  Přelouč 3 1 2 0 10: 5 5 
3.  Letohrad B 3 1 2 0 9: 5 5 
4.  Morašice 3 1 2 0 3: 2 5 
5.  St. Hradiště 3 1 1 1 5: 4 4 
6.  Stolany 3 1 1 1 3: 3 4 
7.  D. Újezd 3 1 1 1 3: 4 4 
8.  Valy 3 1 1 1 3: 6 4 
9.  Srch 3 1 1 1 3: 6 4 
10.  Moravany 3 1 0 2 5: 4 3 
11.  Březová 3 1 0 2 4: 4 3 
12.  Chrudim C 3 1 0 2 2: 3 3 
13.  Slatiňany 3 1 0 2 3: 6 3 
14.  Živanice 3 0 2 1 2: 7 2 

 



Ročník 2011/12 

 

7 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Choltice 1 : 1 

Sezemice – Lipoltice  3 : 0 kont. 

Mikulovice - Chvaletice 6 : 1 

Opatovice – Dříteč  2 : 3 

Ostřešany - Přelovice 7 : 2 

Roveň – Újezd  2 : 1 

 

 

 

 
Ústí n.O. – Dorost    4 : 3 (3 : 3) 
Branky: Koki 2, Jedlička 
Sestava: Záruba - Kmoníček, Hajn, Hynek, Slavík - Linhart, Rokyta, Březina Koki - Jedlička, 

Bureš 

Střídající: Laburda, Heřman, Votápek  

Středeční zápas se hrál za úmorného vedra, které se zejména po obrátce podepsalo na výkonu 

hostů. Úvod zápasu byl hodně divoký. Už v 5.min. prověřil pozornost gólmana Jiskry 

hostující Rokyta. V 7.min. se vyznamenal brankář Přelouče, když zlikvidoval ránu z 

bezprostřední blízkosti. Ve 12.min. nečekanou střelu z ostrého úhlu Záruba jen vyrazil před 

sebe a Langer zblízka otevřel skóre – 1:0. Domácí se neradovali dlouho. V 15.min. Koki 

převzal míč po vhozeném autu, prošel do vápna, poradil si i s vybíhajícím Václavkem a 

vyrovnal na 1:1. O minutu později chybovali domácí před vápnem v rozehrávce, čehož 

dokonale využil Jedlička – 1:2. Ve 24.min. si na centr do vápna naběhl před branku 

P.Kalousek a nekompromisně vyrovnal – 2:2. Vzápětí však obrana Jiskry opět zaváhala v 

rozehrávce, což stačilo Kokimu k další úspěšné trefě – 2:3. Ještě do přestávky se po rohovém 

kopu se zblízka prosadil R.Ráb – 3:3. Ve druhé půli se hostům vůbec nedařila rozehrávka, 

docházely síly a tak se zápas dohrával za drtivého tlaku Jiskry. Tolik neproměněných šancí, 

včetně nastřelených tyčí se jen tak nevidí. Jen R.Ráb šel několikrát sám na gólmana,  sám 

před brankářem byl v 60.min. i M.Falta, ale neuspěl. V 63.min. se do vyložené šance dostali 

ve vápně hned tři domácí hráči, ale Langer po obrovském závaru trefil jen tyč. V 75.min. po 

akci R.Rába orazítkoval tyč také Koráb. Rozhodnutí přišlo v 81.min., kdy R.Ráb rozhodl o 

zaslouženém vítězství domácích. 
 

Dorost – Polička    5 : 0 (4 : 0) 
Branka: 29. a 45.Bureš, 17.Březina, 44.Slavík, 65.Mužík 
Sestava: Záruba - Kmoníček, Navrátil, Hynek, Slavík - Březina, Rokyta, Koki, Laburda - 

Jedlička, Bureš 

Střídající: Mužík, Linhart, Heřman, Votápek, Šanda 

Hosté byli ze začátku zápasu našemu celku vyrovnaným soupeřem, se zvyšujícím se počtem 

branek v jejich síti, však klesala jejich motivace a konec zápasu odehráli již zcela odevzdaně. 

 

 

 

 

 
 

1.  Přelouč B 3 3 0 0 7: 4 9 

2.  Mikulovice 3 2 0 1 10: 5 6 

3.  Sezemice 2 2 0 0 6: 1 6 

4.  Přelovice 3 2 0 1 9: 8 6 

5.  Roveň 3 2 0 1 7: 6 6 

6.  Dříteč 3 2 0 1 7: 6 6 

7.  Opatovice 3 1 1 1 12: 5 4 

8.  Újezd 3 1 1 1 6: 4 4 

9.  Chvojenec 3 1 1 1 4: 6 4 

10.  Ostřešany 3 1 0 2 9: 8 3 

11.  Chvaletice 3 1 0 2 6: 11 3 

12.  Choltice 3 0 1 2 1: 5 1 

13.  Dašice 3 0 0 3 3: 9 0 

14.  Lipoltice 2 0 0 2 1: 10 0 



Ročník 2011/12 

 

8 

1.  Hor. Jelení 3 3 0 0 14: 2 9 
2.  Svitavy 2 2 0 0 10: 0 6 
3.  Přelouč 3 2 0 1 13: 5 6 
4.  Choceň 3 2 0 1 5: 3 6 
5.  Ústí n. O. 3 2 0 1 7: 7 6 
6.  Čes. Třebová 3 1 1 1 11: 8 4 
7.  Hor. Újezd 3 1 1 1 6: 8 4 
8.  Třemošnice 2 1 0 1 5: 3 3 
9.  Polička 2 1 0 1 3: 6 3 
10.  Dol. Újezd 3 1 0 2 7: 14 3 
11.  Žamberk 3 1 0 2 4: 15 3 
12.  Holice 3 0 0 3 5: 12 0 
13.  Hlinsko B 3 0 0 3 3: 10 0 

 

Starší žáci – Dolní Újezd   0 : 2 (0 : 0) 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Kmoníček, Provazník – Fencl, Chaloupský, Urbánek – 

Hauser, Plavec, Jelínek 
 

Mladší žáci – Dolní Újezd   0 : 5 (0 : 3) 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Německý, Růžek M., 

Brunclík, Jelínek, Fujdl, Růžek F., Hudec, Rázek, Otradovský 
 

 
 
  

1.  Pardubice B 2 2 0 0 12: 1 6 
2.  Litomyšl 2 2 0 0 13: 3 6 
3.  Dol. Újezd 2 2 0 0 8: 0 6 
4.  Vys. Mýto 2 2 0 0 8: 3 6 
5.  Mor. Třebová 2 1 0 1 5: 4 3 
6.  Čes. Třebová 2 1 0 1 2: 1 3 
7.  Luže 2 1 0 1 1: 1 3 
8.  Třemošnice 2 1 0 1 4: 5 3 
9.  Jablonné 2 1 0 1 2: 3 3 
10.  Ústí n. O. 2 1 0 1 1: 6 3 
11.  Holice 2 0 0 2 0: 3 0 
12.  Přelouč 2 0 0 2 2: 6 0 
13.  Choceň 2 0 0 2 1: 11 0 
14.  Hlinsko 2 0 0 2 3: 15 0 

1.  Čes. Třebová 2 2 0 0 13: 1 6 
2.  Dol. Újezd 2 2 0 0 7: 1 6 
3.  Vys. Mýto 2 2 0 0 7: 1 6 
4.  Pardubice B 2 2 0 0 8: 3 6 
5.  Ústí n. O. 2 1 0 1 10: 4 3 
6.  Holice 2 1 0 1 8: 3 3 
7.  Mor. Třebová 2 1 0 1 5: 3 3 
8.  Litomyšl 2 1 0 1 3: 2 3 
9.  Choceň 2 1 0 1 1: 4 3 
10.  Jablonné 2 1 0 1 4: 13 3 
11.  Třemošnice 2 0 0 2 1: 5 0 
12.  Hlinsko 2 0 0 2 3: 8 0 
13.  Přelouč 2 0 0 2 0: 8 0 
14.  Skuteč 2 0 0 2 2: 16 0 



Ročník 2011/12 

 

9 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 9. 2011 
 

Srch - A-mužstvo    2 : 2 (1 : 1) 
Branky: 9. a 52.Janecký 
Sestava: Konvalina – Váša, Hladík, Ulrych, Beránek (87.Pištora) – Janecký, Novotný, 

Jezdinský (56.Novák), Ročín – Koch, Cichra (47.Šmejda) 

A-mužstvo sehrálo s loňským účastníkem krajského přeboru na jeho hřišti zajímavé 

vyrovnané utkání. Už v 5.minutě byl sražen v šestnáctce Koch a Janecký penaltu proměnil. 

Potom si obě mužstva vypracovala po dvou šancích, které však zůstaly nevyužity. Skóre se 

měnilo až ve 33.minutě, míč Kvírence za obranu zužitkoval Hausner. Po změně stran 

v 52.minutě míč na polovinu soupeře prodloužil hlavou Šmejda, Koch přiťukl Janeckému a 

ten samostatný únik využil – 1:2. V další šanci se ocitl Ročín, který šel sám na bránu, obešel 

brankáře, ale dostal se s úhlu a jeho zpětnou přihrávku netrefil Koch mezi tyče. V 72.minutě 

vypadl Konvalinovi centr od rohového praporku a útočník domácích dorazil do prázdné 

branky – 2:2. Poté šel opět Ročín sám na bránu z úhlu, ale branku minul a o chvíli později ve 

stejné situaci Koch trefil pouze brankáře. V závěrečné pětiminutovce pak mohli rozhodnout 

domácí, ale ani oni nevyužili samostatný únik 

a v poslední minutě nebezpečnou střelu z úhlu 

vyrazil Konvalina.  

Ostatní výsledky 
St.Hradiště - Živanice 1 : 0 

Stolany – Morašice 3 : 2 

Slatiňany – Letohrad B 2 : 5 

Valy – Pardubice C 1 : 4 

D.Újezd - Moravany 1 : 4 

Březová - Chrudim C 5 : 0 
 

 

 

Chvaletice - B-mužstvo   1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Beránek Martin 
Sestava: Marek - Trnečka, Novotný, Beránek Martin, Musil - Pištora, Slabý J., Štainer, 

Novák - Šmejda, Volejník (Slabý L., Minařík, Rokyta) 

Nepříliš vydařený zápas, ve kterém nás od horšího výsledku uchránil golman Marek, který si 

skvěle poradil se dvěmi vyloženými šancemi domácích. Po bezbrankové první půli se deset 

minut po přestávce radovaly z vedení Chvaletice, necelých pět minut nato jim ale radost 

překazil Beránek, který svou tvrdou střelou vymetl šibenici domácí brány. Na remízovém 

stavu se pak už nic nezměnilo a tak naše B-mužstvo bodovalo i ve čtvrtém utkání v okresním 

přeboru, i když po třech vítězstvích z předchozích zápasů veze tentokrát z Chvaletic "jen" 

vydřený bod. 

 

Ostatní výsledky 
Choltice - Dašice  5 : 3 

Újezd - Sezemice  3 : 3 

Lipoltice - Roveň  1 : 2 

Přelovice – Opatovice 1 : 0 

Dříteč - Mikulovice 1 : 2 

Chvojenec - Ostřešany 6 : 4 

 

1.  Pardubice C 4 3 1 0 11: 4 10 
2.  Letohrad B 4 2 2 0 14: 7 8 
3.  St. Hradiště 4 2 1 1 6: 4 7 
4.  Stolany 4 2 1 1 6: 5 7 
5.  Přelouč 4 1 3 0 12: 7 6 
6.  Březová 4 2 0 2 9: 4 6 
7.  Moravany 4 2 0 2 9: 5 6 
8.  Morašice 4 1 2 1 5: 5 5 
9.  Srch 4 1 2 1 5: 8 5 
10.  D. Újezd 4 1 1 2 4: 8 4 
11.  Valy 4 1 1 2 4: 10 4 
12.  Slatiňany 4 1 0 3 5: 11 3 
13.  Chrudim C 4 1 0 3 2: 8 3 
14.  Živanice 4 0 2 2 2: 8 2 

 

1.  Sezemice 4 3 1 0 12: 4 10 
2.  Přelouč B 4 3 1 0 8: 5 10 
3.  Mikulovice 4 3 0 1 12: 6 9 
4.  Dříteč 4 3 0 1 10: 7 9 
5.  Přelovice 4 3 0 1 10: 8 9 
6.  Chvojenec 4 2 1 1 10: 10 7 
7.  Roveň 4 2 0 2 8: 9 6 
8.  Újezd 4 1 2 1 9: 7 5 
9.  Opatovice 4 1 1 2 12: 6 4 
10.  Choltice 4 1 1 2 6: 8 4 
11.  Chvaletice 4 1 1 2 7: 12 4 
12.  Ostřešany 4 1 0 3 13: 14 3 
13.  Dašice 4 0 0 4 6: 14 0 
14.  Lipoltice 4 0 0 4 2: 15 0 

 

http://produkty.topkontakt.idnes.cz/p/sedy-zakal-a-moznosti-lecby-staci-malo-a-uvidite-vic/702572?rtype=V&rmain=0&ritem=702572&rclanek=12060168&rslovo=458454&showdirect=1


Ročník 2011/12 

 

10 

Třemošnice – Dorost    5 : 1 (1 : 0) 
Branka: Bureš 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Hynek, Šanda – Březina, Rokyta, Koki, Laburda – Bureš, 

Jedlička 

Střídající: Votápek, Mužík, Jára  
 

1.  Svitavy 3 3 0 0 13: 0 9 
2.  Hor. Jelení 4 3 0 1 15: 5 9 
3.  Choceň 4 2 1 1 8: 6 7 
4.  Třemošnice 3 2 0 1 10: 4 6 
5.  Přelouč 4 2 0 2 14: 10 6 
6.  Polička 3 2 0 1 9: 9 6 
7.  Ústí n. O. 4 2 0 2 7: 10 6 
8.  Dol. Újezd 4 2 0 2 10: 15 6 
9.  Čes. Třebová 4 1 2 1 14: 11 5 
10.  Horní Újezd 4 1 1 2 9: 14 4 
11.  Žamberk 4 1 1 2 6: 17 4 
12.  Holice 4 0 1 3 7: 14 1 
13.  Hlinsko B 3 0 0 3 3: 10 0 

 

Ústí n.O. - Starší žáci   0 : 0 
Sestava: Václavek - Munzar, Bolek, Mach, Provazník – Heblík, Fencl, Chaloupský, Urbánek 

– Hudec, Vašíček 

Střídající: Rázek 
 

Junior - Starší žáci    0 : 1 (0 : 0) 
Branka: Chaloupský 
Sestava: Vašíček - Munzar, Bolek, Mach, Novotný – Urbánek, Heblík, Chaloupský, 

Otradovský – Václavek, Provazník 

Střídající: Jelínek 
 

Ústí n.O. - Mladší žáci   3 : 3 (1 : 1) 
Branky: Pliva 2, Oliva 
Sestava: Soukupová, Procházka – Rázek, Voženílek, Pliva, Hudec, Německý, Hauser, 

Otradovský, Václavek 
 

Junior - Mladší žáci    2 : 5 (2 : 2) 
Branky: Pliva, Oliva, Voženílek, Rázek, Německý 
Sestava: Soukupová, Procházka – Rázek, Voženílek, Pliva, Německý, Otradovský, Růžek 

M., Růžek F., Jelínek 

 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 
1.  Litomyšl 4 4 0 0 27: 5 12 
2.  Pardubice B 4 4 0 0 20: 2 12 
3.  Vys. Mýto 4 4 0 0 19: 4 12 
4.  Dol. Újezd 4 3 0 1 11: 3 9 
5.  Jablonné 4 2 0 2 6: 10 6 
6.  Čes. Třebová 3 1 1 1 3: 2 4 
7.  Přelouč 4 1 1 2 3: 6 4 
8.  Ústí n. O. 4 1 1 2 2: 10 4 
9.  Mor. Třebová 3 1 0 2 6: 6 3 
10.  Luže 4 1 0 3 1: 4 3 
11.  Holice 4 1 0 3 4: 11 3 
12.  Třemošnice 4 1 0 3 6: 15 3 
13.  Hlinsko 4 1 0 3 5: 21 3 
14.  Choceň 4 0 1 3 2: 16 1 

1.  Vys. Mýto 4 4 0 0 19: 3 12 
2.  Pardubice B 4 4 0 0 18: 5 12 
3.  Dol. Újezd 4 3 1 0 13: 5 10 
4.  Čes. Třebová 3 3 0 0 17: 2 9 
5.  Třemošnice 4 2 0 2 5: 6 6 
6.  Holice 4 1 1 2 11: 8 4 
7.  Mor. Třebová 3 1 1 1 7: 5 4 
8.  Litomyšl 4 1 1 2 5: 5 4 
9.  Ústí n. O. 4 1 1 2 13: 14 4 
10.  Přelouč 4 1 1 2 10: 11 4 
11.  Hlinsko 4 1 0 3 12: 14 3 
12.  Choceň 4 1 0 3 4: 11 3 
13.  Jablonné 4 1 0 3 4: 21 3 
14.  Skuteč 4 0 0 4 2: 30 0 



Ročník 2011/12 

 

11 

Výsledky zápasů z 10. a 11. 9. 2011 
 

A-mužstvo – Slatiňany   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 76.Koch, 81.Janecký 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Ulrych, Volejník – Novák (55.Šmejda), Novotný, Jezdinský 

(83.Rokyta), Ročín – Koch (87.Slabý), Janecký 

ČK: 1:2 (40.Hladík – Zdražil, Trňák)  

V prvním poločase mělo naše mužstvo platonickou převaha, hrálo vysoké míče, které však 

proti vysokým obránců hostí neměly šanci. Ve 40.minutě přišel zlom v utkání, neboť rozhodčí 

vyloučil hned tři hráče najednou, Hladík byl vyloučen za faul, hostující hráči následně za 

oplácení respektive vulgarity směrem k hlavnímu rozhodčímu. Druhý poločas už byl z naší 

strany lepší, ale stále se nám nedařilo vypracovat si vyložené šance. Až v 76.minutě našel 

Ročín trestným kopem Kocha, který mířil z deseti metrů k tyči přesně. Pojistku přidal Janecký 

po samostatné akci přes celé hřiště opentlené 

precizním lobem přes gólmana.  

 

Ostatní výsledky 
Chrudim C - Valy  4 : 3 

Živanice – Srch   2 : 2 

Moravany – St.Hradiště  2 : 1 

Letohrad B - Stolany  5 : 1 

Morašice – Březová n.S.  0 : 1 

FK Pce C - D.Újezd  3 : 0 

 

 

 

B-mužstvo – Lipoltice   3 : 0 (0 : 0) 
Branky: 50.Volejník, 59. a 88.Ročín 
Sestava: Marek –Slabý L. (46.Trnečka), Novotný, Martin Beránek, Musil – Pištora, Štainer, 

Slabý J., Školník (46.Volejník) – Ročín, Milan Beránek 

Podle postavení v tabulce mnozí očekávali naše jednoznačné vítězství. To sice nakonec přišlo, 

ale cesta k němu nebyla vůbec lehká. Během utkání jsme sice měli převahu jak územní, tak i v 

držení míče, ovšem především v prvním poločase se na našem výkonu projevilo nejen úmorné 

horko, ale i bídná koncovka. Přestože jsme se dostali do několika solidních střeleckých pozic, 

stejně jako v minulých zápasech jsme buď netrefili bránu nebo naše pokusy nebyly pro 

golmana příliš nebezpečné. Paradoxně se tak mohli dostat do vedení hosté a to dokonce do 

dvoubrankového. Nejprve nás však výborným zákrokem na brankové čáře zachraňoval 

golman Marek a o chvíli později nám pomohla tyč. Druhá půle už byla z naší strany lepší. 

Nejenže se umoudřilo počasí, ale Lipolticím i znatelně docházely síly. A toho hned v úvodu 

druhého poločasu využil Volejník, který po Ročínově centru hlavičkoval do odkryté brány - 

1:0. Hosté poté měli ještě jeden nebezpečný protiútok, ovšem našeho golmana se jim ani do 

třetice nepodařilo překonat. Naopak na druhé straně zvyšoval po samostatné akci Ročín. Od 

šedesáté minuty se už herní tempo opět snížilo a hrála se spíše "nakopávaná" . Vše ale 

směřovalo k našemu vítězství, což v závěru svou druhou brankou v utkání potvrdil Ročín. 

 

 

 

 

 

 

1.  Pardubice C 5 4 1 0 14: 4 13 
2.  Letohrad B 5 3 2 0 19: 8 11 
3.  Přelouč 5 2 3 0 14: 7 9 
4.  Březová 5 3 0 2 10: 4 9 
5.  Moravany 5 3 0 2 11: 6 9 
6.  St. Hradiště 5 2 1 2 7: 6 7 
7.  Stolany 5 2 1 2 7: 10 7 
8.  Srch 5 1 3 1 7: 10 6 
9.  Chrudim C 5 2 0 3 6: 11 6 
10.  Morašice 5 1 2 2 5: 6 5 
11.  Valy 5 1 1 3 7: 14 4 
12.  Dol. Újezd 5 1 1 3 4: 11 4 
13.  Živanice 5 0 3 2 4: 10 3 
14.  Slatiňany 5 1 0 4 5: 13 3 

 



Ročník 2011/12 

 

12 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany – Choltice 3 : 1 

Sezemice – Dříteč  7 : 0 

Dašice - Chvaletice  7 : 2 

Opatovice – Chvojenec 7 : 0 

Roveň – Přelovice  1 : 2 

Mikulovice – Újezd  0 : 2 

 

 

 

 
Dorost – Svitavy    1 : 3 (0 : 2) 
Branka: 48.Rokyta 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Kmoníček, Šanda - Březina, Rokyta, Hynek, Linhart – 

Votápek, Mužík 

Střídající: Jára, Pokorný, Heřman 

Hosté byli od začátku zápasu lepší a v první čtvrthodině neproměnili tři šance. Do vedení šli 

ve 21.minutě a ve 26.minutě po faulu Hajna ve vápně zvyšovali z penalty již na 0:2. Jedinou 

šanci našeho mužstva v prvním poločase neproměnil hlavou ve 32.minutě Mužík. Ve 

48.minutě snížil střelou z velkého vápna Rokyta a vyrovnání měl na noze v 65.minutě Mužík, 

ale ani ve své druhé šanci neuspěl. Hosté pak stvrdili svou výhru brankou v 86.minutě. 
 

1.  Svitavy 4 4 0 0 16: 1 12 
2.  Hor. Jelení 5 4 0 1 19: 5 12 
3.  Třemošnice 4 3 0 1 16: 4 9 
4.  Ústí n. O. 5 3 0 2 13: 11 9 
5.  Dol. Újezd 5 3 0 2 15: 19 9 
6.  Choceň 5 2 1 2 12: 11 7 
7.  Čes. Třebová 5 1 3 1 14: 11 6 
8.  Přelouč 5 2 0 3 15: 13 6 
9.  Polička 4 2 0 2 9: 15 6 
10.  Žamberk 5 1 2 2 6: 17 5 
11.  Hor. Újezd 5 1 1 3 9: 18 4 
12.  Holice 4 0 1 3 7: 14 1 
13.  Hlinsko B 4 0 0 4 4: 16 0 

 

 

Starší žáci – FK Pce B   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Kmoníček, Růžek – Heblík, Mach, Chaloupský, Urbánek 

– Václavek, Provazník 
 

Mladší žáci – FK Pce B   3 : 4 (1 : 4) 
Branky: Oliva, Růžek M., Brunclík 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Německý, Růžek M., 

Brunclík, Jelínek, Fujdl, Růžek F., Otradovský 

 

 

 

 
 

1.  Sezemice 5 4 1 0 19: 4 13 

2.  Přelouč B 5 4 1 0 11: 5 13 

3.  Přelovice 5 4 0 1 12: 9 12 

4.  Mikulovice 5 3 0 2 12: 8 9 

5.  Dříteč 5 3 0 2 10: 14 9 

6.  Újezd 5 2 2 1 11: 7 8 

7.  Opatovice 5 2 1 2 19: 6 7 

8.  Chvojenec 5 2 1 2 10: 17 7 

9.  Ostřešany 5 2 0 3 16: 15 6 

10.  Roveň 5 2 0 3 9: 11 6 

11.  Choltice 5 1 1 3 7: 11 4 

12.  Chvaletice 5 1 1 3 9: 19 4 

13.  Dašice 5 1 0 4 13: 16 3 

14.  Lipoltice 5 0 0 5 2: 18 0 



Ročník 2011/12 

 

13 

 
Starší přípravka – Holice   1 : 2 (0 : 0) 
Branka: Semelka 

Starší přípravka – Třemošnice  6 : 1 (4 : 0) 
Branky: Semelka 2, Matlas, Rokyta, Václavek, Hladík 

Starší přípravka – Chrudim C  5 : 3 (3 : 3) 
Branky: Václavek 2, Hladík, Matlas, vlastní 
 

Mladší přípravka – Holice   6 : 2 (4 : 0) 
Branky: Vašíček 3, Voženílek 2, Sekyrka 

Mladší přípravka – Chrudim C  11 : 0 (7 : 0) 
Branky: Vašíček 3, Sekyrka 3, Priessnitz 2, Dostál, Čapek, Voženílek 

Mladší přípravka – Třemošnice  5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Voženílek 3, Vašíček 2 

 
  

1.  Litomyšl 5 5 0 0 30: 6 15 
2.  Pardubice B 5 5 0 0 21: 2 15 
3.  Vys. Mýto 5 5 0 0 20: 4 15 
4.  Dolní Újezd 5 3 0 2 13: 6 9 
5.  Jablonné 5 3 0 2 10: 11 9 
6.  Luže 5 2 0 3 4: 6 6 
7.  Třemošnice 5 2 0 3 10: 16 6 
8.  Hlinsko 5 2 0 3 11: 22 6 
9.  Čes. Třebová 4 1 1 2 4: 8 4 
10.  Přelouč 5 1 1 3 3: 7 4 
11.  Ústí n. O. 5 1 1 3 3: 13 4 
12.  Mor. Třebová 4 1 0 3 7: 10 3 
13.  Holice 5 1 0 4 4: 12 3 
14.  Choceň 5 0 1 4 3: 20 1 

1.  Pardubice B 5 5 0 0 22: 8 15 
2.  Dol. Újezd 5 4 1 0 14: 5 13 
3.  Čes. Třebová 4 4 0 0 22: 5 12 
4.  Vys. Mýto 5 4 0 1 19: 4 12 
5.  Holice 5 2 1 2 12: 8 7 
6.  Ústí n. O. 5 2 1 2 20: 17 7 
7.  Třemošnice 5 2 1 2 6: 7 7 
8.  Choceň 5 2 0 3 8: 13 6 
9.  Mor. Třebová 4 1 2 1 8: 6 5 
10.  Přelouč 5 1 1 3 13: 15 4 
11.  Litomyšl 5 1 1 3 8: 12 4 
12.  Hlinsko 5 1 0 4 15: 19 3 
13.  Jablonné 5 1 0 4 6: 25 3 
14.  Skuteč 5 0 0 5 2: 31 0 



Ročník 2011/12 

 

14 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 9. 2011 
 

Stolany - A-mužstvo    4 : 1 (4 : 0) 
Branka: 85.Janecký 
Sestava: Poříz – Ulrych, Dušek, Slabý J. (35.Pištora), Novák – Janecký, Novotný, Jezdinský 

(46.Školník), Ročín – Koch, Šmejda 

Trenéři před zápasem horko těžko skládali obranu, ze stabilní sestavy v ní zbyl pouze Dušek, 

Hladík pyká za červenou kartu, Váša je nemocný a z pracovních důvodů nehrál ani Heřmánek 

a problémy s obranou byly v utkání od začátku znát. První šanci jsme si sice vypracovali my, 

ale v 5.minutě ji Ročín, který šel sám na branku, nevyužil. Poté už se hrálo pod taktovkou 

domácích. Nejprve inkasoval Poříz v 8.minutě z trestného kopu, na 2:0 zvyšovali domácí 

střelou z vápna k tyči, poté se opět prosadili po trestném kopu, když první střelu Poříz stačil 

vyrazit, ale na dorážku už nestačil a účet prvního poločasu uzavřeli domácí brankou z rohu. 

Ve druhém poločasu už diváci mohli vidět vyrovnanější zápas se spoustou šancí na obou 

stranách, ovšem oba brankáři dlouho odolávali a jen jejich zásluhou neskončilo utkání 

divokým skóre. Až v 85.minutě kapituloval domácí brankář, když se po centru prosadil 

střelou z deseti metrů k tyči Janecký.  
 

Ostatní výsledky 
St.Hradiště – Srch  1 : 0 

Valy – Morašice   10 : 1 

Slatiňany – Živanice  1 : 3 

Moravany – Pardubice C 3 : 0 

D.Újezd - Chrudim C  3 : 0 

Březová - Letohrad B  2 : 1 
 

 

 

 

Újezd - B-mužstvo    1 : 2 (1 : 1) 
Branka: 6.Kocourek z penalty, 79.Minařík 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Novotný, Beránek Martin, Musil (75.Minařík) - Pištora, 

Kocourek, Slabý J., Štainer - Volejník (85.Školník), Beránek Milan 

V první půli se hrál bojovný, ale pro diváky nepříliš atraktivní fotbal. Domácí měli míč více 

na kopačkách, ovšem jejich střely nebyly dlouhou dobu nebezpečné. Naše mužstvo hrozilo 

především z brejků a po jednom z nich jsme se dostali do vedení, když Volejník dostal míč za 

obranu a domácí golman ho ve svém pokutovém území dokázal zastavit jen za cenu faulu. 

Nařízenou penaltu s přehledem proměnil Kocourek - 0:1! Domácí poté působili lehce 

opařeným dojmem a postupně jsme získávali mírnou převahu. Bohužel se nám nepodařilo 

zvýšit náskok, naopak jsme po chybě dovolili soupeři vyrovnat. V prvních dvaceti minutách 

druhého poločasu byl opět aktivnější Újezd, ovšem obrovskou šanci ke vstřelení vedoucího 

gólu měl Volejník. Míč mu ale nesedl ideálně a tak ze tří metrů netrefil prázdnou bránu. Více 

práce než domácí golman měl na druhé straně Konvalina, který musel předvést několik 

skvělých zákroků, aby udržel remízový stav. V závěru zápasu se obě mužstva soustředila 

spíše na defenzívu a skoro to vypadalo, že jsou všichni smířeni s dělbou bodů. Proti byl ale 

střídající Minařík, který si na hranici velkého vápna obhodil golmana a střelou do odkryté 

kasy rozhodl o našem vítězství. 

1.  Pardubice C 6 4 1 1 14: 7 13 
2.  Moravany 6 4 0 2 14: 6 12 
3.  Březová 6 4 0 2 12: 5 12 
4.  Letohrad B 6 3 2 1 20: 10 11 
5.  St. Hradiště 6 3 1 2 8: 6 10 
6.  Stolany 6 3 1 2 11: 11 10 
7.  Přelouč 6 2 3 1 15: 11 9 
8.  Valy 6 2 1 3 17: 15 7 
9.  D. Újezd 6 2 1 3 7: 11 7 
10.  Živanice 6 1 3 2 7: 11 6 
11.  Srch 6 1 3 2 7: 11 6 
12.  Chrudim C 6 2 0 4 6: 14 6 
13.  Morašice 6 1 2 3 6: 16 5 
14.  Slatiňany 6 1 0 5 6: 16 3 

 



Ročník 2011/12 

 

15 

 

Ostatní výsledky 
Choltice - Chvaletice 3 : 0 

Přelovice - Sezemice 1 : 1 

Lipoltice - Dašice  0 : 3 

Ostřešany – Opatovice 1 : 1 

Dříteč - Mikulovice 1 : 2 

Chvojenec – Roveň 1 : 1 

 

 
 

Hlinsko B – Dorost    2 : 7 (0 : 2) 
Branky: 12.Heřman, 13.Březina z penalty, 48.Mužík, 55.Záruba z penalty, 

64.Jára, 69. Rokyta, 74.Koki 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Kmoníček, Šanda – Březina, Rokyta, Koki, Bureš – Mužík, 

Heřman 

Střídající: Votápek, Linhart, Jára 

V prvním poločase se v Hlinsku hrál vyrovnaný fotbal, ovšem své šance proměnilo pouze 

naše mužstvo. Ve druhém jsme po dobrém vstupu hru zcela ovládli, postupně navyšovali 

skóre až na 0:7. Domácí korigovali stav zápasu až v samém závěru dvěmi góly. 
 

1.  Svitavy 5 5 0 0 27: 2 15 
2.  H. Jelení 6 4 1 1 20: 6 13 
3.  Třemošnice 5 4 0 1 23: 4 12 
4.  D. Újezd 6 4 0 2 19: 19 12 
5.  Ústí n. O. 6 3 1 2 14: 12 10 
6.  Přelouč 6 3 0 3 22: 15 9 
7.  Choceň 6 2 2 2 13: 12 8 
8.  Č. Třebová 5 1 3 1 14: 11 6 
9.  Polička 5 2 0 3 10: 26 6 
10.  Žamberk 6 1 2 3 6: 21 5 
11.  Horní Újezd 6 1 1 4 9: 25 4 
12.  Holice 5 0 2 3 8: 15 2 
13.  Hlinsko B 5 0 0 5 6: 23 0 

 

Litomyšl - Starší žáci   4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Václavek – Munzar, Bolek, Kmoníček, Bouček – Heblík, Chaloupský, Mach, 

Urbánek – Vašíček, Provazník 

Střídající: Janouch 

Naše mužstvo z kraje zápasu nechalo domácím příliš mnoho prostoru ke kombinacím, 

které  ve dvou případech skončily v naší síti. Zkraje druhé části domácí střelou z dálky zvýšili 

na 3:0 a umožnili i svým náhradníkům zasáhnout do hry. Ani to nám nepomohlo, i když střela 

Kmoníčka či jasná gólovka Urbánka volaly po gólu. Nedůrazem při protiútoku domácích jsme 

jim opět lehce umožnili zvýšit stav na 4:0. I když se nasazení ve druhé půli mírně zvýšilo, na 

domácí chlapce to vůbec nestačilo.  
 

Litomyšl - Mladší žáci   6 : 1 (4 : 0) 
Branka: Pliva 
Sestava: Procházka – Voženílek, Pliva, Hauser, Otradovský, Klusák, Jelínek, Růžek F., 

Oliva, Brunclík 

 

 
 

1.  Přelouč B 6 5 1 0 13: 6 16 
2.  Sezemice 6 4 2 0 20: 5 14 
3.  Přelovice 6 4 1 1 13: 10 13 
4.  Dříteč 6 4 0 2 16: 15 12 
5.  Mikulovice 6 3 0 3 13: 14 9 
6.  Opatovice 6 2 2 2 20: 7 8 
7.  Újezd 6 2 2 2 12: 9 8 
8.  Chvojenec 6 2 2 2 11: 18 8 
9.  Ostřešany 6 2 1 3 17: 16 7 
10.  Choltice 6 2 1 3 10: 11 7 
11.  Roveň 6 2 1 3 10: 12 7 
12.  Dašice 6 2 0 4 16: 16 6 
13.  Chvaletice 6 1 1 4 9: 22 4 
14.  Lipoltice 6 0 0 6 2: 21 0 

 



Ročník 2011/12 

 

16 

 
Starší přípravka – Třemošnice  4 : 0 (1 : 0) 
Branky: Hladík 2, Václavek, Hála 

Starší přípravka – Pardubičky  2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Semelka, Slavík 

Starší přípravka – Skuteč   5 : 3 (5 : 0) 
Branky: Rokyta 2, Semelka 2, Hladík 
 

Mladší přípravka – Třemošnice  2 : 0 (4 : 0) 
Branky: Vašíček 3, Voženílek 2, Sekyrka 

Mladší přípravka – Pardubičky  8 : 0 (7 : 0) 
Branky: Vašíček 3, Sekyrka 3, Priessnitz 2, Dostál, Čapek, Voženílek 

Mladší přípravka – Skuteč   2 : 2 (3 : 0) 
Branky: Voženílek 3, Vašíček 2 

 

1.  Litomyšl 6 6 0 0 35: 6 18 
2.  Pardubice B 6 6 0 0 24: 2 18 
3.  V. Mýto 6 6 0 0 24: 6 18 
4.  Jablonné 6 4 0 2 12: 12 12 
5.  D. Újezd 6 3 0 3 13: 9 9 
6.  M. Třebová 6 3 0 3 14: 11 9 
7.  Třemošnice 6 3 0 3 13: 18 9 
8.  Luže 6 2 0 4 5: 8 6 
9.  Holice 6 2 0 4 7: 13 6 
10.  Hlinsko 6 2 0 4 12: 24 6 
11.  Přelouč 6 1 1 4 3: 12 4 
12.  Č. Třebová 6 1 1 4 5: 16 4 
13.  Ústí n. O. 6 1 1 4 5: 17 4 
14.  Choceň 6 0 1 5 5: 23 1 

1.  Pardubice B 6 6 0 0 24: 9 18 
2.  V. Mýto 6 5 0 1 28: 6 15 
3.  Č. Třebová 6 4 1 1 24: 10 13 
4.  D. Újezd 6 4 1 1 15: 7 13 
5.  Třemošnice 6 3 1 2 9: 7 10 
6.  M. Třebová 6 2 2 2 14: 10 8 
7.  Holice 6 2 2 2 13: 9 8 
8.  Litomyšl 6 2 1 3 14: 13 7 
9.  Ústí n. O. 6 2 1 3 22: 26 7 
10.  Hlinsko 6 2 0 4 17: 20 6 
11.  Choceň 6 2 0 4 8: 16 6 
12.  Přelouč 6 1 1 4 14: 21 4 
13.  Jablonné 6 1 0 5 7: 27 3 
14.  Skuteč 6 1 0 5 5: 33 3 



Ročník 2011/12 

 

17 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 9. 2011 
 

A-mužstvo – Březová n.S.   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 34.Janecký, 79.Novák, 84.Ročín 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Ulrych, Beránek – Pištora (86.Štainer), Novák, Novotný, 

Ročín (88.Šmejda) – Koch (85.Minařík), Janecký 

Bojovný a místy i dost nervózní souboj s ambiciózním nováčkem naše mužstvo zvládlo. 

Hosté sice byli v některých pasážích zápasu opticky lepším týmem, ale za celý zápas si 

nevypracovali ani jednu brankovou příležitost a naši hráči jich naopak ještě několik nevyužili. 

V první šanci se ocitl Janecký po úniku přes polovinu hřiště, brankáře hostí však nepřekonal. 

Ve 34.minutě vystihl Ročín malou domů hostí, brankáře soupeře sice neprostřelil, ale 

odražený míč poslal do sítě Janecký. V 39.minutě předvedlo naše mužstvo krásnou 

kombinační akci po pravé straně, ovšem Vášův centr hlavičkoval z malého vápna Koch pouze 

do tyče. Ve druhé půli hosté získali územní převahu, ale jak už bylo zmíněno, šanci si 

nevytvořili žádnou. Zato naše protiútoky hrozily zvýšením vedení, velké šance nevyužili 

Pištora s Ročínem. Druhá branka tak přišla až v 79.minutě, kdy Pištora s Janeckým připravili 

gólovku pro Nováka, který hlavou z malého vápna podruhé překonal brankáře hostí a naše 

zasloužené vítězství potvrdil šest minut před koncem Ročín. 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B - Valy  3 : 2 

Srch – Slatiňany   2 : 1 

Chrudim C - Moravany  3 : 2 

Živanice - Stolany  4 : 1 

Morašice – D.Újezd  1 : 1 

FK Pce C - St.Hradiště  1 : 1 

 

 

 

 

B-mužstvo – Dříteč    0 : 4 (0 : 2) 
Sestava: Konvalina – Martin Beránek, Novotný, Hladík, Milan Beránek – Minařík 

(66.Školník), Slabý J. (66.Slabý L.), Kocourek, Štainer – Volejník, Šmejda (66.Rokyta) 

Od prvních minut bylo znát, že jsme poprvé v okresním přeboru narazili na opravdu 

fotbalového soupeře, nicméně téměř půl hodiny jsme s Dřítečí dokázali hrát vyrovnanou 

partii. Mohli jsme se dostat dokonce do vedení, bohužel Štainer se svou gólovkou nenaložil 

dobře. Ve 28.minutě hosté využili jeden ze svých výborně nacvičených protiútoků a my jsme 

poprvé inkasovali. Po šesti minutách jsme opět nedokázali ubránit soupeřův rychlý přechod 

do útoku a inkasovali podruhé. Do poločasu se pak už nic důležitého nestalo a tak jsme šli do 

šaten s dvoubrankovým přídělem. Od začátku druhé půle měl pohyblivější a důraznější soupeř 

převahu, paradoxně jsme ale měli blíže ke vstřelení branky my. Těžko říct, jak by se utkání 

dál vyvíjelo, kdyby byla uznána branka Milana Beránka. Na kdyby se ale nehraje a tak pro 

ofsajd, který viděl asi jen pomezní rozhodčí, gól neplatil. Tento okamžik zřejmě rozhodl o 

osudu celého utkání tím spíš, když se o chvíli později, v 63. a 65.minutě, podařilo hostujícímu 

mužstvu vstřelit dva slepené góly. Od té doby byl úkol jasný, neinkasovat už větší příděl a 

snažit se vstřelit aspoň jednu branku. Toto se podařilo splnit jen napůl a tak jsme v sedmém 

kole okresního přeboru poprvé prohráli. I když je výsledek 0:4 možná až příliš krutý, nic to 

nemění na tom, že hosté zvítězili zaslouženě. 

 

 

1.  Letohrad B 7 4 2 1 23: 12 14 
2.  Pardubice C 7 4 2 1 15: 8 14 
3.  Moravany 7 4 0 3 16: 9 12 
4.  Přelouč 7 3 3 1 18: 11 12 
5.  Březová 7 4 0 3 12: 8 12 
6.  St. Hradiště 7 3 2 2 9: 7 11 
7.  Stolany 7 3 1 3 12: 15 10 
8.  Živanice 7 2 3 2 11: 12 9 
9.  Srch 7 2 3 2 9: 12 9 
10.  Chrudim C 7 3 0 4 9: 16 9 
11.  D. Újezd 7 2 2 3 8: 12 8 
12.  Valy 7 2 1 4 19: 18 7 
13.  Morašice 7 1 3 3 7: 17 6 
14.  Slatiňany 7 1 0 6 7: 18 3 

 



Ročník 2011/12 

 

18 

 

Ostatní výsledky 
Roveň – Ostřešany  2 : 1 

Sezemice – Chvojenec 3 : 1 

Chvaletice - Lipoltice 3 : 1 

Opatovice – Choltice 3 : 0 

Mikulovice – Přelovice 3 : 5 

Dašice – Újezd  1 : 3 

 

 

 

 
Dorost – Holice     0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Kmoníček, Šanda - Březina, Rokyta, Hynek, Linhart – Jára, 

Bureš 

Střídající: Koki, Jedlička 

Naše mužstvo bylo celý zápas mírně aktivnější, ale v koncovce se za celý zápas neprosadilo. 

O výsledku tak rozhodl jediná situace před naší brankou, kdy se míč šťastně odrazil 

k útočníkovi hostí a ten nabídnutou příležitost využil. 
 

Starší žáci – Vysoké Mýto   0 : 7 (0 : 4) 
Sestava: Vašíček – Hauser, Munzar, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Fencl, 

Otradovský – Václavek, Urbánek 

Střídající: Janouch 
 

Mladší žáci – Vysoké Mýto  1 : 5 (1 : 1) 
Branka: Voženílek 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Brunclík, 

Jelínek, Růžek F., Otradovský 

 

Starší přípravka – Skuteč   2 : 4 (1 : 1) 
Branky: Semelka, Rokyta V. 

Starší přípravka – Slatiňany  1 : 2 (0 : 1) 
Branka: Matlas 

Starší přípravka – Chrudim C  1 : 3 (1 : 1) 
Branka: Semelka 
 

Mladší přípravka – Skuteč   3 : 1 (1 : 1) 
Branky: Sekyrka 2, Vašíček 

Mladší přípravka – Slatiňany  5 : 2 (2 : 0) 
Branky: Vašíček 2, Voženílek 2, Dostál 

Mladší přípravka – Chrudim C  4 : 1 (3 : 0) 
Branky: Voženílek 2, Vašíček, Sekyrka 

 

1.  Sezemice 7 5 2 0 23: 6 17 

2.  Přelovice 7 5 1 1 18: 13 16 

3.  Přelouč B 7 5 1 1 13: 10 16 

4.  Dříteč 7 5 0 2 20: 15 15 

5.  Opatovice 7 3 2 2 23: 7 11 

6.  Újezd 7 3 2 2 15: 10 11 

7.  Roveň 7 3 1 3 12: 13 10 

8.  Mikulovice 7 3 0 4 16: 19 9 

9.  Chvojenec 7 2 2 3 12: 21 8 

10.  Ostřešany 7 2 1 4 18: 18 7 

11.  Choltice 7 2 1 4 10: 14 7 

12.  Chvaletice 7 2 1 4 12: 23 7 

13.  Dašice 7 2 0 5 17: 19 6 

14.  Lipoltice 7 0 0 7 3: 24 0 



Ročník 2011/12 

 

19 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 10. 2011 
 

Valy - A-mužstvo    1 : 3 (0 : 2) 
Branky: 83.Veselý –  2.Novák, 35.Koch, 75.Janecký z penalty 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Ulrych – Pištora (72.Šmejda), Novotný, Novák, Ročín 

– Koch (57.Volejník, 84.Cichra), Janecký 

Již ve 2.minutě si naběhl na roh Novák a otevřel skóre. Na konci první desetiminutovky 

Ročínova rána zabubnovala na tyč. Ve 27.minutě Kolman našel V. Bažanta a jeho střelu Poříz 

vytáhl na roh. Za dalších osm minut Šutovec vyrazil míč před sebe a Koch div, že neprotrhl 

síť. Ve 38.minutě si M. Bažant přivlastnil pas Budinského, ale domácí kanonýr tváří v tvář 

Pořízovi neuspěl. Po přestávce Kolman vyslal do šance Michka, jeho střela skončila těsně 

nad. V 68.minutě centr Kolmana prodloužil M. Bažant a Hačko před bránou netrefil. Čtvrt 

hodinu před koncem fauloval ve vápně Šutovec a Janecký se z penalty nemýlil. Domácí se 

přeci jen dočkali čestného úspěchu, když 

Veselý obešel dva protihráče a z hranice 

šestnáctky mířil přesně.  

Ostatní výsledky 
Stolany – Srch   3 : 5 

Moravany – Morašice  2 : 1 

St.Hradiště – Slatiňany  2 : 1 

Pardubice C - Chrudim C 5 : 1 

D.Újezd - Letohrad B  3 : 2 

Březová - Živanice  1 : 2 
 

 

Přelovice - B-mužstvo   3 : 3 (3 : 1) 
Branky: 23. a 75.Cichra, 65.vlastní 
Sestava: Marek – Trnečka, Novotný, Martin Beránek, Školník – Volejník, Štainer, J.Slabý 

(40.Pištora), Milan Beránek – Cichra, Minařík (75.Hynek) 

Hned na začátku zápasu měl obrovskou šanci Cichra, ale jeho střela z deseti metrů jen těsně 

minula bránu domácích. V úvodní čtvrthodině jsme měli více ze hry, ale žádnou další 

výraznější šanci jsme si nedokázali vypracovat. Naopak jsme ve 22.minutě poprvé inkasovali, 

když střela z hranice velkého vápna smolně proklouzla Markovi mezi rukavicemi. Na vedoucí 

branku domácích ale o minutu později odpověděl Cichra - 1:1! Nejslabší chvilku jsme si 

vybrali v rozmezí 25. a 30.minuty, kdy po zbytečných faulech v blízkosti našeho pokutového 

území domácí zahrávali tři přímé kopy, z nichž dva se jim podařilo využít. Nutno dodat, že 

jsme přelovickým vstřelení obou branek značně ulehčili svým nedůrazem při bránění těchto 

situací. I tak ale mohl ještě před poločasem Cichra snížit, bohužel jeho střela šla jen těsně 

vedle tyče. Do druhého poločasu už ale nastoupila úplně jiná Přelouč. Celý tým bojoval, hráči 

byli důraznější a dříve u balónu, čímž jsme donutili domácí chybovat. Přestože solidních 

příležitostí jsme si vypracovali více, z branky jsme se mohli radovat až v 65.minutě. Po faulu 

na půlce hřiště jsme zahrávali přímý kop a díky našemu důrazu v pokutovém území si domácí 

vstřelili vlastní branku. Vyrovnání přišlo v 75.minutě, když se po pěkné akci trefil podruhé 

Cichra. V následujících pěti minutách jsme si vytvořili velký tlak a měli jsme dvě velké 

příležitosti, do vedení jsme se ale nedostali. Posledních deset minut se hrálo od brány k bráně 

a domácím bylo umožněno zahrávání několika sporných standardních situací. Naše defenzíva 

si s jejich bráněním ale poradila mnohem lépe než v prvním poločase a tak utkání skončilo 

remízou 3:3, která je vzhledem k vývoji zápasu spravedlivá a z našeho pohledu vydřená a 

1.  Pardubice C 8 5 2 1 20: 9 17 
2.  Přelouč 8 4 3 1 21: 12 15 
3.  Moravany 8 5 0 3 18: 10 15 
4.  Letohrad B 8 4 2 2 25: 15 14 
5.  St. Hradiště 8 4 2 2 11: 8 14 
6.  Březová 8 4 0 4 13: 10 12 
7.  Živanice 8 3 3 2 13: 13 12 
8.  Srch 8 3 3 2 14: 15 12 
9.  Dol. Újezd 8 3 2 3 11: 14 11 
10.  Stolany 8 3 1 4 15: 20 10 
11.  Chrudim C 8 3 0 5 10: 21 9 
12.  Valy 8 2 1 5 20: 21 7 
13.  Morašice 8 1 3 4 8: 19 6 
14.  Slatiňany 8 1 0 7 8: 20 3 

 

http://produkty.topkontakt.idnes.cz/p/site-proti-hmyzu-typ-c1/1610827?rtype=V&rmain=0&ritem=1610827&rclanek=12386102&rslovo=421819&showdirect=1


Ročník 2011/12 

 

20 

zasloužená. Utkání bylo dodatečně kontumováno ve prospěch domácích pro 

neoprávněný start hráče Hynka. 

 

Ostatní výsledky 
Újezd - Chvaletice  1 : 1 

Ostřešany - Sezemice  1 : 4 

Choltice - Lipoltice  8 : 2 

Opatovice – Roveň  1 : 1 

Dříteč - Dašice   3 : 3 

Chvojenec – Mikulovice  4 : 2 

 

 
 

Česká Třebová – Dorost   4 : 2 (1 : 1) 
Branky: 15.Hynek, 85.Bureš 
Sestava: Marek – Slavík, Hajn, Kmoníček, Šanda – Březina, Rokyta, Koki, Hynek – Jára, 

Linhart 

Střídající: Bureš 

Padesát minut bylo naše mužstvo lepší, kontrolovalo hru, ale bohužel zahazovalo jednu šanci 

za druhou. Prosadil se jen v 15.minutě Hynek po přihrávce Rokyty, domácí vyrovnali 

z ojedinělé akce ve 35.minutě. V 54.minutě se však domácí trefili podruhé a od té doby 

ovládli hru a dotáhli zápas do vítězného konce. 
1.  Svitavy 7 6 1 0 29: 3 19 
2.  H. Jelení 7 5 1 1 23: 8 16 
3.  D. Újezd 7 5 0 2 26: 20 15 
4.  Choceň 8 4 2 2 16: 12 14 
5.  Ústí n. O. 8 4 1 3 16: 19 13 
6.  Třemošnice 7 4 0 3 24: 7 12 
7.  Polička 7 3 1 3 18: 33 10 
8.  Přelouč 8 3 0 5 24: 20 9 
9.  Č. Třebová 7 2 3 2 18: 14 9 
10.  Holice 7 1 3 3 12: 18 6 
11.  Žamberk 8 1 2 5 8: 25 5 
12.  H. Újezd 8 1 2 5 10: 28 5 
13.  Hlinsko B 7 1 0 6 12: 29 3 

 

 

Česká Třebová - Starší žáci  2 : 5 (2 : 2) 
Branka: Fencl 2, Bouška, Chaloupský, Václavek 
Sestava: Václavek – Munzar, Bolek, Novotný – Heblík, Chaloupský, Mach, Urbánek – 

Bouška, Fencl, Janouch 

Střídající: Václavek 
 

Česká Třebová - Mladší žáci  3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Soukupová – Voženílek, Pliva, Hauser, Otradovský, Klusák, Jelínek, Růžek F., 

Oliva, Brunclík, Růžek M. 

 

 

 

 

 

 

1.  Sezemice 8 6 2 0 27: 7 20 
2.  Přelovice 8 5 2 1 21: 16 17 
3.  Přelouč B 8 5 2 1 16: 13 17 
4.  Dříteč 8 5 1 2 23: 18 16 
5.  Opatovice 8 3 3 2 24: 8 12 
6.  Újezd 8 3 3 2 16: 11 12 
7.  Roveň 8 3 2 3 13: 14 11 
8.  Chvojenec 8 3 2 3 16: 23 11 
9.  Choltice 8 3 1 4 18: 16 10 
10.  Mikulovice 8 3 0 5 18: 23 9 
11.  Chvaletice 8 2 2 4 13: 24 8 
12.  Dašice 8 2 1 5 20: 22 7 
13.  Ostřešany 8 2 1 5 19: 22 7 
14.  Lipoltice 8 0 0 8 5: 32 0 

 



Ročník 2011/12 

 

21 

 
 

 
Starší přípravka – Skuteč   0 : 1 (0 : 1) 

Starší přípravka – Chrudim B  1 : 2 (1 : 1) 
Branka: Rokyta V. 

Starší přípravka – Holice   1 : 4 (1 : 2) 
Branka: Procházka 
 

Mladší přípravka – Skuteč   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: Voženílek, Dostál 

Mladší přípravka – Chrudim B  2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Vašíček 2 

Mladší přípravka – Holice   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: Voženílek 2, Čapek, Sekyrka 

 

1.  Litomyšl 8 8 0 0 50: 11 24 
2.  Pardubice B 8 8 0 0 33: 2 24 
3.  V. Mýto 8 8 0 0 37: 7 24 
4.  Jablonné 8 5 0 3 16: 15 15 
5.  Třemošnice 8 5 0 3 15: 18 15 
6.  M. Třebová 8 3 0 5 15: 16 9 
7.  D. Újezd 8 3 0 5 19: 22 9 
8.  Ústí n. O. 8 2 1 5 10: 22 7 
9.  Přelouč 8 2 1 5 8: 20 7 
10.  Č. Třebová 8 2 1 5 10: 23 7 
11.  Choceň 8 2 1 5 12: 26 7 
12.  Holice 8 2 0 6 7: 16 6 
13.  Hlinsko 8 2 0 6 14: 28 6 
14.  Luže 8 2 0 6 5: 25 6 

1.  Pardubice B 8 8 0 0 31: 12 24 
2.  V. Mýto 8 7 0 1 38: 7 21 
3.  Č. Třebová 8 6 1 1 31: 13 19 
4.  Litomyšl 8 4 1 3 22: 13 13 
5.  D. Újezd 8 4 1 3 15: 15 13 
6.  Hlinsko 8 4 0 4 27: 21 12 
7.  Holice 8 3 3 2 18: 12 12 
8.  Třemošnice 8 3 2 3 12: 12 11 
9.  Choceň 8 3 0 5 11: 23 9 
10.  M. Třebová 8 2 2 4 16: 16 8 
11.  Ústí n. O. 8 2 1 5 27: 36 7 
12.  Jablonné 8 2 0 6 14: 32 6 
13.  Přelouč 8 1 1 6 13: 31 4 
14.  Skuteč 8 1 0 7 8: 40 3 



Ročník 2011/12 

 

22 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 10. 2011 
 

A-mužstvo – Dolní Újezd   2 : 1 (2 : 0) 
Branky: 2.Janecký, 14.Novák 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek (55.Šmejda), Hladík, Ulrych – Pištora (78.Volejník), Novák, 

Novotný R., Ročín – Koch (85.Minařík), Janecký 

Našem mužstvo zahájilo raketově, Janecký si naběhl na oku lahodící kolmici Kocha a střelou 

podél brankáře otevřel skóre zápasu. Ve 14.minutě zvýšil po nakrátko zahraném rohu 

tečovanou střelou Novák. Do přestávky jsme jasně ovládli hru, sami před brankařem se 

postupně ocitli Janecký, Ročín a Koch, ani jeden však nedokázal naše vedení zvýšit. Po 

přestávce se situace na hřišti změnila. Hosté získali mírně navrch, ovšem jejich převaha vedla 

jen ke dvěma výraznějším ohrožení naší branky. Hned po přestávce nastřelili břevno Pořízovy 

branky a potom v poslední minutě snížili stav na konečných 1:2. Naše mužstvo se ve druhém 

poločase k ohrožení soupeřovy branky již 

nedostalo, ale přesto je jeho výhra zasloužená. 

 

Ostatní výsledky 
Živanice - Valy   3 : 3 

Srch – Březová   2 : 0 

Letohrad B - Moravany  3 : 4 

Slatiňany - Stolany  0 : 3 

Morašice – FK Pce C  0 : 5 

Chrudim C - St.Hradiště 1 : 1 

 

 

 

B-mužstvo – Chvojenec   4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 30. a 87.Minařík, 70.Ročín, 72.Kocourek 
Sestava: Marek – Slabý L. (85.Hajn), Novotný J., Heřmánek, Školník – Pištora, Kocourek 

(75.Rokyta), Ročín, Volejník – Minařík, Konvalina (80.Slavík) 

Vzhledem k mnoha absencím jsme museli řešit problémy se sestavou. Nakonec jsme šli do 

utkání proti Chvojenci s golmanem Konvalinou v útoku a se třemi dorostenci na střídačce. Od 

prvních minut jsme měli znatelnou převahu a již po dvaceti minutách jsme se mohli dostat do 

tříbrankového vedení, dvakrát Minařík a jednou Volejník ale ve vyložených šancích selhali. 

Ze vstřeleného gólu jsme se tak mohli radovat až ve 30.minutě, když dostal Minařík míč za 

obranu a na třetí pokus se už nemýlil. Bohužel i přes náš tlak a několik dalších šancí se do 

poločasu skóre už nezměnilo a tak jsme mohli jít do šaten spokojeni s předvedenou hrou, ale 

bez střelecké efektivity. Do druhé půle jsme nastoupili trochu "vlažněji" a do brankové 

příležitosti se dostal i Chvojenec. Naštěstí to byla pouze ojedinělá akce a naše obrana si s ní 

na poslední chvíli poradila. Okamžitě jsme se ale dokázali zvednout a soupeře jsme znovu 

dostali pod tlak, což podpořila i 57.minuta, ve které byl po urážkách na adresu sudího 

vyloučen hráč hostů. Od té doby už se hrálo pouze na jednu bránu a jedna šance střídala 

druhou, branky se nám však podařilo vstřelit jen tři. V 70.minutě překonal golmana hostí 

dobře umístěnou střelou Ročín a následně vymetl z přímáku šibenici Kocourek. Tři minuty 

před koncem se ještě podruhé v utkání trefil Minařík a tak jsme Chvojenec naprosto 

jednoznačně a zaslouženě porazili 4:0. 

 

 

 

 

1.  Pardubice C 9 6 2 1 25: 9 20 
2.  Přelouč 9 5 3 1 23: 13 18 
3.  Moravany 9 6 0 3 22: 13 18 
4.  St. Hradiště 9 4 3 2 12: 9 15 
5.  Srch 9 4 3 2 16: 15 15 
6.  Letohrad B 9 4 2 3 28: 19 14 
7.  Živanice 9 3 4 2 16: 16 13 
8.  Stolany 9 4 1 4 18: 20 13 
9.  Březová 9 4 0 5 13: 12 12 
10.  D. Újezd 9 3 2 4 12: 16 11 
11.  Chrudim C 9 3 1 5 11: 22 10 
12.  Valy 9 2 2 5 23: 24 8 
13.  Morašice 9 1 3 5 8: 24 6 
14.  Slatiňany 9 1 0 8 8: 23 3 

 



Ročník 2011/12 

 

23 

 

Ostatní výsledky 
Mikulovice – Ostřešany 5 : 1 

Sezemice – Opatovice 3 : 2 

Chvaletice – Dříteč  2 : 3 

Roveň – Choltice  2 : 1 

Dašice – Přelovice  0 : 0 

Lipoltice – Újezd  0 : 7 

 

 

 
 

Dorost – Dolní Újezd   3 : 0 (0 : 0) 
Branka: 59.Bureš, 61.Rokyta, 81.Březina 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Kmoníček, Březina – Mužík, Koki, Rokyta, Linhart – Jára, 

Bureš 

Střídající: Pokorný, Laburda, Šanda, Votápek, Heřman 

V prvním poločase naše mužstvo své šance ještě nevyužilo, po přestávce bylo v koncovce 

efektivnější a zaslouženě dovedlo utkání do vítězného konce. S ojedinělými příležitostmi 

hostů si s přehledem poradil Záruba v brance. 
 

1.  Svitavy 8 6 2 0 31: 5 20 
2.  H. Jelení 8 5 1 2 24: 12 16 
3.  Ústí n. O. 9 5 1 3 20: 20 16 
4.  Třemošnice 8 5 0 3 29: 10 15 
5.  D. Újezd 8 5 0 3 26: 23 15 
6.  Choceň 8 4 2 2 16: 12 14 
7.  Přelouč 9 4 0 5 27: 20 12 
8.  Č. Třebová 8 3 3 2 22: 15 12 
9.  Polička 8 3 1 4 19: 37 10 
10.  Žamberk 9 2 2 5 11: 25 8 
11.  Holice 8 1 3 4 15: 23 6 
12.  H. Újezd 9 1 2 6 10: 31 5 
13.  Hlinsko B 8 1 1 6 14: 31 4 

 

 

Starší žáci – Jablonné n.O.  0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Novotný – Heblík, Chaloupský, Mach, Urbánek – 

Bouška, Fencl, Janouch 

Střídající: Václavek, Hauser 
 

Mladší žáci – Jablonné n.O.  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Německý 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Brunclík, Jelínek, Růžek F., 

Otradovský 
  

1.  Sezemice 9 7 2 0 30: 9 23 

2.  Přelovice 9 6 2 1 21: 13 20 

3.  Dříteč 9 6 1 2 26: 20 19 

4.  Přelouč B 9 6 1 2 17: 13 19 

5.  Újezd 9 4 3 2 23: 11 15 

6.  Roveň 9 4 2 3 15: 15 14 

7.  Opatovice 9 3 3 3 26: 11 12 

8.  Mikulovice 9 4 0 5 23: 24 12 

9.  Chvojenec 9 3 2 4 16: 27 11 

10.  Choltice 9 3 1 5 19: 18 10 

11.  Dašice 9 2 2 5 20: 22 8 

12.  Chvaletice 9 2 2 5 15: 27 8 

13.  Ostřešany 9 2 1 6 20: 27 7 

14.  Lipoltice 9 0 0 9 5: 39 0 



Ročník 2011/12 

 

24 

Starší žáci     Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Třemošnice  3 : 4 (1 : 3) 
Branky: Rokyta V. 2, Tlapák 

Starší přípravka – Slatiňany  3 : 2 (1 : 2) 
Branka: Rokyta V., Hladík, Hála 

Starší přípravka – Chrudim B  0 : 6 (0 : 3) 
 

Mladší přípravka – Třemošnice  4 : 1 (1 : 0) 
Branky: Vašíček 2, Husák, Voženílek 

Mladší přípravka – Slatiňany  9 : 2 (5 : 0) 
Branky: Voženílek 3, Vašíček 2, Sekyrka 2, Husák, Čapek 

Mladší přípravka – Chrudim B  5 : 1 (2 : 0) 
Branky: Vašíček 2, Sekyrka, Husák, Voženílek 

 

1.  V. Mýto 9 9 0 0 53: 7 27 
2.  Litomyšl 9 9 0 0 52: 11 27 
3.  Pardubice B 9 8 0 1 33: 4 24 
4.  Jablonné n. O. 9 6 0 3 18: 15 18 
5.  Třemošnice 9 5 0 4 15: 19 15 
6.  D. Újezd 9 4 0 5 23: 23 12 
7.  Choceň 9 3 1 5 17: 28 10 
8.  Ústí n. O. 9 3 1 5 11: 22 10 
9.  M. Třebová 9 3 0 6 16: 23 9 
10.  Hlinsko 9 3 0 6 21: 29 9 
11.  Přelouč 9 2 1 6 8: 22 7 
12.  Č. Třebová 9 2 1 6 11: 27 7 
13.  Holice 9 2 0 7 9: 21 6 
14.  Luže 9 2 0 7 5: 41 6 

1.  V. Mýto 9 8 0 1 53: 7 24 
2.  Pardubice B 9 8 0 1 33: 16 24 
3.  Č. Třebová 9 7 1 1 38: 19 22 
4.  Litomyšl 9 5 1 3 26: 15 16 
5.  Hlinsko 9 5 0 4 38: 21 15 
6.  Třemošnice 9 4 2 3 16: 12 14 
7.  D. Újezd 9 4 1 4 21: 22 13 
8.  Holice 9 3 3 3 19: 15 12 
9.  Choceň 9 4 0 5 14: 24 12 
10.  M. Třebová 9 2 2 5 16: 27 8 
11.  Ústí n. O. 9 2 1 6 27: 40 7 
12.  Přelouč 9 2 1 6 14: 31 7 
13.  Jablonné 9 2 0 7 14: 33 6 
14.  Skuteč 9 1 0 8 8: 55 3 



Ročník 2011/12 

 

25 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 10. 2011 
 

Moravany - A-mužstvo   2 : 1 (2 : 0) 
Branka: 65.Koch 
Sestava: Poříz – Beránek (40.Cichra), Dušek, Hladík, Ulrych – Pištora (75.Šmejda), Novák, 

Novotný, Ročín – Koch, Janecký 

Domácím se povedl úvod utkání a po čtvrthodině hry vedli již 2:0, když se dvakrát trefil Kříž. 

Nejdříve dotlačil do sítě míč po střele Veselého a poté se po kombinační akci prosadil 

projektilem z hranice šestnáctky. Potom naše mužstvo hru vyrovnalo, ovšem do poločasu už 

se skóre nezměnilo. I po přestávce mělo utkání vyrovnaný průběh až do 65.minuty. V té 

domácí brankář Skalický nastřelil odkopem Kocha a míč skončil v bráně. V 70.minutě měl 

velkou šanci Ročín, ale přestřelil branku. Naše mužstvo potom otevřelo hru, Moravany se 

často dostávaly do přečíslení, ale žádnou z příležitostí nevyužily. V poslední minutě pak mohl 

vyrovnat Koch, ale z trestného kopu nastřelil 

pouze tyč domácí branky.  

 

Ostatní výsledky 
Valy – Srch   1 : 3 

Chrudim C – Morašice  4 : 1 

St.Hradiště – Stolany  2 : 4 

Pardubice C - Letohrad B 3 : 4 

D.Újezd – Živanice  3 : 2 

Březová - Slatiňany  3 : 2 
 

 

 

Ostřešany - B-mužstvo   4 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Marek - Slabý L., Novotný J. (80.Konvalina), Trnečka, Školník - Volejník, 

Kocourek (40.Musil), Machačný (70.Březina), Beránek Milan - Minařík, Slabý J. 

Téměř celou úvodní půlhodinu se hrálo od vápna k vápnu a obě mužstva několikrát 

vyzkoušela pozornost golmanů. V patnácté minutě jsme se mohli dostat do vedení, na malém 

vápně osamocený Minařík ale mířil hlavou doprostřed brány a golman jeho střelu se štěstím 

vytáhl nad břevno. Poté ale přišla 29.minuta a po nedorozumění v obranné fázi jsme poprvé 

inkasovali!  Domácí pak měli mírně navrch, nicméně nic nenasvědčovalo tomu, že si z 

Ostřešan odvezeme čtyřbrankový příděl. Bohužel se však před poločasem zranil Kocourek a 

jeho absence byla v dalším průběhu utkání dosti citelná. V úvodních deseti minutách druhého 

poločasu jsme ještě s domácím týmem drželi krok, ale jejich bránu jsme téměř neohrozili, 

naopak Ostřešanům se povedlo z protiútoku zvýšit na 2:0. Od té chvíle působil náš tým nejistě 

a naše hra postrádala sebemenší kvalitu. Navíc musel být v 70.minutě vystřídán Machačný, 

takže se rozpadl celý střed zálohy. Posledních 20 minut se už dohrávalo pouze v režii 

domácích, kterým se podařilo přidat ještě dva slepené góly.  

1.  Moravany 10 7 0 3 24: 14 21 
2.  Pardubice C 10 6 2 2 28: 13 20 
3.  Přelouč 10 5 3 2 24: 15 18 
4.  Srch 10 5 3 2 19: 16 18 
5.  Letohrad B 10 5 2 3 32: 22 17 
6.  Stolany 10 5 1 4 22: 22 16 
7.  Březová 10 5 0 5 16: 14 15 
8.  St. Hradiště 10 4 3 3 14: 13 15 
9.  Živanice 10 3 5 2 18: 18 14 
10.  Chrudim C 10 4 1 5 15: 23 13 
11.  D. Újezd 10 3 3 4 14: 18 12 
12.  Valy 10 2 2 6 24: 27 8 
13.  Morašice 10 1 3 6 9: 28 6 
14.  Slatiňany 10 1 0 9 10: 26 3 

 



Ročník 2011/12 

 

26 

 

Ostatní výsledky 
Přelovice - Chvaletice  4 : 1 

Roveň - Sezemice  3 : 1 

Choltice - Újezd   5 : 0 

Opatovice – Mikulovice  6 : 2 

Dříteč - Lipoltice   6 : 0 

Chvojenec – Dašice  6 : 2 

 

 

 

Horní Jelení – Dorost   0 : 1 (0 : 1) 
Branka: 14.Bureš 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Březina, Kmoníček – Linhart, Rokyta, Hynek, Pokorný – 

Jára, Bureš 

Střídající: Mužík, Laburda, Šanda, Heřman 

Naše mužstvo bylo celý zápas lepším týmem a svého soupeře přehrávalo kombinační hrou. 

Ačkoliv si oba týmy vypracovaly dostatek šancí, rozhodla o výsledku jediná branka, kterou 

vstřelil již ve 14.minutě Bureš, když dorazil vyražený míč po přímém kopu. 
1.  Svitavy 9 7 2 0 35: 6 23 
2.  Ústí n. O. 10 6 1 3 23: 21 19 
3.  Třemošnice 9 5 1 3 30: 11 16 
4.  H. Jelení 9 5 1 3 24: 13 16 
5.  D. Újezd 9 5 1 3 29: 26 16 
6.  Přelouč 10 5 0 5 28: 20 15 
7.  Choceň 9 4 2 3 17: 15 14 
8.  Č. Třebová 9 3 4 2 23: 16 13 
9.  Polička 9 3 2 4 22: 40 11 
10.  Žamberk 9 2 2 5 11: 25 8 
11.  Hlinsko B 9 2 1 6 17: 31 7 
12.  Holice 9 1 3 5 16: 27 6 
13.  H. Újezd 10 1 2 7 10: 34 5 

 

Třemošnice - Starší žáci   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Chaloupský 
Sestava: Vašíček (36.Václavek) – Munzar, Bouška, Bolek, Novotný – Heblík, Chaloupský, 

Fencl, Urbánek – Provazník, Janouch 

V první půli jsme odehráli vyrovnanou partii a z trestného kopu Chaloupského jsme se ujali 

vedení. Ve druhé půli domácí zvýšili pohyb, my jsme se více museli věnovat obranné činnosti 

a na útočení zbývalo méně sil. Začaly se kupit chyby v kombinaci, nicméně obětavost 

každého z hráčů neumožnila domácím gólové šance, pouze jedinou, kterou 7 min. před 

koncem bohužel proměnili. Naši kluci odevzdali výkon na hranici svých možností, za což je 

lze všechny pochválit. 
 

Třemošnice - Mladší žáci   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Voženílek, Pliva 
Sestava: Soukupová – Voženílek, Pliva, Hauser, Otradovský, Klusák, Jelínek, Růžek F., 

Oliva, Brunclík, Růžek M. 

  

1.  Sezemice 10 7 2 1 31: 12 23 
2.  Přelovice 10 7 2 1 25: 14 23 
3.  Dříteč 10 7 1 2 32: 20 22 
4.  Přelouč B 10 6 1 3 17: 17 19 
5.  Roveň 10 5 2 3 18: 16 17 
6.  Opatovice 10 4 3 3 32: 13 15 
7.  Újezd 10 4 3 3 23: 16 15 
8.  Chvojenec 10 4 2 4 22: 29 14 
9.  Choltice 10 4 1 5 24: 18 13 
10.  Mikulovice 10 4 0 6 25: 30 12 
11.  Ostřešany 10 3 1 6 24: 27 10 
12.  Dašice 10 2 2 6 22: 28 8 
13.  Chvaletice 10 2 2 6 16: 31 8 
14.  Lipoltice 10 0 0 10 5: 45 0 

 



Ročník 2011/12 

 

27 

 

Starší přípravka – Pardubičky  2 : 3 (2 : 1) 
Branky: Semelka, Kutílek 

Starší přípravka – Chrudim B  3 : 11 (1 : 6) 
Branky: Matlas, Semelka, Rokyta V. 

Starší přípravka – Chrudim C  2 : 6 (1 : 3) 
Branky: Hladík, Rokyta V. 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  5 : 1 (2 : 0) 
Branky: Čapek 2, Voženílek, Vašíček, Sekyrka 

Mladší přípravka – Chrudim B  4 : 1 (1 : 1) 
Branky: Voženílek 2, Husák, Vašíček 

Mladší přípravka – Chrudim C  6 : 3 (3 : 1) 
Branky: Čapek 2, Dostál 2, Husák, Sekyrka 

 
  

1.  V. Mýto 10 10 0 0 60: 8 30 
2.  Litomyšl 10 10 0 0 57: 11 30 
3.  Pardubice B 10 8 0 2 34: 11 24 
4.  Jablonné 10 7 0 3 19: 15 21 
5.  Třemošnice 10 5 1 4 16: 20 16 
6.  Ústí n. O. 10 4 1 5 13: 22 13 
7.  D. Újezd 10 4 0 6 23: 24 12 
8.  Hlinsko 10 4 0 6 28: 30 12 
9.  Choceň 10 3 1 6 17: 30 10 
10.  Č. Třebová 10 3 1 6 14: 27 10 
11.  M. Třebová 10 3 0 7 16: 28 9 
12.  Přelouč 10 2 2 6 9: 23 8 
13.  Holice 10 2 0 8 10: 28 6 
14.  Luže 10 2 0 8 5: 44 6 

1.  V. Mýto 10 9 0 1 58: 9 27 
2.  Č. Třebová 10 8 1 1 42: 21 25 
3.  Pardubice B 10 8 0 2 35: 21 24 
4.  Třemošnice 10 5 2 3 19: 14 17 
5.  Litomyšl 9 5 1 3 26: 15 16 
6.  Hlinsko 10 5 0 5 42: 26 15 
7.  Holice 10 4 3 3 24: 19 15 
8.  D. Újezd 10 4 2 4 23: 24 14 
9.  Choceň 10 4 1 5 15: 25 13 
10.  M. Třebová 9 2 2 5 16: 27 8 
11.  Ústí n. O. 10 2 2 6 28: 41 8 
12.  Jablonné 10 2 1 7 16: 35 7 
13.  Přelouč 10 2 1 7 16: 34 7 
14.  Skuteč 10 1 0 9 10: 59 3 



Ročník 2011/12 

 

28 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 10. 2011 
 

A-mužstvo – FK Pardubice C  1 : 1 (1 : 0) 
Branka: 30.Cichra 
Sestava: Poříz - Váša (73.Beránek), Dušek, Hladík, Ulrych - Janecký, Novák, Novotný R., 

Ročín - Cichra, Koch (87.Pištora) 

V utkání dvou celků z čela tabulky viděli diváci kvalitní fotbal, ovšem obrany obou mužstev 

pracovaly spolehlivě a tak bylo k vidění jen minimum vyložených příležitostí. Hosté byli ze 

začátku zápasu iniciativnější, od 15.minuty se však už více začalo prosazovat naše mužstvo a 

ve 30.minutě jsme šli do vedení kuriózním gólem. Ročín poslal trestný kop před bránu, 

L.Zavřel míč vyrazil k Cichrovi, po jehož střele a několika odrazech se míč dostal do sítě. Ve 

druhém poločase ve snaze vyrovnat začali lépe hosté. Dlouho byla naše obrana pozorná a 

odolávala až do 77.minuty. V té se zrodilo vyrovnání po akci střídajících hráčů, Pospíšil 

ideálně mezi obránci našel Kakrdu, jehož střela k tyči byla nechytatelná. V posledních deseti 

minutách se obě mužstva se snažila strhnou vítězství na svou stranu, ale pozorné obrany a 

brankáři již žádnou změnu skóre nepřipustily. Stínem závěru zápasu pak bylo vážné zranění 

hostujícího Javůrka, který musel byl odnesen ze hřiště se zlomeninou nohy po nezaviněné 

srážce. 

 

Ostatní výsledky 
Slatiňany - Valy   5 : 4 

Srch – Dolní Újezd  1 : 1 

Živanice - Moravany  2 : 3 

Stolany – Březová  5 : 2 

Morašice – St.Hradiště  1 : 2 

Letohrad B - Chrudim C 5 : 1 

 

 

 

 
B-mužstvo – Opatovice   1 : 5 (0 : 2) 
Branka: 77.Školník 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Novotný J., Beránek Martin, Trnečka (46.Heřmánek) - 

Pištora, Kocourek, Machačný (74.Školník), Beránek Milan - Minařík, Šmejda (46.Volejník) 

Naše mužstvo se ani nestačilo rozkoukat a už na tabuli svítilo skóre 0:1. Hosté poté měli 

navrch a drželi nás mírně pod tlakem, přesto jsme měli minimálně tři šance ke vstřelení 

branky. Tu největší měl Minařík, který dostal přihrávku za obranu, sám před golmanem ale 

netrefil ani bránu. Nepřesnosti nejen v zakončení, malý důraz a především chyby v defenzívě 

byly odrazem celé první půle a tak můžeme být nakonec rádi, že se Opatovicím podařilo 

přidat už jen jednu branku a do druhého poločasu jsme mohli jít s ještě poměrně hratelným 

výsledkem 0:2. Druhé dějství už bylo o něco vyrovnanější a přestože hosté měli míč více na 

kopačkách, do několika slibných střeleckých pozic jsme se dostali i my. Golmana jsme ale 

ohrozili jen minimálně a tak jedním z nejsvětlejších okamžiků bylo břevno, které nastřelil 

Kocourek. Bohužel dobře sehrané protiútoky opatovických dělaly našemu mužstvu potíže a 

tak jsme v 68.minutě prohrávali už 0:3. Jiskřičku naděje na lepší výsledek vykřesal necelou 

čtvrt hodinu před koncem střídající Školník, který poslal střílený centr do vápna hostí a míč se 

štěstím prošel až za golmanova záda. Chvíli to pak vypadalo, že přeloučští chytli druhý dech a 

s výsledkem se ještě pokusí něco udělat. Veškerá snaha ale byla marná. Osm minut před 

1.  Moravany 11 8 0 3 27: 16 24 
2.  Pardubice C 11 6 3 2 29: 14 21 
3.  Letohrad B 11 6 2 3 37: 23 20 
4.  Přelouč 11 5 4 2 25: 16 19 
5.  Stolany 11 6 1 4 27: 24 19 
6.  Srch 11 5 4 2 20: 17 19 
7.  St. Hradiště 11 5 3 3 16: 14 18 
8.  Březová 11 5 0 6 18: 19 15 
9.  Živanice 11 3 5 3 20: 21 14 
10.  D. Újezd 11 3 4 4 15: 19 13 
11.  Chrudim C 11 4 1 6 16: 28 13 
12.  Valy 11 2 2 7 28: 32 8 
13.  Slatiňany 11 2 0 9 15: 30 6 
14.  Morašice 11 1 3 7 10: 30 6 

 



Ročník 2011/12 

 

29 

koncem jsme inkasovali z rohu počtvrté. Všechny síly vrhnuté do útoku už pak měly za 

následek jen pátou branku v naší síti a tím pádem i druhou ostudnou prohru v řadě. 

 

Ostatní výsledky 
Dašice – Ostřešany  0 : 0 

Sezemice – Choltice  4 : 0 

Chvaletice – Chvojenec 0 : 5 

Mikulovice – Roveň  4 : 1 

Lipoltice – Přelovice 0 : 2 

Újezd – Dříteč  2 : 1 

 

 

 

 
Dorost – Choceň     3 : 0 (0 : 0) 
Branka: 55. a 66.Jára, 59.Koki 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Březina, Kmoníček – Linhart, Pokorný, Rokyta, Hynek – 

Jára, Bureš 

Střídající: Koki, Laburda, Šanda, Jedlička, Heřman 

V prvním poločase jsme měli více ze hry, ale své šance jsme nevyužili. Po první brance 

v 55.minutě se odpor soupeře zlomil a zbytek zápasu již byl plně v naší režii. 

 
1.  Svitavy 10 8 2 0 37: 7 26 
2.  Ústí n. O. 11 7 1 3 25: 22 22 
3.  Třemošnice 10 6 1 3 33: 13 19 
4.  Přelouč 11 6 0 5 31: 20 18 
5.  H. Jelení 10 5 2 3 27: 16 17 
6.  D. Újezd 10 5 1 4 31: 29 16 
7.  Choceň 10 4 2 4 17: 18 14 
8.  Č. Třebová 10 3 4 3 24: 18 13 
9.  Polička 10 3 3 4 25: 43 12 
10.  Hlinsko B 10 3 1 6 20: 31 10 
11.  Žamberk 10 2 2 6 12: 27 8 
12.  Holice 10 1 3 6 16: 30 6 
13.  H. Újezd 10 1 2 7 10: 34 5 

 

1.  Sezemice 11 8 2 1 35: 12 26 

2.  Přelovice 11 8 2 1 27: 14 26 

3.  Dříteč 11 7 1 3 33: 22 22 

4.  Přelouč B 11 6 1 4 18: 22 19 

5.  Opatovice 11 5 3 3 37: 14 18 

6.  Újezd 11 5 3 3 25: 17 18 

7.  Roveň 11 5 2 4 19: 18 17 

8.  Chvojenec  11 5 2 4 27: 29 17 

9.  Mikulovice 11 5 0 6 27: 31 15 

10.  Choltice 11 4 1 6 24: 22 13 

11.  Ostřešany 11 3 2 6 24: 27 11 

12.  Dašice 11 2 3 6 22: 28 9 

13.  Chvaletice 11 2 2 7 16: 36 8 

14.  Lipoltice 11 0 0 11 5: 47 0 



Ročník 2011/12 

 

30 

Starší žáci – Choceň    1 : 2 (1 : 1) 
Branka: Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bouška, Bolek, Novotný – Heblík, Chaloupský, Fencl, Urbánek 

– Provazník, Janouch 

Střídající: Václavek 
 

Mladší žáci – Choceň   4 : 1 (2 : 1) 
Branky: Německý 2, Oliva 2 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Brunclík, Jelínek, Růžek F., 

Otradovský 
 

Starší žáci     Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Pardubičky  4 : 7 (2 : 4) 
Branky: Voženílek 2, Semelka, Hladík 

Starší přípravka – Slatiňany  2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Kutílek, Norek 

Starší přípravka – Holice   1 : 6 (1 : 3) 
Branka: Rokyta V. 

 
 

1.  Litomyšl 11 11 0 0 62: 12 33 
2.  V. Mýto 11 10 0 1 61: 13 30 
3.  Pardubice B 11 9 0 2 37: 11 27 
4.  Jablonné 11 8 0 3 24: 16 24 
5.  Třemošnice 11 6 1 4 20: 21 19 
6.  Hlinsko 11 5 0 6 31: 32 15 
7.  Ústí n. O. 11 4 1 6 15: 25 13 
8.  Choceň 11 4 1 6 19: 31 13 
9.  D. Újezd 11 4 0 7 24: 28 12 
10.  M. Třebová 11 4 0 7 21: 30 12 
11.  Č. Třebová 11 3 1 7 14: 30 10 
12.  Přelouč 11 2 2 7 10: 25 8 
13.  Holice 11 2 0 9 12: 33 6 
14.  Luže 11 2 0 9 6: 49 6 

1.  V. Mýto 11 10 0 1 63: 11 30 
2.  Pardubice B 11 9 0 2 38: 22 27 
3.  Č. Třebová 11 8 1 2 43: 24 25 
4.  Hlinsko 11 6 0 5 45: 28 18 
5.  Třemošnice 11 5 2 4 20: 17 17 
6.  D. Újezd 11 5 2 4 26: 25 17 
7.  Holice 11 4 4 3 26: 21 16 
8.  Litomyšl 11 5 1 5 30: 26 16 
9.  Choceň 11 4 1 6 16: 29 13 
10.  M. Třebová 11 3 3 5 24: 31 12 
11.  Přelouč 11 3 1 7 20: 35 10 
12.  Ústí n. O. 11 2 2 7 30: 44 8 
13.  Jablonné 11 2 2 7 18: 37 8 
14.  Skuteč 11 1 1 9 12: 61 4 



Ročník 2011/12 

 

31 

Výsledky zápasů z 29. a 30. 10. 2011 
 

MFK Chrudim C - A-mužstvo  3 : 4 (2 : 0) 
Branka: 70. a 74.Janecký, 53.Cichra, 61.Ročín 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Ulrych – Novák, Novotný R., Janecký, Ročín – Koch 

(83.Šmejda), Cichra (88.Pištora) 

V první čtvrthodině bylo naše mužstvo lepší a v 15.minutě střelu Janeckého do šibenice 

domácí brankář jen stěží vyrazil. Hned z protiútoku však utekl útočník Chrudimi a podél 

Poříze poprvé skóroval. Od té doby domácí hru vyrovnali a ve 32.minutě zvýšili vedení na 

2:0, když jejich útočník potrestal hrubku Hladíka. Po přestávce se hra našeho mužstva zlepšila 

a předvádělo zřejmě nejlepší fotbal z celého podzimu plný narážeček a akcí na jeden dotek. 

Snížení přišlo v 53.minutě, když dělovku Kocha domácí brankář jen vyrazil k Cichrovi, který 

míč pohotově vrátil do sítě. V 61.minutě uvolnil Cichra Ročína a ten srovnal stav zápasu. 

V 70.minutě našel Novotný ve vápně přesně hlavu Cichry, který přiklepl Janeckému, jenž 

propálil domácího brankáře. Obrat dokonal v 74.minutě opět Janecký, který utekl z poloviny 

hřiště a podél brankáře vstřelil čtvrtou branku. Domácí už pouze brankou hlavou po trestném 

kopu korigovali v 80.minutě stav utkání na 

konečných 3:4.  

 

Ostatní výsledky 
Moravany – Srch  1 : 0 

Morašice - Letohrad B  3 : 0 

Valy – Stolany   0 : 0 

Pardubice C - Živanice  2 : 2 

D.Újezd – Slatiňany  5 : 1 

St.Hradiště – Březová  1 : 3 
 

 

 

 

Roveň - B-mužstvo    8 : 1 (4 : 1) 
Branka: Slabý J. 
Sestava: Marek - Slabý L., Novotný J., Heřmánek (25.Školník), Beránek Martin - Pištora, 

Machačný, Volejník, Beránek Milan - Minařík, Slabý J. 

S velmi špatným terénem i výškovou převahou domácích jsme se dokázali vyrovnat. Bohužel 

hrál své utkání v Žamberku dorost a tak jsme kvůli zdravotním potížím, ale i některým těžko 

pochopitelným absencím hráčů B-mužstva dorazili do Rovně jen s dvanácti hráči a když se k 

tomu všemu přidala ještě smůla, nemohlo následovat nic jiného než další výsledková ostuda. 

V utkání jsme se dokonce dostali do vedení, když se po čtvrthodině hry trefil J. Slabý. 

Domácí ale utkání během pár minut otočili. Ve 25.minutě musel být za stavu 3:1 střídán 

Heřmánek, který si poranil sval a naše střídačka tak zůstala prázdná. Aby toho nebylo málo, 

posledních deset minut prvního poločasu odkulhal druhý stoper Novotný, který už do druhé 

půle nezasáhl. Utkání jsme tak dohrávali jen v deseti lidech a po obdržení páté branky už naše 

mužstvo zápas dohrálo jen z nutnosti.  

  

1.  Moravany 12 9 0 3 28: 16 27 
2.  Pardubice C 12 6 4 2 31: 16 22 
3.  Přelouč 12 6 4 2 29: 19 22 
4.  Letohrad B 12 6 2 4 37: 26 20 
5.  Stolany 12 6 2 4 27: 24 20 
6.  Srch 12 5 4 3 20: 18 19 
7.  Březová 12 6 0 6 21: 20 18 
8.  St. Hradiště 12 5 3 4 17: 17 18 
9.  Dolní Újezd 12 4 4 4 20: 20 16 
10.  Živanice 12 3 6 3 22: 23 15 
11.  Chrudim C 12 4 1 7 19: 32 13 
12.  Valy 12 2 3 7 28: 32 9 
13.  Morašice 12 2 3 7 13: 30 9 
14.  Slatiňany 12 2 0 10 16: 35 6 

 



Ročník 2011/12 

 

32 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany - Chvaletice  4 : 2 

Sezemice – Mikulovice  0 : 5 

Přelovice - Újezd   2 : 1 

Opatovice – Dašice  6 : 0 

Choltice - Dříteč   1 : 1 

Chvojenec – Lipoltice  5 : 2 

 

 
Žamberk – Dorost    1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Březina, Kmoníček – Šanda, Rokyta, Hynek, Pokorný – 

Koki, Jedlička 

Střídající: Mužík, Jára, Linhart 

Ze začátku zápasu byli lepší domácí a po rohovém kopu šli již v 6.minutě do vedení. Ve 

druhém poločase byl aktivnější náš tým, ale šancí si vypracoval poskrovnu a i ty všechny 

zahodil. 
1.  Svitavy 11 9 2 0 40: 9 29 
2.  Třemošnice 11 7 1 3 35: 14 22 
3.  Ústí n. O. 11 7 1 3 25: 22 22 
4.  Přelouč 12 6 0 6 31: 21 18 
5.  H. Jelení 11 5 2 4 28: 18 17 
6.  D. Újezd 11 5 1 5 33: 32 16 
7.  Choceň 11 4 3 4 22: 23 15 
8.  Č. Třebová 11 3 4 4 25: 21 13 
9.  Hlinsko B 11 4 1 6 23: 32 13 
10.  Polička 11 3 4 4 30: 48 13 
11.  Žamberk 11 3 2 6 13: 27 11 
12.  Holice 11 2 3 6 20: 31 9 
13.  H. Újezd 11 1 2 8 11: 38 5 

 

Hlinsko - Starší žáci    0 : 3 (0 : 1) 
Branky: Chaloupský, Fencl, Vašíček 
Sestava: Václavek – Munzar, Bolek, Provazník – Heblík, Chaloupský, Mach, Urbánek – 

Bouška, Fencl, Vašíček 

Střídající: Janouch 

Hlinsko - Mladší žáci   8 : 1 (6 : 0) 
Branka: Oliva 
Sestava: Procházka – Voženílek, Pliva, Hauser, Otradovský, Klusák, Jelínek, Růžek F., 

Oliva, Brunclík, Růžek M. 

1.  Litomyšl 12 12 0 0 66: 13 36 
2.  V. Mýto 12 11 0 1 66: 13 33 
3.  Pardubice B 12 9 0 3 38: 13 27 
4.  Jablonné 12 9 0 3 26: 17 27 
5.  Třemošnice 12 7 1 4 29: 22 22 
6.  D. Újezd 12 5 0 7 28: 28 15 
7.  Hlinsko 12 5 0 7 31: 35 15 
8.  Ústí n. O. 12 4 1 7 16: 27 13 
9.  Choceň 12 4 1 7 19: 35 13 
10.  M. Třebová 12 4 0 8 21: 35 12 
11.  Přelouč 12 3 2 7 13: 25 11 
12.  Č. Třebová 12 3 1 8 15: 34 10 
13.  Holice 12 3 0 9 14: 34 9 
14.  Luže 12 2 0 10 7: 58 6 

1.  V. Mýto 12 11 0 1 71: 13 33 
2.  Pardubice B 12 10 0 2 42: 22 30 
3.  Č. Třebová 12 9 1 2 45: 24 28 
4.  Hlinsko 12 7 0 5 53: 29 21 
5.  Třemošnice 12 6 2 4 29: 17 20 
6.  Holice 12 5 4 3 29: 21 19 
7.  Dolní Újezd 12 5 2 5 27: 28 17 
8.  Litomyšl 12 5 1 6 30: 28 16 
9.  Choceň 12 5 1 6 19: 30 16 
10.  M. Třebová 12 3 3 6 26: 39 12 
11.  Přelouč 12 3 1 8 21: 43 10 
12.  Ústí n. O. 12 2 2 8 30: 47 8 
13.  Jablonné 12 2 2 8 18: 41 8 
14.  Skuteč 12 1 1 10 12: 70 4 

1.  Přelovice 12 9 2 1 29: 15 29 
2.  Sezemice 12 8 2 2 35: 17 26 
3.  Dříteč 12 7 2 3 34: 23 23 
4.  Opatovice 12 6 3 3 43: 14 21 
5.  Roveň 12 6 2 4 27: 19 20 
6.  Chvojenec 12 6 2 4 32: 31 20 
7.  Přelouč B 12 6 1 5 19: 30 19 
8.  Újezd 12 5 3 4 26: 19 18 
9.  Mikulovice 12 6 0 6 32: 31 18 
10.  Choltice 12 4 2 6 25: 23 14 
11.  Ostřešany 12 4 2 6 28: 29 14 
12.  Dašice 12 2 3 7 22: 34 9 
13.  Chvaletice 12 2 2 8 18: 40 8 
14.  Lipoltice 12 0 0 12 7: 52 0 

 



Ročník 2011/12 

 

33 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 11. 2011 
 

A-mužstvo – Morašice   2 : 1 (2 : 1) 
Branky: 33.Koch, 37.Ročín 
Sestava: Poříz - Váša, Dušek, Hladík, Ulrych - Janecký (87.Volejník), Novák, Novotný, 

Ročín - Cichra (60.Pištora), Koch (80.Šmejda) 

Diváci mohli o víkendu vidět zápas dvou celků z opačných pólů tabulky a rozdíl v postavení 

obou mužstev byl na hře vidět, na skóre však ne. Náš celek přišpendlil v úvodních dvaceti 

minutách Morašice na jejich polovinu, hráči se však předháněli v zahazování i těch 

nejvyloženějších příležitostí a tak přišel trest. Ve 28.minutě zahrávali hosté roh a nepokrytý 

hráč prostřelil zblízka Poříze. Potom se naštěstí na chvíli probudili i naši střelci. Ve 33.minutě 

vyrovnal z trestného kopu z dvaceti metrů Koch a za další čtyři minuty po centru do vápna a 

hlavičce Cichry a dopravil Ročín míč z brankové čáry do sítě podruhé. Ve zbytku poločasu 

ještě trefil Ročín břevno a další velkou šanci neproměnil Janecký. Ve druhém poločase mělo i 

nadále naše mužstvo převahu, hosté se přes půlku dostávali jen zřídka a pro branku Poříze 

neznamenali žádné nebezpečí. Opět jsme měli šance, největší Pištora s Janeckým, kteří šli 

sami na brankáře, stejně jako v prvním poločase jsme však s nimi dobře nenaložili a tak zápas 

skončil naším hubeným vítězstvím 2:1, které bylo vzhledem k obrazu hry pro hosty velmi 

milosrdné.  

 

Ostatní výsledky 
Březová - Valy   1 : 0 

Srch – Pardubice C  1 : 0 

Slatiňany - Moravany  0 : 1 

Stolany – Dolní Újezd  1 : 1 

Letohrad B – St.Hradiště 0 : 4 

Živanice - Chrudim C  3 : 0 

 

 

 

 
B-mužstvo – Sezemice   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Konvalina - Slabý L. (65.Školník), Volejník, Beránek Martin, Beránek Milan - 

Pištora, Ročín, Kocourek, Minařík (80.Marek) - Janecký, Slabý J. 

ČK 2:0 (90.Kocourek, 90.Martin Beránek) 

Celé utkání výrazně ovlivnil výkon rozhodčích, kteří pískali špatně na obě strany, ovšem 

především nás tím připravili o několik slibných příležitostí a v závěru utkání bohužel také o 

nervy. I přes to všechno se ale znovu projevila hlavně naše střelecká neschopnost. Po půl 

hodině hry se mohlo naše mužstvo dostat do tříbrankového vedení, Pištora ale trefil jen tyč, 

Janecký golmana a Minařík z malého vápna netrefil bránu vůbec. Hosté hrozili především ze 

standardních situací a také nebezpečnými centry do našeho vápna, jejichž bránění nám dělalo 

značné potíže. Po jedné takové situaci jsme před odchodem do šaten prohrávali. Druhá půle 

už moc fotbalové krásy nenabídla a tak zřejmě největší příležitosti k ohrožení hostujícího 

golmana měli Kocourek s Ročínem, kteří zahrávali přímé kopy z asi dvaceti metrů, ale bránu 

netrefili. Postupem času jsme si vytvořili tlak a hrálo se spíše na polovině Sezemic, ovšem 

naše střely velkou hrozbu pro sezemického brankáře neznamenaly. O to nebezpečnější byly 

protiútoky hostů do naší otevřené obrany. Několikrát nás ale podržel Konvalina a tak se 

mohlo o lepší výsledek bojovat až do konce utkání. Proti fotbalu ale byl hlavní rozhodčí, který 

1.  Moravany 13 10 0 3 29: 16 30 
2.  Přelouč 13 7 4 2 31: 20 25 
3.  Pardubice C 13 6 4 3 31: 17 22 
4.  Srch 13 6 4 3 21: 18 22 
5.  St. Hradiště 13 6 3 4 21: 17 21 
6.  Stolany 13 6 3 4 28: 25 21 
7.  Březová 13 7 0 6 22: 20 21 
8.  Letohrad B 13 6 2 5 37: 30 20 
9.  Živanice 13 4 6 3 25: 23 18 
10.  D. Újezd 13 4 5 4 21: 21 17 
11.  Chrudim C 13 4 1 8 19: 35 13 
12.  Valy 13 2 3 8 28: 33 9 
13.  Morašice 13 2 3 8 14: 32 9 
14.  Slatiňany 13 2 0 11 16: 36 6 

 



Ročník 2011/12 

 

34 

v závěru zápasu chybnými výroky poškodil naše mužstvo, což neunesli Kocourek s Martinem 

Beránkem a oba viděli červenou kartu. 

 

Ostatní výsledky 
Lipoltice – Ostřešany 3 : 2 

Mikulovice – Choltice 4 : 2 

Chvaletice – Opatovice 2 : 5 

Dašice – Roveň  0 : 2 

Dříteč – Přelovice  3 : 1 

Újezd – Chvojenec  1 : 5 

 

 

 

 
Dorost měl v posledním kole volný los kvůli odstoupení mužstva Moravská Třebová B 
 

1.  Svitavy 12 10 2 0 42: 10 32 
2.  Ústí n. O. 12 8 1 3 28: 23 25 
3.  Třemošnice 12 7 2 3 36: 15 23 
4.  Přelouč 12 6 0 6 31: 21 18 
5.  H. Jelení 12 5 2 5 29: 20 17 
6.  Č. Třebová 12 4 4 4 26: 21 16 
7.  D. Újezd 12 5 1 6 34: 34 16 
8.  Choceň 12 4 4 4 23: 24 16 
9.  Hlinsko B 12 5 1 6 25: 33 16 
10.  Polička 12 4 4 4 32: 49 16 
11.  Žamberk 12 3 2 7 14: 29 11 
12.  Holice 12 2 3 7 20: 32 9 
13.  H. Újezd 12 1 2 9 12: 41 5 

 

Starší žáci – Holice    0 : 0 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Novotný – Heblík, Chaloupský, Mach, Urbánek – 

Bouška, Fencl, Provazník 

Střídající: Janouch 
 

Mladší žáci – Holice    1 : 0 (0 : 0) 
Branka: Německý 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Brunclík, Jelínek, Růžek F., 

Otradovský 

1.  Sezemice 13 9 2 2 36: 17 29 

2.  Přelovice 13 9 2 2 30: 18 29 

3.  Dříteč 13 8 2 3 37: 24 26 

4.  Opatovice 13 7 3 3 48: 16 24 

5.  Roveň 13 7 2 4 29: 19 23 

6.  Chvojenec 13 7 2 4 37: 32 23 

7.  Mikulovice 13 7 0 6 36: 33 21 

8.  Přelouč B 13 6 1 6 19: 31 19 

9.  Újezd 13 5 3 5 27: 24 18 

10.  Choltice 13 4 2 7 27: 27 14 

11.  Ostřešany 13 4 2 7 30: 32 14 

12.  Dašice 13 2 3 8 22: 36 9 

13.  Chvaletice 13 2 2 9 20: 45 8 

14.  Lipoltice 13 1 0 12 10: 54 3 

1.  Litomyšl 13 13 0 0 70: 14 39 
2.  V. Mýto 13 12 0 1 75: 13 36 
3.  Pardubice B 13 10 0 3 45: 15 30 
4.  Jablonné 13 9 0 4 27: 21 27 
5.  Třemošnice 13 7 1 5 31: 29 22 
6.  D. Újezd 13 6 0 7 33: 30 18 
7.  Hlinsko 13 5 0 8 33: 40 15 
8.  M. Třebová 13 5 0 8 23: 36 15 
9.  Ústí n. O. 13 4 1 8 17: 29 13 
10.  Choceň 13 4 1 8 19: 36 13 
11.  Přelouč 13 3 3 7 13: 25 12 
12.  Holice 13 3 1 9 14: 34 10 
13.  Č. Třebová 13 3 1 9 15: 43 10 
14.  Luže 13 3 0 10 8: 58 9 

1.  V. Mýto 13 12 0 1 80: 14 36 
2.  Pardubice B 13 10 1 2 44: 24 31 
3.  Č. Třebová 13 9 1 3 46: 33 28 
4.  Hlinsko 13 8 0 5 56: 30 24 
5.  Třemošnice 13 6 3 4 31: 19 21 
6.  Holice 13 5 4 4 29: 22 19 
7.  Choceň 13 6 1 6 20: 30 19 
8.  D. Újezd 13 5 2 6 28: 31 17 
9.  Litomyšl 13 5 1 7 32: 33 16 
10.  Přelouč 13 4 1 8 22: 43 13 
11.  M. Třebová 13 3 3 7 28: 42 12 
12.  Ústí n. O. 13 3 2 8 33: 49 11 
13.  Jablonné 13 3 2 8 23: 43 11 
14.  Skuteč 13 1 1 11 12: 71 4 



Ročník 2011/12 

 

35 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 3. 2012 
 

A-mužstvo – Letohrad B   6 : 1 (3 : 0) 
Branky: 33., 71. a 88. Janecký, 13.Ročín, 24.Pištora, 52.Koch 
Sestava: Poříz - Váša (70.Slabý J.), Dušek, Hladík, Štainer (55.Rokyta)- Pištora, Novák, 

Novotný R., Ročín - Janecký, Koch (65.Bureš) 

První jarní utkání bylo od začátku v naší režii, skončilo půltuctem branek v síti soupeře a to 

ještě naši hráči řadu šancí zahodili. Soupeř vstřelil svou branku krátce po přestávce, když 

využil našeho vlažnějšího vstupu do druhého poločasu. Skóre otevřel ve 13.minutě Ročín 

střelou z levé strany po zemi po přihrávce od Kocha. Na 2:0 zvyšoval ve 24.minutě Pištora 

polovysokou střelou z rohu velkého vápna. Nejhezčí branka přišla ve 33.minutě, kdy Janecký 

prošel při samostatné akci z půlky hřiště, obešel i brankáře a zvýšil na 3:0. Hosté snížili ve 

47.minutě, když Štěpán dorazil za Pořízova záda střelu odraženou od tyče. V 52.minutě nám 

vrátil tříbrankové vedení Koch, který prostřelil soupeřova brankáře z prostoru penalty. 

V 71.minutě vystřelil z dvaceti metrů Janecký, brankářem vyražený míč si sám doběhl a 

z dorážky se nemýlil. V 88.minutě uzavřel skóre opět Janecký, který na šestnáctce vybojoval 

míč, prošel do vápna a pošesté překonal 

brankáře hostí. 

 

Ostatní výsledky 
Slatiňany – Pardubice C 0 : 2 

Srch – Chrudim C  2 : 3 

Živanice – Morašice  1 : 0 

Stolany – Moravany  2 : 1 

St.Hradiště – Valy  1 : 1 

Březová – Dolní Újezd  3 : 0 

 

 

 

B-mužstvo – Mikulovice   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Konvalina - Ulrych (35.Slabý L., 80.Trnečka), Novotný J., Heřmánek, Školník - 

Miřejovský, Štainer, Jezdinský, Beránek Milan (46.Rokyta) - Slabý J., Hanuš 

V prvním poločase bylo k vidění vyrovnané a nepříliš pohledné utkání. Naši hráči měli míč 

více na kopačkách, ale do střeleckých pozic se dostávali častěji hosté. Vyložené šance si obě 

mužstva vypracovala jen ojediněle. V polovině první půle se hosté dostali do vedení po 

brance zapříčiněné několika nedorozuměními v naší defenzívě. Když se o chvíli později 

nepodařilo J.Slabému po centru z levé strany vyrovnat, odcházeli jsme do šaten za stavu 0:1. 

Na začátku druhého poločasu byl po dohadech s rozhodčím vyloučen Jezdinský a vyhlídky 

našeho mužstva nebyly vůbec dobré. Paradoxně jsme však teprve v deseti lidech začali hrát 

lépe a soupeře dostávali pod tlak. Mikulovice se sice snažily o rychlé brejky, což se jim i 

dařilo, nicméně veškeré jejich snahy končily buď ofsajdem nebo dobře zakročili naši obránci. 

To na druhé straně bylo před bránou hostů živěji, do dobrých střeleckých pozic se postupně 

dostali mj. Štainer, Rokyta nebo Miřejovský, většinou ale mířili nepřesně nebo jejich pokusy 

končily v rukavicích golmana. I přes velkou snahu a solidní výkon jsme se gólově neprosadili 

a tak jsme si po jedné smolné brance nepřipsali v prvním jarním utkání žádný bod. 

  

1.  Moravany 14 10 0 4 30: 18 30 
2.  Přelouč 14 8 4 2 37: 21 28 
3.  Pardubice C 14 7 4 3 33: 17 25 
4.  Březová 14 8 0 6 25: 20 24 
5.  Stolany 14 7 3 4 30: 26 24 
6.  St. Hradiště 14 6 4 4 22: 18 22 
7.  Srch 14 6 4 4 23: 21 22 
8.  Živanice 14 5 6 3 26: 23 21 
9.  Letohrad B 14 6 2 6 38: 36 20 
10.  Dolní Újezd 14 4 5 5 21: 24 17 
11.  Chrudim C 14 5 1 8 22: 37 16 
12.  Valy 14 2 4 8 29: 34 10 
13.  Morašice 14 2 3 9 14: 33 9 
14.  Slatiňany 14 2 0 12 16: 38 6 

 



Ročník 2011/12 

 

36 

 

Ostatní výsledky 
Dašice – Sezemice  0 : 1 

Choltice - Přelovice  2 : 4 

Újezd – Ostřešany  2 : 2 

Roveň - Chvaletice  0 : 4 

Lipoltice – Opatovice 0 : 0 

Dříteč - Chvojenec  4 : 1 

 

 

 
 

Dorost – Ústí n.O.    6 : 0 (4 : 0) 
Branky: 7., 22. a 85.Bureš, 16. a 45.Březina, 82.Molnár 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Navrátil, Šanda – Pokorný, Pokorný, Rokyta, Hynek – 

Marek, Bureš 

Střídající: Koki, Kmoníček, Linhart, Molnár, Malý 

Naše mužstvo zaskočilo druhý celek tabulky dobrou kombinační hrou a celý zápas byl plně 

v jeho režii. 
1.  Svitavy 13 11 2 0 44: 10 35 
2.  Ústí n. O. 13 8 1 4 28: 29 25 
3.  Třemošnice 13 7 2 4 36: 16 23 
4.  Přelouč 13 7 0 6 37: 21 21 
5.  Č. Třebová 13 5 4 4 30: 22 19 
6.  Hlinsko B 13 6 1 6 26: 33 19 
7.  H. Jelení 13 5 2 6 29: 21 17 
8.  D. Újezd 13 5 2 6 35: 35 17 
9.  Choceň 13 4 4 5 23: 26 16 
10.  Polička 12 4 4 4 32: 49 16 
11.  Žamberk 13 4 2 7 15: 29 14 
12.  Holice 13 2 4 7 21: 33 10 
13.  H. Újezd 13 1 2 10 13: 45 5 

Starší žáci – Ústí n.O.   2 : 2 (2 : 2) 
Branky: Chaloupský, Mach 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Fencl – Bouška, 

Provazník, Hudec 

Střídající: Rázek, Václavek 

Mladší žáci – Ústí n.O.   0 : 0 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Brunclík, Jelínek, Růžek F., 

Fujdl, Rázek, Hudec 

1.  Sezemice 14 10 2 2 37: 17 32 

2.  Přelovice 14 10 2 2 34: 20 32 

3.  Dříteč 14 9 2 3 41: 25 29 

4.  Roveň 14 8 2 4 33: 19 26 

5.  Opatovice 14 7 4 3 48: 16 25 

6.  Mikulovice 14 8 0 6 37: 33 24 

7.  Chvojenec 14 7 2 5 38: 36 23 

8.  Újezd 14 5 4 5 29: 26 19 

9.  Přelouč B 14 6 1 7 19: 32 19 

10.  Ostřešany 14 4 3 7 32: 34 15 

11.  Choltice 14 4 2 8 29: 31 14 

12.  Dašice 14 2 3 9 22: 37 9 

13.  Chvaletice 14 2 2 10 20: 49 8 

14.  Lipoltice 14 1 1 12 10: 54 4 

1.  Litomyšl 14 14 0 0 71: 14 42 
2.  V. Mýto 14 13 0 1 77: 13 39 
3.  Pardubice B 14 11 0 3 48: 16 33 
4.  Jablonné 14 9 0 5 27: 23 27 
5.  Třemošnice 14 7 1 6 31: 30 22 
6.  D. Újezd 14 7 0 7 37: 30 21 
7.  Hlinsko 14 6 0 8 37: 41 18 
8.  M. Třebová 14 5 0 9 25: 39 15 
9.  Ústí n. O. 14 4 2 8 19: 31 14 
10.  Přelouč 14 3 4 7 15: 27 13 
11.  Choceň 14 4 1 9 20: 39 13 
12.  Č. Třebová 14 4 1 9 18: 45 13 
13.  Holice 14 3 1 10 14: 38 10 
14.  Luže 14 3 0 11 9: 62 9 

1.  V. Mýto 14 13 0 1 85: 15 39 
2.  Pardubice B 14 11 1 2 47: 26 34 
3.  Č. Třebová 14 10 1 3 48: 33 31 
4.  Hlinsko 14 9 0 5 62: 31 27 
5.  Třemošnice 14 7 3 4 38: 20 24 
6.  Holice 14 5 5 4 32: 25 20 
7.  Choceň 14 6 1 7 22: 33 19 
8.  D. Újezd 14 5 3 6 31: 34 18 
9.  Litomyšl 14 5 1 8 33: 40 16 
10.  Přelouč 14 4 2 8 22: 43 14 
11.  Ústí n. O. 14 3 3 8 33: 49 12 
12.  M. Třebová 14 3 3 8 28: 44 12 
13.  Jablonné 14 3 2 9 24: 48 11 
14.  Skuteč 14 1 1 12 13: 77 4 



Ročník 2011/12 

 

37 

Výsledky zápasů z 31. 3. a 1. 4. 2012 
 

A-mužstvo – Staré Hradiště  5 : 0 (2 : 0) 
Branky: 1., 58. a 74. Janecký, 35. a 79.Koch 
Sestava: Poříz - Váša (70.Slabý J.), Dušek, Hladík, Štainer – Pištora (64.Rokyta), Novák 

(74.Hanuš), Novotný R., Ročín - Janecký, Koch (79.Machačný) 

Hosté z první akce našeho mužstva inkasovali, Koch našel v ideálním postavení před brankou 

Janeckého a ten vstřelil už svůj čtvrtý jarní gól. Ve 35.minutě svedl po centru souboj se 

dvěma zadáky soupeře Janecký, odraženého míče se zmocnil Koch a zvýšil na 2:0. Ve 

37.minutě mohl zvýšit Novotný, ale jeho střelu zastavila tyč. Do druhého poločasu vstoupili 

hosté aktivněji, ale jejich snahu ztlumil Janecký, který se trefil z úhlu a bylo to 3:0. 

V 74.minutě se po dlouhém nákopu z hloubi pole dostal do sóla Koch, v pokutovém území 

byl faulován a následnou penaltu proměnil Janecký. V 79.minutě uzavřel brankový účet 

z další penalty, tentokrát za ruku, Koch. Naše mužstvo tak i druhé jarní utkání na domácí půdě 

vyhrálo pětibrankovým rozdílem. 

 

Ostatní výsledky 
Moravany – Březová  4 : 2 

Pardubice C - Stolany  3 : 0 

Letohrad B - Živanice  3 : 2 

Morašice - Srch   0 : 1 

Dolní Újezd – Valy  5 : 1 

Chrudim C - Slatiňany  2 : 0 

 

 

 

 
B-mužstvo – Choltice   3 : 2 (3 : 0) 
Branky: 2., 23. a 33.Hanuš 
Sestava: Konvalina - Školník (55.Beránek Mil.), Novotný J., Heřmánek, Musil (75.Trnečka) 

- Miřejovský, Machačný, Štainer (65.Slabý L.), Rokyta - Hanuš, Slabý J. 

V úvodu zápasu jsme dostali soupeře pod tlak a hned ve třetí minutě jsme se mohli radovat z 

vedení, to když vyraženou střelu dorážel do prázdné brány Hanuš. Z následného protiútoku 

poté zahrozili hosté, jejich útočící hráč se dostal sám před Konvalinu, ve střele mu ale na 

poslední chvíli zabránil Školník. Naše převaha trvala až do 35. minuty, do solidních 

střeleckých pozic se dostali mj.Rokyta a Machačný, ovšem střelecké štěstí přálo jen 

Hanušovi, který nejprve ve 23.minutě zvýšil povedenou střelou z hranice velkého vápna na 

2:0 a o deset minut později, tentokrát hlavou, upravil na 3:0 v náš prospěch. První poločas se 

poté dohrál v klidném tempu bez výraznějších šancí na obou stranách. Choltičtí se snažili 

využít výškovou převahu svých útočníků, ale všechny vysoké míče s přehledem sbíral 

především stoper Novotný. Škoda, že se nám nasazení a aktivitu z první půle nepodařilo 

přenést i do druhého dějství, což mělo za následek poměrně chaotický úvod. Uběhlo asi deset 

minut a hostům se podařilo z dorážky snížit. Poté se hrálo od brány k bráně. Bohužel ani 

Beránek, ani J.Slabý své vyložené šance nevyužili a tak se radovali podruhé hráči Choltic. Po 

zaváhání jinak jistého Konvaliny znovu se štěstím doráželi do odkryté brány. Závěrečná 

dvacetiminutovka se tak dohrávala ve vypjaté atmosféře, nicméně těsné vítězství se nám 

podařilo udržet a můžeme se tak radovat z prvních jarních bodů. 

  

1.  Moravany 15 11 0 4 34: 20 33 
2.  Přelouč 15 9 4 2 42: 21 31 
3.  Pardubice C 15 8 4 3 36: 17 28 
4.  Srch 15 7 4 4 24: 21 25 
5.  Březová 15 8 0 7 27: 24 24 
6.  Stolany 15 7 3 5 30: 29 24 
7.  Letohrad B 15 7 2 6 41: 38 23 
8.  St. Hradiště 15 6 4 5 22: 23 22 
9.  Živanice 15 5 6 4 28: 26 21 
10.  D. Újezd 15 5 5 5 26: 25 20 
11.  Chrudim C 15 6 1 8 24: 37 19 
12.  Valy 15 2 4 9 30: 39 10 
13.  Morašice 15 2 3 10 14: 34 9 
14.  Slatiňany 15 2 0 13 16: 40 6 

 



Ročník 2011/12 

 

38 

 

Ostatní výsledky 
Mikulovice - Dašice  0 : 1 

Sezemice - Chvaletice 5 : 0 

Chvojenec - Přelovice 2 : 1 

Roveň - Lipoltice  4 : 0 

Opatovice – Újezd  3 : 1 

Ostřešany - Dříteč  1 : 1 

 

 

 
 

 

Dorost – Horní Újezd   4 : 0 (2 : 0) 
Branky: 20. a 36.Rokyta, 73.Hajn, 75.Slavík 
Sestava: Marek – Slavík, Hajn, Březina, Šanda – Hynek, Molnár, Rokyta, Jedlička – Koki, 

Bureš 

Střídající: Heřman, Pokorný, Jára, Ruprecht, Malý 

I druhý jarní zápas dorost zvládl a od začátku udával tempo hry. První dvě branky vstřelil 

Rokyta, který se nejprve po kombinační akci dostal až před brankáře a nedal mu šanci a 

podruhé ho prostřelil z velkého vápna. Na 3:0 zvyšoval Hajn z přímého kopu střelou do 

šibenice a skóre uzavřel Slavík dorážkou z malého vápna. 
1.  Svitavy 14 12 2 0 46: 10 38 
2.  Ústí n. O. 14 9 1 4 30: 29 28 
3.  Přelouč 14 8 0 6 41: 21 24 
4.  Třemošnice 13 7 2 4 36: 16 23 
5.  Č. Třebová 14 6 4 4 34: 24 22 
6.  H. Jelení 14 6 2 6 30: 21 20 
7.  Choceň 14 5 4 5 26: 26 19 
8.  Hlinsko B 14 6 1 7 26: 36 19 
9.  D.Újezd 14 5 2 7 37: 39 17 
10.  Polička 13 4 4 5 32: 51 16 
11.  Žamberk 14 4 2 8 15: 31 14 
12.  Holice 14 2 4 8 21: 34 10 
13.  H. Újezd 14 1 2 11 13: 49 5 

 

1.  Sezemice 15 11 2 2 42: 17 35 

2.  Přelovice 15 10 2 3 35: 22 32 

3.  Dříteč 15 9 3 3 42: 26 30 

4.  Roveň 15 9 2 4 37: 19 29 

5.  Opatovice 15 8 4 3 51: 17 28 

6.  Chvojenec 15 8 2 5 40: 37 26 

7.  Mikulovice 15 8 0 7 37: 34 24 

8.  Přelouč B 15 7 1 7 22: 34 22 

9.  Újezd 15 5 4 6 30: 29 19 

10.  Ostřešany 15 4 4 7 33: 35 16 

11.  Choltice 15 4 2 9 31: 34 14 

12.  Dašice 15 3 3 9 23: 37 12 

13.  Chvaletice 15 2 2 11 20: 54 8 

14.  Lipoltice 15 1 1 13 10: 58 4 



Ročník 2011/12 

 

39 

Starší žáci – Mor. Třebová  8 : 1 (5 : 1) 
Branky: Provazník 3, Fencl 2, Vašíček 2, Bolek 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Mach, Novotný – Novák, Chaloupský, Urbánek – Heblík, 

Fencl, Provazník 

Střídající: Bouška, Janouch, Václavek 
 

Mladší žáci – Mor. Třebová  6 : 1 (4 : 1) 
Branky: Německý 3, Klusák 2, Růžek F. 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Německý, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., 

Brunclík, Jelínek, Růžek F., Fujdl 

 

1.  Litomyšl 15 14 1 0 71: 14 43 
2.  V. Mýto 15 13 0 2 78: 19 39 
3.  Pardubice B 15 12 0 3 54: 16 36 
4.  Jablonné 15 9 0 6 28: 32 27 
5.  Třemošnice 15 8 1 6 37: 31 25 
6.  D. Újezd 15 8 0 7 40: 31 24 
7.  Hlinsko 15 6 0 9 37: 47 18 
8.  Přelouč 15 4 4 7 23: 28 16 
9.  Č. Třebová 15 5 1 9 27: 46 16 
10.  M. Třebová 15 5 0 10 26: 47 15 
11.  Ústí n. O. 15 4 2 9 20: 34 14 
12.  Choceň 15 4 2 9 20: 39 14 
13.  Luže 15 4 0 11 11: 62 12 
14.  Holice 15 3 1 11 14: 40 10 

1.  V. Mýto 15 14 0 1 87: 16 42 
2.  Pardubice B 15 12 1 2 49: 26 37 
3.  Č. Třebová 15 11 1 3 55: 36 34 
4.  Hlinsko 15 9 0 6 62: 33 27 
5.  Třemošnice 15 7 3 5 39: 22 24 
6.  Holice 15 6 5 4 35: 26 23 
7.  Choceň 15 6 2 7 24: 35 20 
8.  D. Újezd 15 5 3 7 32: 38 18 
9.  Litomyšl 15 5 2 8 35: 42 17 
10.  Přelouč 15 5 2 8 28: 44 17 
11.  Ústí n. O. 15 4 3 8 37: 50 15 
12.  M. Třebová 15 3 3 9 29: 50 12 
13.  Jablonné 15 3 2 10 27: 55 11 
14.  Skuteč 15 1 1 13 14: 80 4 



Ročník 2011/12 

 

40 

Výsledky zápasů z 7. a 8. 4. 2012 
 

Živanice - A-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Poříz - Váša, Dušek, Hladík, Štainer (49.Rokyta)- Pištora, Novák, Novotný R., 

Ročín - Janecký, Koch 

Tento zápas se našemu mužstvu příliš nepovedl. Prvních dvacet minut se hrála vyrovnaná 

partie bez vyložených šancí. Ve 34.minutě se ze skrumáže po rohovém kopu prosadil 

Podlipný a dostal domácí do vedení. Ve druhém poločase mělo naše mužstvo mírnou převahu, 

ale nedokázalo si vypracovat žádnou vyloženou příležitost. Domácí hrozili z brejků a jeden 

z nich využili v 58.minutě, kdy postupovali dva hráči na samotného Duška a Pecivál z vápna 

prostřelil Poříze. Ani ve zbytku zápasu jsme 

se neprosadili a když ani důrazně hrající 

domácí nevyužili další dva brejky, skončil 

zápas naší první jarní prohrou. 

Ostatní výsledky 
Slatiňany – Morašice  2 : 0 

Stolany – Chrudim C  1 : 2 

Srch – Letohrad B  1 : 0 

Valy – Moravany  1 : 0 

St.Hradiště – D.Újezd  2 : 1 

Březová – Pardubice C  2 : 2 

 

Dašice – B-mužstvo    1 : 1 (0 : 0) 
Branka: 65.Milan Beránek 
Sestava: Marek – Musil, Heřmánek, Novotný J., Beránek Ma. - Miřejovský, Slabý J., 

Kocourek, Beránek Milan - Volejník, Hanuš 

Naše mužstvo mělo po celý zápas převahu a už do poločasu mohlo vést o tři góly. 

V 65.minutě se po centru prosadil hlavou Milan 

Beránek a dostal nás do vedení. To nám však 

vydrželo pouze pět minut, když domácí vstřelili 

ze své ojedinělé příležitosti vyrovnávací gól. 

Ostatní výsledky 
Lipoltice – Sezemice   0 : 2 

Choltice - Chvojenec  0 : 2 

Přelovice – Ostřešany  0 : 0 

Újezd - Roveň   1 : 0 

Dříteč – Opatovice   3 : 1 

Chvaletice - Mikulovice  1 : 1 

 
 

Polička – Dorost    2 : 2 (2 : 1) 
Branky: 42.Slavík, 85.Hajn 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Navrátil, Šanda – Hynek, Koki, Molnár, Jedlička – Linhart, 

Bureš 

Střídající: Ruprecht, Kmoníček, Pokorný, Malý 

V prvním poločase byli lepší domácí, kteří po půlhodině vedli o dva góly a to ještě 

v 11.minutě chytil Záruba penaltu. Ještě do poločasu snížil ze skrumáže po rohovém kopu 

Slavík. Ve druhém poločase se výkon našeho mužstva zlepšil, ale proti obětavě hrajícím 

domácím se podařilo už pouze vyrovnat brankou Hajna z trestného kopu. 

1.  Moravany 16 11 0 5 34: 21 33 
2.  Přelouč 16 9 4 3 42: 23 31 
3.  Pardubice C 16 8 5 3 38: 19 29 
4.  Srch 16 8 4 4 25: 21 28 
5.  Březová 16 8 1 7 29: 26 25 
6.  St. Hradiště 16 7 4 5 24: 24 25 
7.  Živanice 16 6 6 4 30: 26 24 
8.  Stolany 16 7 3 6 31: 31 24 
9.  Letohrad B 16 7 2 7 41: 39 23 
10.  Chrudim C 16 7 1 8 26: 38 22 
11.  D. Újezd 16 5 5 6 27: 27 20 
12.  Valy 16 3 4 9 31: 39 13 
13.  Slatiňany 16 3 0 13 18: 40 9 
14.  Morašice 16 2 3 11 14: 36 9 

1.  Sezemice 16 12 2 2 44: 17 38 

2.  Dříteč 16 10 3 3 45: 27 33 

3.  Přelovice 16 10 3 3 35: 22 33 

4.  Roveň 16 9 2 5 37: 20 29 

5.  Chvojenec 16 9 2 5 42: 37 29 

6.  Opatovice 16 8 4 4 52: 20 28 

7.  Mikulovice 16 8 1 7 38: 35 25 

8.  Přelouč B 16 7 2 7 23: 35 23 

9.  Újezd 16 6 4 6 31: 29 22 

10.  Ostřešany 16 4 5 7 33: 35 17 

11.  Choltice 16 4 2 10 31: 36 14 

12.  Dašice 16 3 4 9 24: 38 13 

13.  Chvaletice 16 2 3 11 21: 55 9 

14.  Lipoltice 16 1 1 14 10: 60 4 

 



Ročník 2011/12 

 

41 

1.  Svitavy 14 12 2 0 46: 10 38 
2.  Ústí n. O. 14 9 1 4 30: 29 28 
3.  Přelouč 15 8 1 6 43: 23 25 
4.  Č. Třebová 15 7 4 4 36: 24 25 
5.  Třemošnice 13 7 2 4 36: 16 23 
6.  Choceň 15 6 4 5 32: 29 22 
7.  H. Jelení 15 6 2 7 30: 23 20 
8.  D. Újezd 15 6 2 7 42: 40 20 
9.  Hlinsko B 15 6 2 7 27: 37 20 
10.  Polička 14 4 5 5 34: 53 17 
11.  Žamberk 15 4 3 8 16: 32 15 
12.  Holice 15 2 4 9 24: 40 10 
13.  H. Újezd 15 1 2 12 14: 54 5 

 

Dolní Újezd – Starší žáci   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Bolek 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Mach, Kymlička – Heblík, Novák, Urbánek – Bouška, 

Fencl, Provazník 

Střídající: Václavek, Hudec, Chaloupský 

Dolní Újezd – Mladší žáci   4 : 2 (2 : 1) 
Branky: Fujdl, Německý 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Brunclík, 

Jelínek, Růžek F., Fujdl, Hudec 
 

 

Starší přípravka – Holice   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Čapek 

Starší přípravka – Třemošnice  2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Semelka, Tlapák 

Starší přípravka – Chrudim C  1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Rokyta V. 

Mladší přípravka – Holice   4 : 2 (1 : 1) 
Branky: Čapek 3, Sekyrka 

Mladší přípravka – Chrudim C  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Vašíček 2, Voženílek 

Mladší přípravka – Třemošnice  7 : 0 (3 : 0) 
Branky: Sekyrka 3, Voženílek 2, Vašíček 2 

1.  Litomyšl 16 15 1 0 75: 14 46 
2.  V. Mýto 16 14 0 2 81: 19 42 
3.  Pardubice B 16 13 0 3 56: 17 39 
4.  Jablonné 16 9 0 7 28: 34 27 
5.  D. Újezd 16 8 1 7 41: 32 25 
6.  Třemošnice 16 8 1 7 40: 38 25 
7.  Č. Třebová 16 6 1 9 34: 49 19 
8.  Hlinsko 16 6 0 10 37: 51 18 
9.  M. Třebová 16 6 0 10 28: 47 18 
10.  Přelouč 16 4 5 7 24: 29 17 
11.  Ústí n. O. 16 4 3 9 23: 37 15 
12.  Choceň 16 4 2 10 20: 42 14 
13.  Luže 16 4 1 11 14: 65 13 
14.  Holice 16 3 1 12 15: 42 10 

1.  V. Mýto 16 15 0 1 92: 16 45 
2.  Pardubice B 16 12 2 2 49: 26 38 
3.  Č. Třebová 16 11 1 4 56: 39 34 
4.  Hlinsko 16 9 0 7 65: 40 27 
5.  Třemošnice 16 8 3 5 42: 23 27 
6.  Holice 16 6 6 4 35: 26 24 
7.  D. Újezd 16 6 3 7 36: 40 21 
8.  Litomyšl 16 6 2 8 42: 45 20 
9.  Choceň 16 6 2 8 24: 40 20 
10.  Ústí n. O. 16 5 3 8 41: 50 18 
11.  Přelouč 16 5 2 9 30: 48 17 
12.  M. Třebová 16 4 3 9 31: 50 15 
13.  Jablonné 16 3 2 11 27: 57 11 
14.  Skuteč 16 1 1 14 14: 84 4 



Ročník 2011/12 

 

42 

Výsledky zápasů z 14. a 15.4.2012 
 

A-mužstvo – Srch    0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Poříz - Váša (83.Hanuš), Dušek, Hladík, Rokyta – Janecký, Novák, Novotný R., 

Ročín – Cichra (57.Machačný), Koch 

Naše mužstvo bylo v sobotním zápase aktivnější, ale všechny naše střelecké pokusy zmařil 

brankář hostí. Ve 12.minutě se ocitl ve velké příležitosti Janecký, ale neuspěl a jeho následná 

dorážka pak skončila vedle branky. Ve 22.minutě kopal trestný kop Koch, jeho střela se však 

bohužel odrazila od tyče do tyče a ven z branky. I ve druhém poločase jsme byli aktivnější, 

ale obě obrany pracovaly spolehlivě a nepřipustili žádnou vyloženou šanci. Rozhodnutí přišlo 

pět minut před koncem, kdy dlouhý nákop zužitkoval přesnou střelou k tyči hostující 

Rogovik. V závěrečném náporu se nám vyrovnat již nepodařilo a tak jsme podruhé za sebou 

zůstali bez bodu. 

 

Ostatní výsledky 
Chrudim C – Březová  4 : 2 

Pardubice C – Valy  2 : 0 

Živanice – St.Hradiště  2 : 0 

Morašice - Stolany  0 : 4 

Moravany – Dolní Újezd 1 : 1 

Letohrad B - Slatiňany  2 : 1 

 

 

 

 

B-mužstvo – Chvaletice   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 28.Hanuš, 33.Štainer, 65.Kocourek z penalty 
Sestava: Marek – Beránek Ma., Volejník (70.Beránek Mi.), Heřmánek, Musil - Miřejovský, 

Kocourek, Machačný (55.Školník), Štainer - Hanuš, Minařík (46.Slabý L.) 

Chvaletičtí s naším mužstvem drželi krok necelých 20 minut, výraznější šanci si ale 

nevytvořili. Poté jsme jejich mužstvo dostali pod velký tlak. Minaříkovu povedenou střelu z 

hranice pokutového území ještě golman vyrazil a stoprocentní šanci neproměnil ani Hanuš. Z 

vedení jsme se tak radovali až ve 28. minutě, to když Hanuš napravil své zaváhání a z voleje 

prostřelil golmana hostí. O pět minut později zvyšoval hlavou na 2:0 Štainer. I přes výraznou 

herní převahu jsme ale další branku nevstřelili a tak jsme do druhého poločasu vstupovali s 

dvoubrankovým náskokem. Ani v druhé půli Chvaletice naši bránu téměř neohrozily. To na 

druhé straně bylo mnohem živěji, avšak dlouho bez gólového efektu. Na 3:0 zvyšoval až 

Kocourek, který s přehledem proměnil penaltu po faulu na Volejníka. Čtvrtou branku měl o 

pár minut později na noze Školník, ale z necelých deseti metrů přestřelil. Do solidních 

střeleckých pozic se poté dostali i Miřejovský nebo Milan Beránek, i jejich pokusy ale byly 

marné a tak jsme Chvaletice porazili "jen" tříbrankovým rozdílem.  

1.  Moravany 17 11 1 5 35: 22 34 
2.  Pardubice C 17 9 5 3 40: 19 32 
3.  Přelouč 17 9 4 4 42: 24 31 
4.  Srch 17 9 4 4 26: 21 31 
5.  Živanice 17 7 6 4 32: 26 27 
6.  Stolany 17 8 3 6 35: 31 27 
7.  Letohrad B 17 8 2 7 43: 40 26 
8.  Březová 17 8 1 8 31: 30 25 
9.  St. Hradiště 17 7 4 6 24: 26 25 
10.  Chrudim C 17 8 1 8 30: 40 25 
11.  D. Újezd 17 5 6 6 28: 28 21 
12.  Valy 17 3 4 10 31: 41 13 
13.  Slatiňany 17 3 0 14 19: 42 9 
14.  Morašice 17 2 3 12 14: 40 9 

 



Ročník 2011/12 

 

43 

 

Ostatní výsledky 
Dašice  - Choltice  1 : 0 

Sezemice – Újezd  2 : 1 

Ostřešany - Chvojenec 0 : 1 

Mikulovice - Lipoltice 1 : 1 

Opatovice – Přelovice 1 : 1 

Roveň - Dříteč  0 : 5 

 

 

 

 
Dorost – Třemošnice    1 : 2 (0 : 1) 
Branka: 66.Hynek 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Kmoníček, Šanda – Malý, Hynek, Molnár, Pokorný – Koki, 

Jára 

Střídající: Černík, Jedlička, Linhart, Ruprecht, Heřman 

Ve vyrovnaném utkání byli hosté efektivnější ve využívání svých šancí. Do vedení šli ve 

29.minutě a v 63.minutě zvýšili na 0:2. Za nás snižoval Hynek po centru Černíka v 66.minutě. 

 
1.  Svitavy 15 13 2 0 51: 10 41 
2.  Ústí n. O. 16 10 1 5 34: 36 31 
3.  Třemošnice 15 8 2 5 40: 21 26 
4.  Přelouč 16 8 1 7 44: 25 25 
5.  Č. Třebová 16 7 4 5 38: 28 25 
6.  Choceň 16 7 4 5 36: 31 25 
7.  H. Jelení 16 7 2 7 32: 24 23 
8.  D. Újezd 16 6 2 8 43: 42 20 
9.  Hlinsko B 15 6 2 7 27: 37 20 
10.  Polička 15 5 5 5 41: 57 20 
11.  Žamberk 16 4 4 8 16: 32 16 
12.  Holice 16 2 5 9 24: 40 11 
13.  H. Újezd 16 1 2 13 18: 61 5 

 

 

Starší žáci – Luže    1 : 4 (0 : 1) 
Branky: Mach 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Novotný – Novák, Mach, Chaloupský, Provazník – 

Bouška, Fencl, Václavek 

Střídající: Hudec, Růžek 
 

Mladší žáci – Skuteč    2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Voženílek, Klusák 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Růžek F., Fujdl, Hudec, 

Václavek, Německý, Hauser 

  

1.  Sezemice 17 13 2 2 46: 18 41 

2.  Dříteč 17 11 3 3 50: 27 36 

3.  Přelovice 17 10 4 3 36: 23 34 

4.  Chvojenec 17 10 2 5 43: 37 32 

5.  Opatovice 17 8 5 4 53: 21 29 

6.  Roveň 17 9 2 6 37: 25 29 

7.  Mikulovice 17 8 2 7 39: 36 26 

8.  Přelouč B 17 8 2 7 26: 35 26 

9.  Újezd 17 6 4 7 32: 31 22 

10.  Ostřešany 17 4 5 8 33: 36 17 

11.  Dašice 17 4 4 9 25: 38 16 

12.  Choltice 17 4 2 11 31: 37 14 

13.  Chvaletice 17 2 3 12 21: 58 9 

14.  Lipoltice 17 1 2 14 11: 61 5 



Ročník 2011/12 

 

44 

 

Starší žáci     Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Skuteč   2 : 10 (1 : 4) 
Branky: Semelka, Hladík 

Starší přípravka – Třemošnice  4 : 3 (1 : 2) 
Branky: Sekyrka 2, Čapek 2 

Starší přípravka – Pardubičky  6 : 5 (2 : 3) 
Branka: Hladík 3, Semelka, Rokyta V., Voženílek 
 

 

Mladší přípravka – Skuteč   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Vašíček 

Mladší přípravka – Třemošnice  4 : 0 (2 : 0) 
Branky: Dostál, Čapek, Vašíček, Hrobař 

Mladší přípravka – Pardubičky  4 : 1 (4 : 0) 
Branky: Dostál 2, Novák, Vašíček 

 

1.  Litomyšl 17 16 1 0 79: 15 49 
2.  V. Mýto 17 15 0 2 84: 19 45 
3.  Pardubice B 17 13 0 4 57: 19 39 
4.  Třemošnice 17 9 1 7 44: 39 28 
5.  Jablonné 17 9 0 8 29: 38 27 
6.  D. Újezd 17 8 2 7 42: 33 26 
7.  Č. Třebová 17 7 1 9 37: 51 22 
8.  M. Třebová 17 6 1 10 29: 48 19 
9.  Ústí n. O. 17 5 3 9 25: 38 18 
10.  Hlinsko 17 6 0 11 37: 54 18 
11.  Přelouč 17 4 5 8 25: 33 17 
12.  Luže 17 5 1 11 18: 66 16 
13.  Choceň 17 4 2 11 22: 45 14 
14.  Holice 17 3 1 13 16: 46 10 

1.  V. Mýto 17 16 0 1 97: 16 48 
2.  Pardubice B 17 12 2 3 49: 29 38 
3.  Č. Třebová 17 12 1 4 57: 39 37 
4.  Třemošnice 17 9 3 5 45: 23 30 
5.  Hlinsko 17 9 0 8 65: 45 27 
6.  Holice 17 7 6 4 38: 27 27 
7.  D. Újezd 17 7 3 7 40: 43 24 
8.  Ústí n. O. 17 6 3 8 44: 50 21 
9.  Litomyšl 17 6 2 9 43: 48 20 
10.  Přelouč 17 6 2 9 32: 48 20 
11.  Choceň 17 6 2 9 24: 41 20 
12.  M. Třebová 17 4 3 10 34: 54 15 
13.  Jablonné 17 3 2 12 27: 60 11 
14.  Skuteč 17 1 1 15 14: 86 4 



Ročník 2011/12 

 

45 

Výsledky zápasů z 21. a 22.4.2012 
 

Slatiňany - A-mužstvo   4 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Poříz – Štainer (46.Pištora), Dušek, Hladík (46.Slabý J.), Rokyta - Janecký, Novák, 

Novotný R., Ročín (60.Minařík) – Cichra (60.Beránek), Koch 

Úvodních patnáct minut udávalo naše mužstvo tempo hry, sami na branku postupovali Ročín 

a Novák, ale ani jeden z nich neuspěl. V 17.minutě za to přišel trest v podobě branky Slatiňan 

z trestného kopu. Ve 20.minutě utekl obráncům Koch, byl stažen před vápnem za dres, 

píšťalka rozhodčího však zůstala němá. Ve 23.minutě byl pak Koch přísně vyloučen za faul 

na polovině hřiště. Naše mužstvo se snažilo vyrovnat a domácí nás do poločasu ještě dvakrát 

potrestali z rychlých protiútoků. Ve druhém poločasu si obě mužstva vypracovala několik 

šancí, skórovali však pouze domácí střelou z vápna v 62.minutě. Naši největší příležitost 

nevyužil Minařík, který sám před prázdnou brankou zakončil tak slabě, že se brankář stačil 

vrátit do branky a střelu zneškodnit. Naše mužstvo si tak po slibném rozjezdu jara připsalo 

třetí prohru v řadě bez vstřelené branky. 

 

Ostatní výsledky 
Březová – Morašice  2 : 1 

Stolany – Letohrad B  1 : 1 

Srch – Živanice   0 : 1 

Valy – Chrudim C  1 : 3 

St.Hradiště – Moravany  2 : 4 

D.Újezd – Pardubice C  1 : 1 

 

 

 

 

Lipoltice – B-mužstvo   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 30.vlastní, 65.Miřejovský 
Sestava: Konvalina – Školník (46.Slabý L.), Novotný J., Beránek Ma. (60.Trnečka), Musil – 

Pištora (80.Minařík), Miřejovský, Slabý J., Beránek Milan - Štainer, Hanuš 

Pokud jsme minulý týden, po zápase s Chvaleticemi mluvili o velké střelecké smůle, v utkání 

s celkem Lipoltic to platilo dvojnásob. Od prvních minut jsme domácí zatlačili před jejich 

pokutové území a jedna šance střídala druhou. Bohužel naše pokusy byly buď nepřesné, 

zblokované nebo vyražené golmanem. Snad každý z ofenzivních hráčů zahodil alespoň jednu 

vyloženou střeleckou příležitost. Do šaten jsme přesto odcházeli s jednobrankovým 

náskokem, to když si po samostatné akci Štainera srazil domácí obránce míč do vlastí brány. 

Ve druhé půli se pokračovalo ve stejném duchu, střelecká smůla se nás ale držela i nadále. Na 

2:0 zvyšoval až Miřejovský po 65. minutách hry. Deset minut před koncem nechali rozhodčí 

bez povšimnutí faul a následně i nesportovní okopávání Konvaliny, což netoleroval Novotný, 

který byl za strčení do protihráče vyloučen. Ani v deseti jsme ale nebyli horším týmem a tak 

si z Lipoltického drnoviště vezeme zasloužené tři body.  

1.  Moravany 18 12 1 5 39: 24 37 
2.  Pardubice C 18 9 6 3 41: 20 33 
3.  Přelouč 18 9 4 5 42: 28 31 
4.  Srch 18 9 4 5 26: 22 31 
5.  Živanice 18 8 6 4 33: 26 30 
6.  Stolany 18 8 4 6 36: 32 28 
7.  Březová 18 9 1 8 33: 31 28 
8.  Chrudim C 18 9 1 8 33: 41 28 
9.  Letohrad B 18 8 3 7 44: 41 27 
10.  St. Hradiště 18 7 4 7 26: 30 25 
11.  D. Újezd 18 5 7 6 29: 29 22 
12.  Valy 18 3 4 11 32: 44 13 
13.  Slatiňany 18 4 0 14 23: 42 12 
14.  Morašice 18 2 3 13 15: 42 9 

 



Ročník 2011/12 

 

46 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč – Sezemice  5 : 1 

Choltice – Ostřešany 0 : 1 

Přelovice – Roveň  1 : 3 

Újezd - Mikulovice  2 : 2 

Chvojenec – Opatovice 2 : 5 

Chvaletice – Dašice  2 : 4 

 

 

 
 

Svitavy – Dorost    1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Záruba – Kmoníček, Hajn, Navrátil, Pokorný – Malý, Rokyta, Molnár, Hynek – 

Jára, Marek 

Střídající: Černík, Heřman 

S vedoucím celkem soutěže hrálo naše mužstvo ze zabezpečené obrany a soupeře do 

brankových příležitostí příliš nepouštělo. Jedinou branku jsme dostali ve 40.minutě z penalty 

za faul Hajna. 
1.  Svitavy 16 14 2 0 52: 10 44 
2.  Ústí n. O. 17 11 1 5 36: 37 34 
3.  Třemošnice 16 9 2 5 44: 21 29 
4.  Č. Třebová 17 8 4 5 41: 29 28 
5.  Choceň 17 7 5 5 37: 32 26 
6.  Přelouč 17 8 1 8 44: 26 25 
7.  H. Jelení 17 7 3 7 35: 27 24 
8.  D. Újezd 17 6 3 8 44: 43 21 
9.  Hlinsko B 16 6 2 8 28: 39 20 
10.  Polička 16 5 5 6 41: 61 20 
11.  Žamberk 17 4 4 9 17: 35 16 
12.  Holice 16 2 5 9 24: 40 11 
13.  H. Újezd 17 1 3 13 21: 64 6 

 

 
FK Pardubice B – Starší žáci  5 : 1 (2 : 0) 
Branka: Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Munzar, Mach, Kymlička, Novotný – Chaloupský, Novák, Barták – 

Heblík, Fencl, Provazník 

Střídající: Václavek, Bouška 
 

FK Pardubice B – Mladší žáci  7 : 2 (3 : 1) 
Branky: Voženílek, Klusák 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Růžek M., Růžek F., Fujdl, Rázek, Václavek, 

Německý, Hauser, Brunclík, Jelínek  

  

1.  Sezemice 18 13 2 3 47: 23 41 

2.  Dříteč 18 12 3 3 55: 28 39 

3.  Přelovice 18 10 4 4 37: 26 34 

4.  Opatovice 18 9 5 4 58: 23 32 

5.  Roveň 18 10 2 6 40: 26 32 

6.  Chvojenec 18 10 2 6 45: 42 32 

7.  Přelouč B 18 9 2 7 28: 35 29 

8.  Mikulovice 18 8 3 7 41: 38 27 

9.  Újezd 18 6 5 7 34: 33 23 

10.  Ostřešany 18 5 5 8 34: 36 20 

11.  Dašice 18 5 4 9 29: 40 19 

12.  Choltice 18 4 2 12 31: 38 14 

13.  Chvaletice 18 2 3 13 23: 62 9 

14.  Lipoltice 18 1 2 15 11: 63 5 



Ročník 2011/12 

 

47 

 

Starší žáci     Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Slatiňany  8 : 0 (3 : 0) 
Branky: Čapek 3, Václavek 2, Matlas, Semelka, Kutílek 

Starší přípravka – Skuteč   3 : 5 (1 : 2) 
Branky: Čapek 2, Semelka 

Starší přípravka – Chrudim C  5 : 7 (2 : 2) 
Branky: Matlas 2, Václavek, Kutílek, Semelka 
 

Mladší přípravka – Slatiňany  3 : 0 (3 : 0) 
Branky: Hrobař 2, Čapek 

Mladší přípravka – Skuteč   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: Čapek, Sekyrka 

Mladší přípravka – Chrudim C  4 : 3 (3 : 1) 
Branky: Husák, Čapek, Hrobař, Novák 

1.  Litomyšl 18 16 2 0 81: 17 50 
2.  V. Mýto 18 16 0 2 87: 19 48 
3.  Pardubice B 18 14 0 4 61: 20 42 
4.  D. Újezd 18 9 2 7 45: 35 29 
5.  Třemošnice 17 9 1 7 44: 39 28 
6.  Jablonné. 18 9 0 9 31: 44 27 
7.  Č. Třebová 18 8 1 9 40: 49 25 
8.  Ústí n. O. 18 5 4 9 27: 40 19 
9.  M. Třebová 17 6 1 10 29: 48 19 
10.  Hlinsko 18 6 0 12 37: 59 18 
11.  Přelouč 18 4 5 9 26: 37 17 
12.  Choceň 18 5 2 11 26: 45 17 
13.  Luže 18 5 1 12 20: 69 16 
14.  Holice 18 3 1 14 16: 49 10 

1.  V. Mýto 18 16 0 2 97: 17 48 
2.  Pardubice B 18 13 2 3 56: 31 41 
3.  Č. Třebová 18 12 2 4 62: 44 38 
4.  Třemošnice 17 9 3 5 45: 23 30 
5.  Holice 18 8 6 4 39: 27 30 
6.  Hlinsko 18 9 1 8 68: 48 28 
7.  D. Újezd 18 8 3 7 45: 44 27 
8.  Ústí n. O. 18 7 3 8 46: 50 24 
9.  Litomyšl 18 6 2 10 43: 50 20 
10.  Choceň 18 6 2 10 26: 45 20 
11.  Přelouč 18 6 2 10 34: 55 20 
12.  M. Třebová 17 4 3 10 34: 54 15 
13.  Jablonné 18 4 2 12 29: 60 14 
14.  Skuteč 18 1 1 16 15: 91 4 



Ročník 2011/12 

 

48 

Výsledky zápasů z 28. a 29.4.2012 
 

A-mužstvo – Stolany    3 : 1 (2 : 1) 
Branky: 29. a 69.Janecký, 37.Cichra 
Sestava: Poříz - Rokyta, Dušek, Hladík, Štainer – Pištora (46.Hanuš, 85.Slabý), Novák, 

Novotný R., Ročín (88.Beránek) – Cichra, Janecký 

Již v 7.minutě se hosté Kaciáněm ujali vedení a vypadalo to, že naše nepodařená série bude 

pokračovat. Poté ještě zahrozili střelou z přímého kopu, ale to už bylo z jejich strany vše. Ve 

29.minutě vyrovnal Janecký a protrhl naše střelecké trápení. Ve 37.minutě se trefil z velkého 

vápna Cichra a strhl vedení na naši stranu. Ve druhé polovině se hrálo už jen pod taktovkou 

našeho mužstva. V 56.minutě nastřelil Janecký jen břevno, v 63.minutě však už byl 

v zakončení přesnější a střelou z 20m nedal brankaři šanci. V 70.minutě se velké šanci sám 

před brankářem po centru Rokyty objevil Hanuš, ale slabou střelou trefil pouze jeho náruč. 

Stolany se již do žádných příležitostí nedostali a tak utkání skončilo naší výhrou 3:1. 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B – Březová  1 : 1 

Pardubice C – Moravany 4 : 1 

Srch – St.Hradiště  1 : 0 

Morašice - Valy   1 : 0 

Chrudim C – Dolní Újezd 2 : 2 

Živanice - Slatiňany  4 : 2 

 

 

 

 

B-mužstvo – Újezd   5 : 1 (2 : 0) 
Branky: 10.Beránek Mi., 15.Štainer, 57. a 77.Hanuš, 75.Školník 

Sestava: Konvalina – Beránek Ma., Volejník, Heřmánek, Musil – Pištora, 

Štainer (75.Trnečka), Slabý J. (46.Slabý L.), Beránek Mi. (65.Školník) - Hanuš, 

Miřejovský 
Už od prvních minut mělo naše mužstvo mírnou převahu, do poločasu se nám však podařilo 

vstřelit jen dvě branky. Nejprve se v 10.minutě prosadil Milan Beránek, který se po centru 

Volejníka z přímého kopu trefil hlavou a o pět minut později zvyšoval střelou z hranice 

pokutového území Štainer. Do druhé půle jsme vstoupili trochu vlažněji, což se nám vymstilo 

a Újezd snížil na rozdíl jediné branky. Inkasovaný gól nás ale donutil znovu zvýšit aktivitu a 

už v 57. minutě upravil skóre Hanuš, který po přihrávce Miřejovského s přehledem poslal míč 

z deseti metrů do protipohybu golmana. Na 4:1 zvyšoval 15 minut před koncem utkání 

Školník, který po přesné přihrávce Miřejovského obešel stopera a střelou z cca dvanácti metrů 

překonal hostujícího brankáře. Když o dvě minuty později zahrával Volejník rohový kop a 

Hanuš se prosadil podruhé v utkání, tentokrát hlavou, bylo definitivně rozhodnuto. Po páté 

brance už soupeř nekladl žádný odpor a zápas se dohrál v poklidném tempu. 

  

1.  Moravany 19 12 1 6 40: 28 37 
2.  Pardubice C 19 10 6 3 45: 21 36 
3.  Přelouč 19 10 4 5 45: 29 34 
4.  Srch 19 10 4 5 27: 22 34 
5.  Živanice 19 9 6 4 37: 28 33 
6.  Březová 19 9 2 8 34: 32 29 
7.  Chrudim C 19 9 2 8 35: 43 29 
8.  Letohrad B 19 8 4 7 45: 42 28 
9.  Stolany 19 8 4 7 37: 35 28 
10.  St. Hradiště 19 7 4 8 26: 31 25 
11.  D. Újezd 19 5 8 6 31: 31 23 
12.  Valy 19 3 4 12 32: 45 13 
13.  Slatiňany 19 4 0 15 25: 46 12 
14.  Morašice 19 3 3 13 16: 42 12 

 



Ročník 2011/12 

 

49 

 

Ostatní výsledky 
Chvaletice - Choltice  2 : 2 

Sezemice – Přelovice  3 : 0 

Roveň – Chvojenec   2 : 2 

Dašice - Lipoltice   0 : 0 

Opatovice – Ostřešany  4 : 0 

Mikulovice - Dříteč   1 : 1 

 

 

 

 
Dorost – Hlinsko B    0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Březina, Kmoníček – Hynek, Koki, Pokorný, Jedlička – 

Černík, Linhart 

Střídající: Bureš, Jára, Šanda, Malý, Ruprecht 

 
1. Svitavy 17 15 2 0 55: 12 47 
2. Ústí n. O. 18 11 2 5 36: 37 35 
3. Třemošnice 17 10 2 5 48: 23 32 
4. Choceň 18 8 5 5 40: 33 29 
5. Č. Třebová 17 8 4 5 41: 29 28 
6. Přelouč 18 8 1 9 44: 27 25 
7. Horní Jelení 18 7 3 8 36: 30 24 
8. Hlinsko B 17 7 2 8 29: 39 23 
9. D. Újezd 18 6 3 9 44: 48 21 
10. Polička 17 5 5 7 43: 64 20 
11. Žamberk 18 5 4 9 22: 35 19 
12. Holice 17 2 6 9 24: 40 12 
13. H. Újezd 18 1 3 14 23: 68 6 

 

 

Starší žáci – Litomyšl   2 : 7 (0 : 3) 
Branky: Fencl 2 
Sestava: Vašíček – Munzar, Mach, Kymlička, Novotný - Chaloupský, Novák, Barták - 

Hudec, Fencl, Provazník 

Střídající: Václavek, Bouška, Rázek 

 

Mladší žáci – Litomyšl   1 : 4 (1 : 4) 
Branka: Voženílek 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Růžek F., 

Fujdl, Hudec, Václavek, Německý, Hauser 

  

1. Sezemice 19 14 2 3 50: 23 44 

2. Dříteč 19 12 4 3 56: 29 40 

3. Opatovice 19 10 5 4 62: 23 35 

4. Přelovice 19 10 4 5 37: 29 34 

5. Roveň 19 10 3 6 42: 28 33 

6. Chvojenec 19 10 3 6 47: 44 33 

7. Přelouč B 19 10 2 7 33: 36 32 

8. Mikulovice 19 8 4 7 42: 39 28 

9. Újezd 19 6 5 8 35: 38 23 

10. Ostřešany 19 5 5 9 34: 40 20 

11. Dašice 19 5 5 9 29: 40 20 

12. Choltice 19 4 3 12 33: 40 15 

13. Chvaletice 19 2 4 13 25: 64 10 

14. Lipoltice 19 1 3 15 11: 63 6 



Ročník 2011/12 

 

50 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Chrudim B  3 : 6 (1 : 6) 
Branky: Semelka 2, Rokyta V. 

Starší přípravka – Skuteč   3 : 4 (3 : 1) 
Branky: Tlapák 2, Semelka 

Starší přípravka – Holice   0 : 3 (0 : 2) 
 

Mladší přípravka – Chrudim B  2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Sekyrka, Husák 

Mladší přípravka – Skuteč   3 : 2 (2 : 1) 
Branky: Sekyrka, Koth, Husák 

Mladší přípravka – Holice   3 : 2 (2 : 1) 
Branky: Hrobař, Sekyrka, Husák 

1. Litomyšl 19 17 2 0 88: 19 53 
2. V. Mýto 19 17 0 2 92: 20 51 
3. Pardubice B 19 15 0 4 64: 20 45 
4. D. Újezd 19 9 2 8 45: 37 29 
5. Třemošnice 18 9 1 8 44: 42 28 
6. Jablonné 19 9 0 10 31: 45 27 
7. Č. Třebová 19 8 1 10 40: 50 25 
8. Hlinsko 19 7 0 12 38: 59 21 
9. Choceň 19 6 2 11 29: 45 20 
10. Ústí n. O. 19 5 4 10 28: 45 19 
11. M. Třebová 18 6 1 11 30: 52 19 
12. Luže 19 6 1 12 24: 70 19 
13. Přelouč 19 4 5 10 28: 45 17 
14. Holice 19 4 1 14 17: 49 13 

1. V. Mýto 19 17 0 2 103: 17 51 
2. Pardubice B 19 14 2 3 59: 31 44 
3. Č. Třebová 19 12 2 5 62: 47 38 
4. Třemošnice 18 10 3 5 47: 24 33 
5. Holice 19 9 6 4 42: 27 33 
6. Hlinsko 19 10 1 8 75: 52 31 
7. D. Újezd 19 8 3 8 45: 47 27 
8. Ústí n. O. 19 7 3 9 46: 56 24 
9. Litomyšl 19 7 2 10 47: 51 23 
10. Choceň 19 6 2 11 27: 47 20 
11. Přelouč 19 6 2 11 35: 59 20 
12. M. Třebová 18 4 3 11 35: 57 15 
13. Jablonné 19 4 2 13 33: 67 14 
14. Skuteč 19 2 1 16 18: 92 7 



Ročník 2011/12 

 

51 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 5. 2012 
 

Březová n.S. - A-mužstvo   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: 8.Pištora, 61.Janecký 
Sestava: Poříz – Rokyta, Dušek, Hladík, Heřmánek – Štainer (55.Miřejovský), Novák, 

Novotný R., Pištora (75.Ulrych) – Cichra, Janecký 

Již v 8.minutě se našemu mužstvu podařila hezká akce, kterou založil Štainer, přes Janeckého 

míč putoval k Pištorovi a ten nezaváhal. Převahu pak získali domácí, naše mužstvo však 

obraně pracovalo spolehlivě a co prošlo, zlikvidoval výborný Poříz. Po přestávce domácí svůj 

nápor ještě stupňovali, ale bez efektu. Naopak v 61.minutě vybojoval míč Miřejovský, 

posunul ho na Janeckého a ten zvýšil naše vedení na 2:0. Domácí pak přes pokračující tlak 

dokázali již jen snížit v 88.minutě. 

 

Ostatní výsledky 
D.Újezd – Morašice  0 : 1 

Stolany – Živanice  0 : 2 

Slatiňany – Srch   3 : 2 

Valy – Letohrad B  0 : 0 

Moravany – Chrudim C 5 : 1 

St.Hradiště – Pardubice C 1 : 2 

 

 

 

 

Dříteč – B-mužstvo    nedohráno 
Branka: Beránek Milan 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Beránek Martin, Hajn, Školník - Pokorný, Slabý J., Hanuš, 

Beránek Milan - Starý, Marek 

I ve značně kombinované sestavě jsme dokázali být jednomu z aspirantů na postup 

vyrovnaným soupeřem. Domácí se sice dostali do vedení, když si v polovině první půle 

smolně srazil míč do vlastní brány Martin Beránek. Postupně jsme se ale dostávali stále více 

do hry a vytvářeli si i solidní střelecké příležitosti, zakončení však bylo bohužel marné. 

Jasnou penaltu po faulu na Starého rozhodčí nezapískal a tak jsme se dlouho nemohli gólově 

prosadit. Ve 35.minutě přišla průtrž mračen doprovázená blesky, která se následně změnila 

v krupobití a tak rozhodčí utkání přerušil. Po několika minutách jsme se na hřiště vrátili a do 

poločasu jsme dokonce brankou Milana Beránka vyrovnali, nicméně nepřízeň počasí 

pokračovala i nadále, tentokrát v podobě vytrvalého deště. S tím se velmi špatné hřiště v 

Dřítči nedokázalo vypořádat a tak byl zápas, 

kvůli velkému podmáčení předčasně ukončen a 

bude se opakovat v úterý 8.5. od 17:00hodin. 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Sezemice nedohráno 

Ostřešany – Roveň  1 : 1 

Přelovice – Mikulovice 7 : 2 

Újezd - Dašice  4 : 1 

Choltice – Opatovice 2 : 3 

Lipoltice – Chvaletice 0 : 2 

 
 

1. Sezemice 19 14 2 3 50: 23 44 

2. Dříteč 19 12 4 3 56: 29 40 

3. Opatovice 20 11 5 4 65: 25 38 

4. Přelovice 20 11 4 5 44: 31 37 

5. Roveň 20 10 4 6 43: 29 34 

6. Chvojenec 19 10 3 6 47: 44 33 

7. Přelouč B 19 10 2 7 33: 36 32 

8. Mikulovice 20 8 4 8 44: 46 28 

9. Újezd 20 7 5 8 39: 39 26 

10. Ostřešany 20 5 6 9 35: 41 21 

11. Dašice 20 5 5 10 30: 44 20 

12. Choltice 20 4 3 13 35: 43 15 

13. Chvaletice 20 3 4 13 27: 64 13 

14. Lipoltice 20 1 3 16 11: 65 6 

1. Moravany 20 13 1 6 45: 29 40 
2. Pardubice C 20 11 6 3 47: 22 39 
3. Přelouč 20 11 4 5 47: 30 37 
4. Živanice 20 10 6 4 39: 28 36 
5. Srch 20 10 4 6 29: 25 34 
6. Letohrad B 20 8 5 7 45: 42 29 
7. Březová 20 9 2 9 35: 34 29 
8. Chrudim C 20 9 2 9 36: 48 29 
9. Stolany 20 8 4 8 37: 37 28 
10. St. Hradiště 20 7 4 9 27: 33 25 
11. D. Újezd 20 5 8 7 31: 32 23 
12. Slatiňany 20 5 0 15 28: 48 15 
13. Morašice 20 4 3 13 17: 42 15 
14. Valy 20 3 5 12 32: 45 14 

 



Ročník 2011/12 

 

52 

Holice – Dorost     0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 65.Březina, 79.Hynek 
Sestava: Vašíček – Šanda, Hajn, Pokorný, Kmoníček – Malý, Březina, Molnár, Hynek – Jára, 

Bureš 

Střídající: Černík, Jedlička 

 
1. Svitavy 18 15 3 0 57: 14 48 
2. Ústí n. O. 19 11 3 5 36: 37 36 
3. Třemošnice 18 10 3 5 50: 25 33 
4. Choceň 19 9 5 5 46: 33 32 
5. Č. Třebová 18 8 5 5 41: 29 29 
6. Přelouč 19 9 1 9 46: 27 28 
7. H. Jelení 19 8 3 8 40: 31 27 
8. Hlinsko B 18 8 2 8 31: 40 26 
9. D. Újezd 18 6 3 9 44: 48 21 
10. Polička 18 5 5 8 44: 66 20 
11. Žamberk 19 5 4 10 23: 39 19 
12. Holice 18 2 6 10 24: 42 12 
13. H. Újezd 19 1 3 15 23: 74 6 

 

 

Vysoké Mýto – Starší žáci   9 : 0 (5 : 0) 
Branky: Mach 2 
Sestava: Vašíček – Munzar, Mach, Kymlička, Novotný – Heblík, Fencl, Chaloupský, Barták 

– Hudec, Provazník 

Střídající: Václavek, Bouška 
 

Vysoké Mýto – Mladší žáci  13 : 2 (7 : 1) 
Branky: Oliva 2 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Růžek M., Růžek F., Fujdl, 

Rázek, Václavek, Německý, Hauser, Brunclík, Jelínek  
 

 

  

1. Litomyšl 20 18 2 0 91: 20 56 
2. V. Mýto 20 18 0 2 101: 20 54 
3. Pardubice B 20 16 0 4 74: 21 48 
4. Třemošnice 19 10 1 8 47: 43 31 
5. D. Újezd 20 9 2 9 46: 40 29 
6. Č. Třebová 20 9 1 10 47: 51 28 
7. Jablonné 20 9 0 11 32: 48 27 
8. Choceň 20 7 2 11 31: 46 23 
9. Hlinsko 20 7 0 13 39: 62 21 
10. M. Třebová 19 6 1 12 31: 54 19 
11. Ústí n. O. 20 5 4 11 29: 52 19 
12. Luže 20 6 1 13 25: 80 19 
13. Přelouč 20 4 5 11 28: 54 17 
14. Holice 20 5 1 14 20: 50 16 

1. V. Mýto 20 18 0 2 116: 19 54 
2. Pardubice B 20 15 2 3 61: 31 47 
3. Č. Třebová 20 12 2 6 64: 50 38 
4. Třemošnice 19 11 3 5 52: 25 36 
5. Holice 20 10 6 4 45: 29 36 
6. Hlinsko 20 10 1 9 76: 57 31 
7. D. Újezd 20 9 3 8 53: 51 30 
8. Ústí n. O. 20 8 3 9 49: 57 27 
9. Litomyšl 20 7 2 11 51: 59 23 
10. Choceň 20 7 2 11 29: 48 23 
11. Přelouč 20 6 2 12 37: 72 20 
12. M. Třebová 19 4 3 12 36: 59 15 
13. Jablonné 20 4 2 14 34: 70 14 
14. Skuteč 20 2 1 17 18: 94 7 



Ročník 2011/12 

 

53 

Starší přípravka – Slatiňany  6 : 1 (4 : 0) 
Branky: Rokyta V. 3, Matlas, Semelka, Hála 

Starší přípravka – Chrudim B  3 : 4 (1 : 3) 
Branky: Rokyta V., Kutílek, Matlas 

Starší přípravka – Třemošnice  8 : 4 (1 : 4) 
Branky: Rokyta V. 3, Kutílek, Semelka, Matlas, Hladík, Tlapák 

 

Mladší přípravka – Slatiňany  9 : 0 (7 : 0) 
Branky: Husák 4, Sekyrka 2, Novák, Čapek, Koth 

Mladší přípravka – Chrudim B  6 : 4 (4 : 0) 
Branky: Husák 3, Sekyrka, Čapek, Koth 

Mladší přípravka – Třemošnice  3 : 3 (0 : 3) 
Branky: Sekyrka 2, Dostál 



Ročník 2011/12 

 

54 

Výsledky zápasů z 12. a 13.5.2012 
 

A-mužstvo – Valy    9 : 0 (5 : 0) 
Branky: 15., 32. a 65.Koch, 19., 45. a 76.Janecký, 56.Novotný, 39. a 

46.vlastní 
Sestava: Poříz - Rokyta, Dušek (6.Ulrych), Hladík, Heřmánek – Pištora (46.Cichra), Novák 

(53.Miřejovský), Novotný R., Ročín –Koch (66.Slabý), Janecký 

Od začátku byl zápas jednoznačně v moci našeho mužstva. Nejprve své první šance zahodili 

Janecký s Kochem, ale s dalšími už naložili lépe a skóre utěšeně narůstalo. Obrana hostí 

našim hráčům rychlostně nestačila a navíc si hosté dvě branky vstřelili i sami. Náš celek ke 

konci zvolnil a jen to ušetřilo hosty od dvojciferného výsledku. 

 

Ostatní výsledky 
Živanice – Březová  4 : 1 

Chrudim C - Pardubice C 0 : 0 

Srch – Stolany   3 : 1 

Morašice - Moravany  0 : 4 

Letohrad B – Dolní Újezd 4 : 3 

Slatiňany - St.Hradiště  0 : 2 

 

 

 

 

 

Dříteč – B-mužstvo    4 : 2 (2 : 2) 
Branky: Slabý J., Starý 
Sestava: Konvalina – Slabý L., Volejník, Váša, Rokyta – Miřejovský, Ročín, Štainer 

(80.Marek), Beránek Milan (60.Školník) – Slabý J., Starý (60.Pokorný) 

Sobotní utkání bylo pro nepříznivé počasí v poločase za stavu 1:1 ukončeno a tak se v úterý 

hrálo znovu. Naše mužstvo bylo domácím vyrovnaným soupeřem, bohužel však ve druhém 

poločasu nevyužilo řady vyložených brankových příležitostí, zatímco domácí se svými 

šancemi naložili efektivněji. 

 

B-mužstvo – Přelovice   3 : 2 (1 : 0) 
Branky: 38. a 83. z penalty Hanuš, 60.Cichra 
Sestava: Marek - Beránek Martin, Novotný J., Heřmánek, Volejník (60.Slabý L.) – 

Miřejovský, Váša, Slabý J. (46.Pištora), Beránek Milan - Hanuš, Cichra (70.Školník) 

V šedesáté minutě jsme vedli již 2:0 a vypadalo to na pohodové vítězství. Hosté však dvěmi 

brankami v 63. a v 67.minutě vyrovnali. O naší výhře rozhodl z penalty v 83.minutě Hanuš. 

  

1. Moravany 21 14 1 6 49: 29 43 
2. Přelouč 21 12 4 5 56: 30 40 
3. Pardubice C 21 11 7 3 47: 22 40 
4. Živanice 21 11 6 4 43: 29 39 
5. Srch 21 11 4 6 32: 26 37 
6. Letohrad B 21 9 5 7 49: 45 32 
7. Chrudim C 21 9 3 9 36: 48 30 
8. Březová 21 9 2 10 36: 38 29 
9. Stolany 21 8 4 9 38: 40 28 
10. St. Hradiště 21 8 4 9 29: 33 28 
11. D. Újezd 21 5 8 8 34: 36 23 
12. Slatiňany 21 5 0 16 28: 50 15 
13. Morašice 21 4 3 14 17: 46 15 
14. Valy 21 3 5 13 32: 54 14 

 



Ročník 2011/12 

 

55 

 

Ostatní výsledky 
Chvaletice – Újezd  2 : 4 

Sezemice – Ostřešany 3 : 1 

Mikulovice – Chvojenec 0 : 4 

Lipoltice - Choltice  0 : 1 

Roveň –Opatovice  2 : 1 

Dašice - Dříteč  3 : 0 

 

 

 
 

Dorost – Česká Třebová   0 : 3 (0 : 0) 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Březina, Kmoníček – Malý, Molnár, Koki, Jedlička – Bureš, 

Linhart 

Střídající: Pokorný, Jára, Šanda, Černík 

Ve vyrovnaném utkání padaly góly až v posledním dvaceti minutách. 
1. Svitavy 19 16 3 0 62: 14 51 
2. Ústí n. O. 20 12 3 5 38: 38 39 
3. Třemošnice 19 11 3 5 53: 25 36 
4. Choceň 20 9 6 5 47: 34 33 
5. Č. Třebová 19 9 5 5 44: 29 32 
6. Přelouč 20 9 1 10 46: 30 28 
7. H. Jelení 19 8 3 8 40: 31 27 
8. Hlinsko B 19 8 2 9 31: 43 26 
9. D. Újezd 19 6 3 10 45: 50 21 
10. Žamberk 20 5 5 10 24: 40 20 
11. Polička 19 5 5 9 45: 68 20 
12. Holice 19 3 6 10 26: 43 15 
13. H. Újezd 20 1 3 16 23: 79 6 

 

Starší žáci – Česká Třebová  0 : 4 (0 : 1) 
Sestava: Vašíček – Munzar, Chaloupský, Kymlička, Novotný - Heblík, Novák, Fencl, Barták 

- Hudec, Provazník 

Střídající: Václavek, Bouška 
 

Mladší žáci – Česká Třebová  0 : 7 (0 : 4) 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Růžek F., Fujdl, Hudec, 

Václavek, Německý, Hauser 
 

Starší žáci      Mladší žáci 

1. Sezemice 20 15 2 3 53: 24 47 

2. Dříteč 21 13 4 4 60: 34 43 

3. Opatovice 21 11 5 5 66: 27 38 

4. Roveň 21 11 4 6 45: 30 37 

5. Přelovice 21 11 4 6 46: 34 37 

6. Chvojenec 20 11 3 6 51: 44 36 

7. Přelouč B 21 11 2 8 38: 42 35 

8. Újezd 21 8 5 8 43: 41 29 

9. Mikulovice 21 8 4 9 44: 50 28 

10. Dašice 21 6 5 10 33: 44 23 

11. Ostřešany 21 5 6 10 36: 44 21 

12. Choltice 21 5 3 13 36: 43 18 

13. Chvaletice 21 3 4 14 29: 68 13 

14. Lipoltice 21 1 3 17 11: 66 6 

1. Litomyšl 21 19 2 0 93: 20 59 
2. V. Mýto 21 19 0 2 109: 22 57 
3. Pardubice B 21 17 0 4 77: 21 51 
4. Třemošnice 21 11 2 8 53: 46 35 
5. Č. Třebová 21 10 1 10 51: 51 31 
6. D. Újezd 21 9 2 10 48: 48 29 
7. Jablonné 21 9 1 11 35: 51 28 
8. Hlinsko 21 8 0 13 42: 63 24 
9. Choceň 21 7 2 12 32: 49 23 
10. Ústí n. O. 21 5 5 11 32: 55 20 
11. M. Třebová 21 6 1 14 32: 61 19 
12. Luže 21 6 1 14 25: 82 19 
13. Přelouč 21 4 5 12 28: 58 17 
14. Holice 21 5 2 14 22: 52 17 

1. V. Mýto 21 19 0 2 120: 20 57 
2. Pardubice B 21 16 2 3 66: 32 50 
3. Č. Třebová 21 13 2 6 71: 50 41 
4. Holice 21 11 6 4 47: 30 39 
5. Třemošnice 21 11 3 7 53: 28 36 
6. Hlinsko 21 11 1 9 81: 58 34 
7. D. Újezd 21 9 3 9 54: 55 30 
8. Ústí n. O. 21 8 4 9 50: 58 28 
9. Litomyšl 21 7 3 11 54: 62 24 
10. Choceň 21 7 2 12 30: 53 23 
11. Přelouč 21 6 2 13 37: 79 20 
12. M. Třebová 21 5 3 13 38: 64 18 
13. Jablonné 21 4 3 14 35: 71 15 
14. Skuteč 21 2 2 17 21: 97 8 



Ročník 2011/12 

 

56 

 
Starší přípravka – Pardubičky  3 : 2 (3 : 1) 
Branky: Semelka, Kutílek, Rokyta V. 

Starší přípravka – Chrudim C  3 : 6 (2 : 4) 
Branky: Václavek 2, Rokyta V. 

Starší přípravka – Chrudim B  3 : 1 (2 : 1) 
Branky: Václavek, Hladík, Rokyta V. 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  2 : 3 (0 : 2) 

Mladší přípravka – Chrudim C  0 : 1 (0 : 0) 

Mladší přípravka – Chrudim B  3 : 2 (0 : 2) 
Branky: Sekyrka 2, Husák 



Ročník 2011/12 

 

57 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 5. 2012 
 

Dolní Újezd - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 1) 
Branky: 22.Janecký 
Sestava: Konvalina – Rokyta, Ulrych, Hladík, Váša (72.Miřejovský) – Pištora (75.Beránek), 

Novák (46.Štainer), Novotný R., Ročín – Koch, Janecký 

Prvních dvacet minut zápasu bylo v naší režii a naše aktivita vyústila ve 22.minutě v branku 

Janeckého, který se prosadil střelou z vápna. Domácí poté přidali a hrozili především ze 

standardních situací, vyloženou příležitost si ale vypracovali jen jednu, s nebezpečnou ránou 

z prostoru desítky si však Konvalina poradil. Nám se nedařilo dotáhnout naše příležitosti do 

konce, většina střel byla zblokována obránci domácích. Ve druhém poločase zmizela ze hřiště 

kombinační hra a oba týmy míče spíše nakopávaly. Domácí získávali více ze hry, čemuž 

výrazně pomáhal hlavní rozhodčí a jeden z pomezních a v 70.minutě dosáhli vyrovnání, byť 

z jasného ofsajdu. Ve zbytku zápasu se už domácí do šance nedostali a když ani naši hráči 

nedokázali dvakrát využít přečíslení tři na jednoho, skončilo utkání remízou. 

 

Ostatní výsledky 
Pardubice C – Morašice  6 : 0 

Stolany – Slatiňany  0 : 2 

Březová – Srch   1 : 4 

Valy – Živanice   1 : 2 

Moravany – Letohrad B 5 : 1 

St.Hradiště – Chrudim C 3 : 2 

 

 

 

 

 

Chvojenec – B-mužstvo   5 : 6 (3 : 2) 
Branky: 7.Pištora, 8. a 83.Hanuš, 48.Školník, 80.Bureš, 87.Beránek Martin 
Sestava: Záruba - Slabý L., Novotný J.(64.Hajn), Beránek Martin, Beránek Milan, Pištora 

(88.Minařík), Machačný (46.Bureš), Štainer, Školník - Slabý J., Hanuš 

Po výborném vstupu do utkání jsme již v osmé minutě vedli 2:0, když se po pěkných akcích 

trefili Pištora a Hanuš. Bohužel jsme poté polevili a dovolili domácím vývoj otočit a do 

druhého poločasu se vstupovalo za stavu 3:2. Hned v jeho úvodu se nám podařilo vyrovnat 

brankou Školníka, který nakopl míč téměř z poloviny hřiště a ten se nikým netečovaný dostal 

až za golmanova záda. O pár minut později jsme však znovu prohrávali, když rozhodčí 

neviděl přistrčení našeho golmana a domácí hráč se tak ocitl sám před naší bránou. Naštěstí 

přišla povedená závěrečná desetiminutovka. Na 4:4 srovnával dorostenec Bureš a o tři 

minuty nás poslal do vedení Hanuš, který se trefil podruhé v utkání. Domácím se sice ještě 

podařilo vyrovnat, nicméně poslední slovo měl Martin Beránek, který nakopl míč na polovině 

hřiště, jeho střela skončila na břevně a od zad golmana se míč odrazil do brány. Na výsledku 

5:6 se již nic nezměnilo a si z Chvojence vezeme vydřené, ale zasloužené vítězství. 

  

1. Moravany 22 15 1 6 54: 30 46 
2. Pardubice C 22 12 7 3 53: 22 43 
3. Živanice 22 12 6 4 45: 30 42 
4. Přelouč 22 12 5 5 57: 31 41 
5. Srch 22 12 4 6 36: 27 40 
6. Letohrad B 22 9 5 8 50: 50 32 
7. Staré Hradiště 22 9 4 9 32: 35 31 
8. Chrudim C 22 9 3 10 38: 51 30 
9. Březová 22 9 2 11 37: 42 29 
10. Stolany 22 8 4 10 38: 42 28 
11. D. Újezd 22 5 9 8 35: 37 24 
12. Slatiňany 22 6 0 16 30: 50 18 
13. Morašice 22 4 3 15 17: 52 15 
14. Valy 22 3 5 14 33: 56 14 

 



Ročník 2011/12 

 

58 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice – Sezemice 1 : 3 

Ostřešany – Mikulovice 1 : 1 

Přelovice – Dašice  3 : 2 

Újezd - Lipoltice  3 : 1 

Choltice – Roveň  2 : 4 

Dříteč – Chvaletice  4 : 0 

 

 

 
 

Dolní Újezd – Dorost   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 65.Březina, 79.Hynek 
Sestava: Vašíček – Šanda, Hajn, Pokorný, Kmoníček – Malý, Březina, Molnár, Hynek – Jára, 

Bureš 

Střídající: Černík, Jedlička 

Do šedesáte minuty bylo utkání plné nepřesností z obou stran, potom naše mužstvo zpřesnilo 

kombinaci a dokázalo vstřelit dvě branky. Nejprve po rohu dorazil Březina a potom přihrávku 

Molnára mezi stopery využil Hynek. 

 
1. Svitavy 20 16 3 1 64: 18 51 
2. Ústí n. O. 21 13 3 5 42: 38 42 
3. Třemošnice 20 12 3 5 55: 26 39 
4. Č. Třebová 20 10 5 5 51: 30 35 
5. Choceň 20 9 6 5 47: 34 33 
6. Přelouč 21 10 1 10 48: 30 31 
7. Hlinsko B 20 9 2 9 35: 45 29 
8. H. Jelení 20 8 3 9 40: 35 27 
9. Žamberk 21 6 5 10 30: 40 23 
10. D. Újezd 20 6 3 11 45: 52 21 
11. Polička 20 5 5 10 46: 75 20 
12. Holice 20 3 6 11 27: 45 15 
13. H. Újezd 21 1 3 17 23: 85 6 

 

 

Jablonné n.O. – Starší žáci  2 : 2 (0 : 1) 
Branky: Mach 2 
Sestava: Vašíček – Munzar, Mach, Kymlička, Novotný – Urbánek, Novák, Chaloupský, 

Barták – Fencl, Václavek 
 

Jablonné n.O. – Mladší žáci  0 : 4 (0 : 1) 
Branky: Voženílek 2, Oliva, Rázek 
Sestava: Soukupová - Pliva, Voženílek, Klusák, Růžek M., Růžek F., Fujdl, Rázek, 

Václavek, Německý, Hauser, Brunclík, Jelínek  

  

1. Sezemice 22 17 2 3 57: 25 53 

2. Dříteč 22 14 4 4 64: 34 46 

3. Roveň 22 12 4 6 49: 32 40 

4. Přelovice 22 12 4 6 49: 36 40 

5. Opatovice 22 11 5 6 67: 30 38 

6. Přelouč B 22 12 2 8 44: 47 38 

7. Chvojenec 22 11 3 8 56: 51 36 

8. Újezd 22 9 5 8 46: 42 32 

9. Mikulovice 22 8 5 9 45: 51 29 

10. Dašice 22 6 5 11 35: 47 23 

11. Ostřešany 22 5 7 10 37: 45 22 

12. Choltice 22 5 3 14 38: 47 18 

13. Chvaletice 22 3 4 15 29: 72 13 

14. Lipoltice 22 1 3 18 12: 69 6 



Ročník 2011/12 

 

59 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Pardubičky  0 : 3 (0 : 3) 

Starší přípravka – Slatiňany  1 : 2 (0 : 1) 
Branka: Hladík 

Starší přípravka – Holice   2 : 5 (1 : 2) 
Branky: Rokyta V. 2 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  11 : 1 (6 : 0) 
Branky: Voženílek 5, Husák, Votápek, Vašíček, Novák, Sekyrka, Hrobař 

Mladší přípravka – Slatiňany  13 : 1 (7 : 0) 
Branky: Husák 5, Vašíček 4, Voženílek 2, Koth, Sekyrka 

Mladší přípravka – Holice   4 : 2 (2 : 0) 
Branky: Gamper 2, Vašíček, Voženílek 

1. Litomyšl 22 20 2 0 99: 21 62 
2. V. Mýto 22 20 0 2 121: 22 60 
3. Pardubice B 22 17 0 5 78: 27 51 
4. Třemošnice 22 12 2 8 58: 47 38 
5. Č. Třebová 22 11 1 10 63: 53 34 
6. D. Újezd 22 9 2 11 50: 60 29 
7. Jablonné 22 9 2 11 37: 53 29 
8. Choceň 22 8 2 12 37: 51 26 
9. Hlinsko 22 8 0 14 42: 67 24 
10. M. Třebová 22 7 1 14 36: 62 22 
11. Ústí n. O. 22 5 5 12 33: 59 20 
12. Luže 22 6 1 15 25: 94 19 
13. Přelouč 22 4 6 12 30: 60 18 
14. Holice 22 5 2 15 24: 57 17 

1. V. Mýto 22 20 0 2 126: 20 60 
2. Pardubice B 22 17 2 3 72: 35 53 
3. Č. Třebová 22 14 2 6 74: 50 44 
4. Třemošnice 22 12 3 7 56: 29 39 
5. Holice 22 11 6 5 48: 33 39 
6. Hlinsko 22 12 1 9 89: 60 37 
7. D. Újezd 22 9 3 10 54: 58 30 
8. Ústí n. O. 22 8 4 10 51: 61 28 
9. Choceň 22 8 2 12 33: 54 26 
10. Litomyšl 22 7 3 12 57: 68 24 
11. Přelouč 22 7 2 13 41: 79 23 
12. M. Třebová 22 5 3 14 40: 72 18 
13. Jablonné 22 4 3 15 35: 75 15 
14. Skuteč 22 2 2 18 21:103 8 



Ročník 2011/12 

 

60 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 5. 2012 
 

A-mužstvo – Moravany   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: 23.Ročín, 53.Janecký 
Sestava: Konvalina - Rokyta, Ulrych, Hladík, Heřmánek (75.Váša) – Pištora (83.Hanuš), 

Štainer (53.Miřejovský), Novotný R., Ročín – Koch (89.Cichra), Janecký 

Diváci viděli v souboji s vedoucím celkem tabulky zajímavý zápas, ve kterém bylo naše 

mužstvo po většinu zápasu lepším a nebezpečnějším týmem. Hosté nejvíce hrozili ze 

standardních situací a po rohových kopech také vstřelili obě své branky. Do vedení jsme se 

dostali ve 23.minutě hlavičkou Ročína do šibenice po rohu Janeckého. Ještě do poločasu ale 

hosté ze stejné standardní situace ve 42.minutě srovnali. Na 2:1 upravil stav v 53.minutě 

Janecký, který uvolnil ve velkém vápně a pálil přesně k tyči. Naše mužstvo potom 

kontrolovalo hru a nevyužilo několika šancí ke zvýšení vedení a tak v poslední minutě zápasu 

přišel trest v podobě vyrovnávací branky hostů po rohovém kopu. 

 

Ostatní výsledky 
Slatiňany – Březová  2 : 1 

Letohrad B - Pardubice C 1 : 4 

Srch – Valy   1 : 4 

Morašice - Chrudim C  2 : 1 

Živanice – Dolní Újezd  3 : 0 

Stolany - St.Hradiště  1 : 2 

 

 

 

 

 

B-mužstvo – Ostřešany   2 : 1 (2 : 1) 
Branky: 24.Beránek Martin, 36.Beránek Milan 
Sestava: Marek - Beránek Martin, Novotný J., Heřmánek, Váša (70.Školník) - Miřejovský 

(80.Minařík), Štainer, Machačný (65.Slabý L.), Beránek Milan - Hanuš, Volejník 

Od prvních minut byly Ostřešany našemu mužstvu vyrovnaným soupeřem. Solidní šance si 

během první půle vytvořila obě mužstva, více střeleckého štěstí však bylo na naší straně. Ve 

24.minutě nás poslal do vedení  po vydařeném protiútoku Martin Beránek, který dostal míč za 

obranu a z voleje propálil vše, co mu stálo v cestě. O dvanáct minut později se prosadil znovu 

Beránek, tentokrát však Milan. Po perfektní přihrávce od Miřejovského se ocitl sám před 

golmanem a z hranice velkého vápna se nemýlil - 2:0. Výborným výkonem se  prezentoval 

golman Marek, který zmařil několik gólovek Ostřešan, bohužel ještě do poločasu, po 

nedorozumění v obraně, přece jen inkasoval. Druhá půle moc fotbalové krásy nenabídla, hrálo 

se spíše opatrně, dlouho bez výraznějších příležitostí na obou stranách, což se také podepsalo 

na konečném výsledku, který se už do konce zápasu nezměnil.  

  

1. Moravany 23 15 2 6 56: 32 47 
2. Pardubice C 23 13 7 3 57: 23 46 
3. Živanice 23 13 6 4 48: 30 45 
4. Přelouč 23 12 6 5 59: 33 42 
5. Srch 23 12 4 7 37: 31 40 
6. St. Hradiště 23 10 4 9 34: 36 34 
7. Letohrad B 23 9 5 9 51: 54 32 
8. Chrudim C 23 9 3 11 39: 53 30 
9. Březová 23 9 2 12 38: 44 29 
10. Stolany 23 8 4 11 39: 44 28 
11. D. Újezd 23 5 9 9 35: 40 24 
12. Slatiňany 23 7 0 16 32: 51 21 
13. Morašice 23 5 3 15 19: 53 18 
14. Valy 23 4 5 14 37: 57 17 

 



Ročník 2011/12 

 

61 

 

Ostatní výsledky 
Chvaletice – Přelovice 1 : 1 

Sezemice – Roveň  4 : 3 

Dašice – Chvojenec  3 : 2 

Újezd - Choltice  5 : 0 

Mikulovice – Opatovice 3 : 2 

Lipoltice - Dříteč  1 : 6 

 

 

 

 
Dorost – Horní Jelení   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 43.Bureš, 74.Březina z penalty 
Sestava: Záruba – Šanda, Hajn, Pokorný, Kmoníček – Linhart, Březina, Koki, Jedlička – 

Bureš, Černík 

Střídající: Molnár, Malý, Jára, Heřman 

Hostům byl již v 16.minutě vyloučen brankář a tak hráli většinu utkání o deseti. Po řadě 

zahozených šancí se prosadil až ve 43.minutě Bureš a pojistku připojil z penalty za faul na 

Bureše v 74.minutě Březina. 
1. Svitavy 21 17 3 1 71: 18 54 
2. Ústí n. O. 22 14 3 5 46: 39 45 
3. Třemošnice 21 12 3 6 57: 30 39 
4. Č. Třebová 21 11 5 5 55: 32 38 
5. Přelouč 22 11 1 10 50: 30 34 
6. Choceň 21 9 6 6 48: 38 33 
7. Hlinsko B 21 10 2 9 37: 45 32 
8. H. Jelení 21 8 3 10 40: 37 27 
9. Žamberk 21 6 5 10 30: 40 23 
10. Polička 21 6 5 10 51: 77 23 
11. D. Újezd 21 6 3 12 47: 57 21 
12. Holice 21 3 6 12 27: 52 15 
13. H. Újezd 22 1 3 18 23: 87 6 

 

 
Starší žáci – Třemošnice   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Munzar, Mach, Kymlička, Novotný - Heblík, Novák, Chaloupský, Barták 

- Fencl, Provazník 

Střídající: Václavek, Bouška, Urbánek 
 

Mladší žáci – Třemošnice   2 : 3 (0 : 3) 
Branky: Voženílek, Německý 
Sestava: Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Růžek F., Fujdl, Hudec, 

Václavek, Německý, Hauser 

  

1. Sezemice 23 18 2 3 61: 28 56 

2. Dříteč 23 15 4 4 70: 35 49 

3. Přelovice 23 12 5 6 50: 37 41 

4. Přelouč B 23 13 2 8 46: 48 41 

5. Roveň 23 12 4 7 52: 36 40 

6. Opatovice 23 11 5 7 69: 33 38 

7. Chvojenec 23 11 3 9 58: 54 36 

8. Újezd 23 10 5 8 51: 42 35 

9. Mikulovice 23 9 5 9 48: 53 32 

10. Dašice 23 7 5 11 38: 49 26 

11. Ostřešany 23 5 7 11 38: 47 22 

12. Choltice 23 5 3 15 38: 52 18 

13. Chvaletice 23 3 5 15 30: 73 14 

14. Lipoltice 23 1 3 19 13: 75 6 



Ročník 2011/12 

 

62 

 

Starší žáci     Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Holice   1 : 6 (0 : 5) 
Branka: Hladík 

Starší přípravka – Třemošnice  3 : 2 (1 : 2) 
Branky: Václavek 3 

Starší přípravka – Skuteč   4 : 3 (2 : 2) 
Branky: Rokyta V. 3, Hladík 
 

Mladší přípravka – Holice   5 : 1 (2 : 1) 
Branky: Voženílek 3, Sekyrka, Koth 

Mladší přípravka – Třemošnice  6 : 1 (4 : 0) 
Branky: Hrobař 3, Husák 2, Sekyrka 

Mladší přípravka – Pardubice  2 : 4 (1 : 4) 
Branky: Sekyrka, Husák 

 

1. Litomyšl 23 21 2 0 102: 21 65 
2. V. Mýto 23 21 0 2 124: 24 63 
3. Pardubice B 23 17 0 6 80: 30 51 
4. Třemošnice 23 12 2 9 58: 48 38 
5. Č. Třebová 23 12 1 10 68: 53 37 
6. D. Újezd 23 10 2 11 52: 60 32 
7. Jablonné 23 9 2 12 37: 55 29 
8. Hlinsko 23 9 0 14 45: 67 27 
9. Choceň 23 8 2 13 37: 52 26 
10. Ústí n. O. 23 6 5 12 34: 59 23 
11. M. Třebová 23 7 1 15 36: 65 22 
12. Přelouč 23 5 6 12 31: 60 21 
13. Luže 23 6 1 16 25: 99 19 
14. Holice 23 5 2 16 24: 60 17 

1. V. Mýto 23 21 0 2 129: 20 63 
2. Pardubice B 23 17 2 4 72: 38 53 
3. Č. Třebová 23 15 2 6 77: 52 47 
4. Třemošnice 23 13 3 7 59: 31 42 
5. Hlinsko 23 13 1 9 92: 62 40 
6. Holice 23 11 6 6 50: 36 39 
7. D. Újezd 23 10 3 10 56: 59 33 
8. Ústí n. O. 23 9 4 10 55: 63 31 
9. Choceň 23 8 2 13 35: 58 26 
10. Litomyšl 23 7 3 13 61: 77 24 
11. Přelouč 23 7 2 14 43: 82 23 
12. M. Třebová 23 6 3 14 49: 76 21 
13. Jablonné 23 4 3 16 36: 77 15 
14. Skuteč 23 2 2 19 23:106 8 



Ročník 2011/12 

 

63 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 6. 2012 
 

FK Pardubice C - A-mužstvo  4 : 2 (3 : 0) 
Branky: 56.Janecký, 89.Ročín 
Sestava: Marek – Beránek Ma., Ulrych, Hladík, Rokyta – Pištora (80.Beránek Mi.), Štainer, 

Novotný R., Ročín – Hanuš, Janecký 

Domácí si od úvodních minut vytvořili velký tlak, který vyvrcholil ve 25.minutě brankou 

z penalty za faul Ročína. Ve 30.minutě parádní trefou zvyšovali na 2:0 a poločasové skóre 

uzavřeli ve 35.minutě. Po změně stran se výkon našeho mužstva výrazně zlepšil. Nejprve 

orazítkoval Ulrych tyč, pak Hladík neprostřelil hradbu těl na malém vápně. V 56.minutě však 

už byl Janecký úspěšný, když přeloboval brankáře domácích. O chvíli později Janecký 

nevyužil další šanci a v 76.minutě po brejku jen těsně minul branku domácích. V 86.minutě 

využili domácí rychlý protiútok a zvýšili na 4:1, konečnou podobu skóre stanovil minutu před 

koncem Ročín. 

 

Ostatní výsledky 
St.Hradiště – Morašice  5 : 0 

Březová – Stolany  4 : 2 

D.Újezd – Srch   5 : 1 

Valy – Slatiňany   2 : 0 

Moravany – Živanice  2 : 1 

Chrudim C – Letohrad B 2 : 2 

 

 

 

 
Opatovice – B-mužstvo   2 : 1 (1 : 0) 
Branka: 47.Ročín z penalty 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Slabý J., Beránek Martin, Školník (82.Březina) - Miřejovský, 

Štainer, Ročín, Beránek Milan - Hanuš, Minařík (46.Hajn) 

Od začátku utkání měli domácí více ze hry a během první půle se dostali do několika slibných 

gólových příležitostí. Útočné snahy Opatovic se ale našemu mužstvu dařilo úspěšně bránit, 

někdy k tomu přispěla notná dávka štěstí, jindy výborný zákrok Konvaliny. Jednou jsme však 

přece jen inkasovali, když po centru prošel míč přes celé naše pokutové území a osamocený 

hráč domácích trefil z deseti metrů odkrytou bránu. Naše střelu skončily buď mimo bránu 

nebo v rukavicích golmana. Ve druhém dějství se naše hra zlepšila, což hned v úvodu 

potvrdila vyrovnávací branka Ročína, který proměnil penaltu po faulu na Milana Beránka. 

Poté jsme byli domácím vyrovnaným soupeřem a chvílemi je dostávali i pod tlak. Bohužel 

přišla 65.minuta a s ní i rohový kop domácích, po kterém dostal nepokrytý hráč Opatovic 

střelou z hranice velkého vápna domácí tým znovu do vedení. Poté se už hrálo od brány k 

bráně. Příležitosti k vyrovnání měli mj. Hanuš, J. Slabý, Milan Beránek, Ročín nebo 

Miřejovský, nikdo z nich se ale neprosadil a tak jsme v Opatovicích těsně prohráli 2:1. 

  

1. Moravany 24 16 2 6 58: 33 50 
2. Pardubice C 24 14 7 3 61: 25 49 
3. Živanice 24 13 6 5 49: 32 45 
4. Přelouč 24 12 6 6 61: 37 42 
5. Srch 24 12 4 8 38: 36 40 
6. St. Hradiště 24 11 4 9 39: 36 37 
7. Letohrad B 24 9 6 9 53: 56 33 
8. Březová 24 10 2 12 42: 46 32 
9. Chrudim C 24 9 4 11 41: 55 31 
10. Stolany 24 8 4 12 41: 48 28 
11. D. Újezd 24 6 9 9 40: 41 27 
12. Slatiňany 24 7 0 17 32: 53 21 
13. Valy 24 5 5 14 39: 57 20 
14. Morašice 24 5 3 16 19: 58 18 

 



Ročník 2011/12 

 

64 

 

Ostatní výsledky 
Choltice – Sezemice   1 : 1 

Ostřešany – Dašice   3 : 1 

Přelovice – Lipoltice  4 : 1 

Dříteč – Újezd   4 : 1 

Roveň – Mikulovice   3 : 0 

Chvojenec – Chvaletice  4 : 0 

 

 

 
 

Choceň – Dorost    6 : 1 (4 : 0) 
Branka: 55.Koki z penalty 
Sestava: Záruba – Šanda, Hajn, Pokorný, Kmoníček – Molnár, Březina, Koki, Jedlička – 

Heřman, Bureš 

Střídající: Černík, Jára, Malý, Linhart 

Hra byla vyrovnaná, ale domácí nás přehrávali rychlým přechodem do útoku a po brejcích 

také vstřelili většinu svých branek. 
1. Svitavy 22 17 3 2 72: 21 54 
2. Ústí n. O. 23 14 4 5 47: 40 46 
3. Č. Třebová 22 12 5 5 58: 33 41 
4. Třemošnice 22 12 3 7 58: 32 39 
5. Choceň 22 10 6 6 54: 39 36 
6. Přelouč 23 11 1 11 51: 36 34 
7. Hlinsko B 22 10 3 9 39: 47 33 
8. H. Jelení 22 8 3 11 43: 41 27 
9. Polička 22 7 5 10 55: 80 26 
10. D. Újezd 22 7 3 12 49: 58 24 
11. Žamberk 22 6 6 10 31: 41 24 
12. Holice 22 3 7 12 29: 54 16 
13. H. Újezd 22 1 3 18 23: 87 6 

 

 

Choceň – Starší žáci    0 : 0 
Sestava: Vašíček – Munzar, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Barták – Urbánek, 

Fencl, Provazník 

Střídající: Bouška, Václavek 
 

Choceň – Mladší žáci   3 : 3 (0 : 2) 
Branky: Hudec 2, Oliva 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Růžek M., Růžek F., Fujdl, 

Rázek, Václavek, Německý, Hauser, Brunclík, Jelínek  

  

1. Sezemice 24 18 3 3 62: 29 57 

2. Dříteč 24 16 4 4 74: 36 52 

3. Přelovice 24 13 5 6 54: 38 44 

4. Roveň 24 13 4 7 55: 36 43 

5. Opatovice 24 12 5 7 71: 34 41 

6. Přelouč B 24 13 2 9 47: 50 41 

7. Chvojenec 24 12 3 9 62: 54 39 

8. Újezd 24 10 5 9 52: 46 35 

9. Mikulovice 24 9 5 10 48: 56 32 

10. Dašice 24 7 5 12 39: 52 26 

11. Ostřešany 24 6 7 11 41: 48 25 

12. Choltice 24 5 4 15 39: 53 19 

13. Chvaletice 24 3 5 16 30: 77 14 

14. Lipoltice 24 1 3 20 14: 79 6 



Ročník 2011/12 

 

65 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Turnaj o přeborníka kraje 
Zápasy ve skupině 

Mladší přípravka – Letohrad  4 : 0 

Mladší přípravka – Chrudim  1 : 3 

Mladší přípravka – Č.Třebová  4 : 3 

Mladší přípravka – Vys.Mýto  1 : 7 
O 7.místo 

Mladší přípravka – Skuteč   1 : 1 na penalty 2:3 

1. V. Mýto 24 22 0 2 130: 26 66 
2. Litomyšl 24 21 2 1 104: 27 65 
3. Pardubice B 24 17 1 6 81: 31 52 
4. Třemošnice 24 13 2 9 59: 48 41 
5. Č. Třebová 24 12 2 10 69: 54 38 
6. D. Újezd 24 10 2 12 52: 61 32 
7. Jablonné 24 10 2 12 42: 56 32 
8. Hlinsko 24 10 0 14 50: 68 30 
9. Choceň 24 8 3 13 37: 52 27 
10. M. Třebová 24 7 2 15 37: 66 23 
11. Ústí n. O. 24 6 5 13 35: 64 23 
12. Přelouč 24 5 7 12 31: 60 22 
13. Luže 24 6 1 17 26:104 19 
14. Holice 24 5 3 16 25: 61 18 

1. V. Mýto 24 22 0 2 137: 23 66 
2. Pardubice B 24 17 3 4 73: 39 54 
3. Č. Třebová 24 15 3 6 78: 53 48 
4. Třemošnice 24 14 3 7 64: 32 45 
5. Hlinsko 24 14 1 9 96: 65 43 
6. Holice 24 12 6 6 54: 37 42 
7. D. Újezd 24 10 3 11 57: 64 33 
8. Ústí n. O. 24 9 4 11 58: 67 31 
9. Choceň 24 8 3 13 38: 61 27 
10. Litomyšl 24 7 3 14 64: 85 24 
11. Přelouč 24 7 3 14 46: 85 24 
12. M. Třebová 24 6 3 15 50: 80 21 
13. Jablonné 24 5 3 16 39: 79 18 
14. Skuteč 24 2 2 20 25:109 8 



Ročník 2011/12 

 

66 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 6. 2012 
 

A-mužstvo – MFK Chrudim C  6 : 0 (1 : 0) 
Branky: 28. a 52.Koch, 56. a 58.Janecký, 61.Ročín, 73.Hanuš 
Sestava: Konvalina - Rokyta, Ulrych, Hladík, Heřmánek – Pištora (70.Machačný), Novák 

(65.Hanuš), Novotný R., Ročín (85.Štainer) – Koch (57.Cichra), Janecký 

Náš celek od začátku soupeře jasně převyšoval, dlouho se mu však nedařilo brankově se 

prosadit. Po řadě zahozených šancí skóroval až ve 28.minutě Koch po zpětné přihrávce 

Ročína. Přes naši převahu však ještě do přestávky mohli hosté srovnat, jejich střela však ve 

42.minutě skončila na břevně Konvalinovy branky. V první dvacetiminutovce druhé půle pak 

naše mužstvo spustilo uragán. Nejdříve se po samostatné akci ukázal Koch. Pak přišly chvíle 

Janeckého. V 56.minutě vyškolil celou obranu hostů včetně gólmana a v pohodě trefil 

prázdnou bránu. Vzápětí protlačil do sítě míč z brankové čáry. Báječnou pasáž dokončil 

Ročín, který se v 61.minutě prezentoval technickou střelou do šibenice. Střelecký účet uzavřel 

Hanuš v 73.minutě, když před brankářem vypíchl míč a zavěsil. Naše mužstvo tak stále drží 

čtvrtou příčku před Srchem, který v posledním kole hraje v Pardubicích a s bodovou ztrátou 

na třetí Živanice, které končí v Chrudimi. 

 

Ostatní výsledky 
Březová - St.Hradiště  4 : 3 

Živanice - Pardubice C  1 : 1 

Srch – Moravany  3 : 1 

Letohrad B - Morašice 1 : 2 nedohráno 

Slatiňany – Dolní Újezd  1 : 2 

Stolany – Valy   3 : 4 

 

 

 

 

B-mužstvo – Roveň    0 : 0 
Sestava: Marek - Beránek Martin, Heřmánek (75.Slavík), Volejník, Školník (46.Hajn) - 

Pištora (65.Minařík), Štainer, Machačný, Miřejovský - Slabý J., Hanuš 

Počasí v neděli fotbalu příliš nepřálo a tak se utkání odehrálo na podmáčeném terénu, což se 

oboustranně projevilo na kvalitě hry, nepovedené přihrávky, špatná zpracování, odskakování 

míče - to vše bylo k vidění během zápasu mnohokrát. V první půli mělo naše mužstvo mírnou 

převahu. Do první gólové příležitosti se však po pár minutách hry dostali hosté, když po 

nedorozumění na polovině hřiště šel hráč hostí sám na golmana,ale naštěstí přestřelil. Poté 

jsme drželi míč více na kopačkách a poměrně často obléhali pokutové území Rovně. Do 

gólovky se ale dostal pouze Pištora, který však bránu také minul. Ve druhém poločase se hra 

opticky vyrovnala, do pokutového území hostů se ale naši hráči dostávali o poznání častěji, 

ovšem bez gólového efektu, přestože minimálně šance Slabého si o proměnění říkala. Štěstí se 

na naši stranu přiklonilo deset minut před koncem utkání, kdy se střela jednoho z hráčů Rovně 

odrazila od ramene Slavíka jen do tyče naší brány. Poslední domácí utkání tak skončilo 

spravedlivou remízou. 

  

1. Pardubice C 25 14 8 3 62: 26 50 
2. Moravany 25 16 2 7 59: 36 50 
3. Živanice 25 13 7 5 50: 33 46 
4. Přelouč 25 13 6 6 67: 37 45 
5. Srch 25 13 4 8 41: 37 43 
6. St. Hradiště 25 11 4 10 42: 40 37 
7. Březová 25 11 2 12 46: 49 35 
8. Letohrad B 24 9 6 9 53: 56 33 
9. Chrudim C 25 9 4 12 41: 61 31 
10. D. Újezd 25 7 9 9 42: 42 30 
11. Stolany 25 8 4 13 44: 52 28 
12. Valy 25 6 5 14 43: 60 23 
13. Slatiňany 25 7 0 18 33: 55 21 
14. Morašice 24 5 3 16 19: 58 18 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


Ročník 2011/12 

 

67 

 

Ostatní výsledky 
Chvaletice – Ostřešany 2 : 2 

Mikulovice – Sezemice 1 : 2 

Lipoltice – Chvojenec 2 : 3 

Újezd – Přelovice  1 : 1 

Dašice – Opatovice  4 : 2 

Dříteč - Choltice  5 : 1 

 

 

 

 
Dorost – Žamberk    3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 18.Březina, 55.Rokyta z penalty, 70.Slavík 
Sestava: Záruba – Slavík, Hajn, Kmoníček, Šanda – Malý, Molnár, Rokyta, Březina – Bureš, 

Linhart 

Střídající: Pokorný, Koki, Marek 

V prvním poločasu vyrovnaného zápasu se prosadil v 18.minutě střelou z vápna Březina, 

hosté trefili ve 22.minutě tyč Zárubovy branky. Ve druhém poločasu v dešti už naše mužstvo 

získalo převahu a vyjádřilo ji dvěma góly Rokyty z penalty a dorážkou Slavíka po přímém 

kopu. 
1. Svitavy 23 18 3 2 74: 22 57 
2. Ústí n. O. 23 14 4 5 47: 40 46 
3. Č. Třebová 23 13 5 5 60: 34 44 
4. Třemošnice 23 13 3 7 60: 33 42 
5. Přelouč 24 12 1 11 54: 36 37 
6. Choceň 23 10 7 6 58: 43 37 
7. Hlinsko B 23 10 3 10 40: 49 33 
8. H. Jelení 23 8 3 12 44: 43 27 
9. Polička 23 7 6 10 59: 84 27 
10. D. Újezd 23 7 3 13 50: 60 24 
11. Žamberk 23 6 6 11 31: 44 24 
12. Holice 23 4 7 12 36: 54 19 
13. H. Újezd 23 1 3 19 23: 94 6 

 

1. Sezemice 25 19 3 3 64: 30 60 

2. Dříteč 25 17 4 4 79: 37 55 

3. Přelovice 25 13 6 6 55: 39 45 

4. Roveň 25 13 5 7 55: 36 44 

5. Chvojenec 25 13 3 9 65: 56 42 

6. Přelouč B 25 13 3 9 47: 50 42 

7. Opatovice 25 12 5 8 73: 38 41 

8. Újezd 25 10 6 9 53: 47 36 

9. Mikulovice 25 9 5 11 49: 58 32 

10. Dašice 25 8 5 12 43: 54 29 

11. Ostřešany 25 6 8 11 43: 50 26 

12. Choltice 25 5 4 16 40: 58 19 

13. Chvaletice 25 3 6 16 32: 79 15 

14. Lipoltice 25 1 3 21 16: 82 6 



Ročník 2011/12 

 

68 

Starší žáci – Hlinsko    6 : 1 (3 : 1) 
Branky: Fencl 2, Novák, Mach, Heblík, Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Munzar, Mach, Bolek, Novotný - Heblík, Novák, Chaloupský, Barták - 

Fencl, Provazník 

Střídající: Václavek, Urbánek 
 

Mladší žáci – Hlinsko   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Oliva 2, Hudec 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Oliva, Růžek M., Růžek F., 

Fujdl, Hudec, Václavek, Německý, Hauser 
 

Starší žáci     Mladší žáci 

 
 

1. V. Mýto 25 23 0 2 136: 26 69 
2. Litomyšl 25 21 2 2 106: 36 65 
3. Pardubice B 25 18 1 6 85: 32 55 
4. Třemošnice 25 14 2 9 67: 50 44 
5. Č. Třebová 25 13 2 10 78: 56 41 
6. D. Újezd 25 10 2 13 53: 65 32 
7. Jablonné 25 10 2 13 43: 60 32 
8. Choceň 25 9 3 13 41: 53 30 
9. Hlinsko 25 10 0 15 51: 74 30 
10. Přelouč 25 6 7 12 37: 61 25 
11. Ústí n. O. 25 6 5 14 35: 69 23 
12. M. Třebová 25 7 2 16 37: 72 23 
13. Holice 25 6 3 16 30: 61 21 
14. Luže 25 6 1 18 28:112 19 

1. V. Mýto 25 23 0 2 142: 23 69 
2. Pardubice B 25 18 3 4 83: 41 57 
3. Třemošnice 25 15 3 7 67: 33 48 
4. Č. Třebová 25 15 3 7 81: 57 48 
5. Holice 25 13 6 6 59: 38 45 
6. Hlinsko 25 14 1 10 98: 68 43 
7. D. Újezd 25 11 3 11 61: 67 36 
8. Ústí n. O. 25 9 4 12 59: 72 31 
9. Litomyšl 25 8 3 14 68: 88 27 
10. Choceň 25 8 3 14 41: 65 27 
11. Přelouč 25 8 3 14 49: 87 27 
12. M. Třebová 25 6 3 16 50: 85 21 
13. Jablonné 25 5 3 17 41: 89 18 
14. Skuteč 25 2 2 21 26:112 8 



Ročník 2011/12 

 

69 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 6. 2012 

POSTUP DO 

KRAJE!!! 
 

A-mužstvo o víkendu zvítězilo v Morašicích a protože Živanice 

nedokázaly vyhrát v Chrudimi, postupuje ze třetí příčky do krajského 

přeboru, který naposledy hrálo v ročníku 1985/86. Živanice se o 

postup utkají v baráži s Lanškrounem. 
 

Morašice - A-mužstvo   1 : 4 (1 : 1) 
Branky: 37.Koch, 50., 51. a 53.Janecký 
Sestava: Konvalina – Rokyta, Ulrych, Hladík, Štainer – Pištora, Novák (65.Miřejovský), 

Novotný R., Ročín (75.Machačný) – Koch (60.Cichra), Janecký 

Naše mužstvo potřebovalo v tomto utkání zvítězit a od počátku utkání to bylo na hřišti znát. 

Naši hru sice komplikovalo malé a hrbolaté hřiště, přesto jsme si vytvořili převahu a šance, 

třikrát šli naši hráči sami na branku, ani jednou však nebyli úspěšní. Až Koch ve 37.minutě 

překonal domácího brankáře z voleje po centru Pištory. Domácí však ještě do přestávky 

vyrovnali brankou z penalty za ruku ve vápně. Po změně stran utnul rychle naděje domácích 

Janeckých hattrickem za čtyři minuty! Nejprve utekl obraně domácích, potom se prosadil 

z trestného kopu a hned po rozehrávce opět pláchl domácím obráncům a uzavřel skóre zápasu. 

Naše mužstvo už potom kontrolovalo hru, vypracovalo si ještě další šance, skóre se však již 

nepohnulo. 

 

Ostatní výsledky 
St.Hradiště – Letohrad B 2 : 2 

D.Újezd – Stolany  5 : 3 

Pardubice C – Srch  2 : 0 

Valy – Březová   5 : 2 

Moravany – Slatiňany  4 : 2 

Chrudim C – Živanice  1 : 0

1. Pardubice C 26 15 8 3 64: 26 53 
2. Moravany 26 17 2 7 63: 38 53 
3. Přelouč 26 14 6 6 71: 38 48 
4. Živanice 26 13 7 6 50: 34 46 
5. Srch 26 13 4 9 41: 39 43 
6. St. Hradiště 26 11 5 10 44: 42 38 
7. Březová 26 11 2 13 48: 54 35 
8. Letohrad B 26 9 7 10 55: 61 34 
9. Chrudim C 26 10 4 12 42: 61 34 
10. D. Újezd 26 8 9 9 47: 45 33 
11. Stolany 26 8 4 14 47: 57 28 
12. Valy 26 7 5 14 48: 62 26 
13. Slatiňany 26 7 0 19 35: 59 21 
14. Morašice 26 6 3 17 23: 62 21 

 



Ročník 2011/12 

 

70 

Sezemice – B-mužstvo   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Záruba - Slabý L., Slabý J., Březina, Školník - Miřejovský, Štainer, Machačný 

(46.Bureš), Beránek Milan - Marek (55.Jedlička), Minařík (46.Beránek) 

Utkání se hrálo netradičně už ve 14 hodin a za velkého horka se tak hrál spíše bojovný fotbal. 

Přestože jsme do zápasu proti prvním Sezemicím nastoupili ve značně kombinované sestavě s 

dorostenci a s druhým golmanem v útoku, nebylo to na hře nijak znát. Velké šance si během 

první půle vytvořili hráči obou mužstev, prosadili se však pouze Sezemičtí. Ve druhém 

poločase tempo trochu opadlo, dál se ale hrála poměrně vyrovnaná partie. Především běhaví 

dorostenci způsobili v pokutovém území domácích nejeden závar, ovšem bez úspěchu. Za 

naši tragickou koncovku tak přišel deset minut před koncem utkání trest a domácí hráči se po 

brejku radovali podruhé. Přestože jsme ani potom nesložili zbraně, žádnou z šancí na vstřelení 

kontaktní branky jsme nevyužili. Dvě minuty před koncem zápasu se naopak potřetí trefili 

Sezemičtí a tak utkání skončilo nelichotivým výsledkem 3:0. 

 

Ostatní výsledky 
Choltice – Mikulovice 2 : 3 

Ostřešany – Lipoltice 4 : 0 

Přelovice – Dříteč  2 : 1 

Chvojenec – Újezd  2 : 2 

Roveň – Dašice  3 : 2 

Opatovice – Chvaletice 3 : 1 

 

 

 
 

Dorost – konečná tabulka 
 

1. Svitavy 24 19 3 2 76: 22 60 
2. Ústí n. O. 24 15 4 5 54: 42 49 
3. Č. Třebová 24 14 5 5 68: 34 47 
4. Třemošnice 24 13 3 8 60: 35 42 
5. Choceň 24 11 7 6 60: 43 40 
6. Přelouč 24 12 1 11 54: 36 37 
7. Hlinsko B 24 11 3 10 45: 53 36 
8. H. Jelení 24 8 3 13 44: 45 27 
9. Žamberk 24 7 6 11 33: 45 27 
10. Polička 24 7 6 11 60: 86 27 
11. D. Újezd 24 7 3 14 54: 65 24 
12. Holice 24 4 7 13 36: 62 19 
13. H. Újezd 24 1 3 20 25:101 6 

 

1. Sezemice 26 20 3 3 67: 30 63 

2. Dříteč 26 17 4 5 80: 39 55 

3. Přelovice 26 14 6 6 57: 40 48 

4. Roveň 26 14 5 7 58: 38 47 

5. Opatovice 26 13 5 8 76: 39 44 

6. Chvojenec 26 13 4 9 67: 58 43 

7. Přelouč B 26 13 3 10 47: 53 42 

8. Újezd 26 10 7 9 55: 49 37 

9. Mikulovice 26 10 5 11 52: 60 35 

10. Ostřešany 26 7 8 11 47: 50 29 

11. Dašice 26 8 5 13 45: 57 29 

12. Choltice 26 5 4 17 42: 61 19 

13. Chvaletice 26 3 6 17 33: 82 15 

14. Lipoltice 26 1 3 22 16: 86 6 



Ročník 2011/12 

 

71 

Holice – Starší žáci    1 : 6 (0 : 2) 
Branky: Fencl 3, Chaloupský, Mach, vlastní 
Sestava: Václavek – Munzar, Bolek, Provazník – Urbánek, Chaloupský, Mach, Novák, 

Barták – Fencl, Vašíček 
 

Holice – Mladší žáci    3 : 1 (2 : 0) 
Branka: Hudec 
Sestava: Soukupová, Procházka - Pliva, Voženílek, Klusák, Růžek M., Růžek F., Fujdl, 

Rázek, Václavek, Německý, Hauser, Brunclík, Jelínek  
 

Starší žáci     Mladší žáci 

 
Celostátní žákovský turnaj 
Zápasy ve skupině 

Starší žáci – Jablonec n.N.   1 : 2 (0 : 1) 

Starší žáci – FK Pardubice  0 : 2 (0 : 0) 

Starší žáci – Č.Budějovice   0 : 2 (0 : 1) 

Starší žáci – Vítkovice   0 : 1 (0 : 0) 

Starší žáci – Hodonín   0 : 1 (0 : 0) 
O 11.místo 

Starší žáci – Beroun    0 : 0 na penalty 4 : 3 

 
 

  

1. V. Mýto 26 23 0 3 136: 31 69 
2. Litomyšl 26 22 2 2 114: 38 68 
3. Pardubice B 26 18 1 7 85: 34 55 
4. Třemošnice 26 15 2 9 69: 50 47 
5. Č. Třebová 26 14 2 10 83: 56 44 
6. D. Újezd 26 11 2 13 59: 66 35 
7. Choceň 26 10 3 13 43: 54 33 
8. Jablonné 26 10 2 14 45: 68 32 
9. Hlinsko 26 10 0 16 52: 80 30 
10. Přelouč 26 7 7 12 43: 62 28 
11. Ústí n. O. 26 7 5 14 37: 70 26 
12. M. Třebová 26 7 2 17 38: 74 23 
13. Holice 26 6 3 17 31: 67 21 
14. Luže 26 6 1 19 29:114 19 

1. V. Mýto 26 24 0 2 148: 25 72 
2. Pardubice B 26 19 3 4 87: 42 60 
3. Č. Třebová 26 16 3 7 83: 60 51 
4. Holice 26 14 6 6 62: 39 48 
5. Třemošnice 26 15 3 8 68: 37 48 
6. Hlinsko 26 15 1 10 102: 69 46 
7. D. Újezd 26 11 3 12 62: 71 36 
8. Ústí n. O. 26 10 4 12 66: 74 34 
9. Choceň 26 9 3 14 43: 65 30 
10. Přelouč 26 8 3 15 50: 90 27 
11. Litomyšl 26 7 3 16 68: 93 24 
12. M. Třebová 26 6 3 17 52: 92 21 
13. Jablonné 26 6 3 17 46: 92 21 
14. Skuteč 26 2 2 22 26:114 8 



Ročník 2011/12 

 

72 

Stručné shrnutí sezóny 

A-mužstvo v této sezóně vybojovalo po 26 letech postup do krajského přeboru. Postup to však 

nebyl nijak přesvědčivý. Začátek podzim se příliš nepovedl, v prvních šesti kolech jsme 

jednou prohráli a třikrát remizovali. Potom se výkony zlepšily a tak jsme přezimovali na 

2.místě s 25 body a pětibodovou ztrátou na vedoucí Moravany. Do jara jsme vstoupili dvěma 

výhrami, pak však přišly kolísavé výkony, po nichž jsme spadli pět kol před koncem na 

nepostupovou 4.příčku. Postup jsme nakonec vybojovali v posledních dvou kolech, kdy jsme 

plně bodovali, kdežto náš konkurent Živanice získal pouze jeden bod, takže jsme ho v tabulce 

přeskočili a postoupili z 3.místa do krajského přeboru. B-mužstvo vlétlo do své první sezóny 

v okresním přeboru jako velká voda a po šesti kolech vedlo bez porážky tabulku. Pak však 

přišla nečekaná prohra doma s Dřítčí a zkontumovaný zápas v Přelovicích, neboť na 

závěrečných 15 minut nastoupil dorostenec Hynek, který však za dospělé nastoupit nesměl, 

neboť byl v našem oddíle na střídavý start a slibný start se zabrzdil. Na konci podzimu přišla 

série čtyř porážek a přes jarní vzestup z toho nakonec bylo „pouze“ 7.místo.  Dorost do 

soutěže vstoupil rozpačitě, a potom se zlepšil a po podzimu byl na 4.místě z 21 body. Začátek 

jara opět nebyl úplně podle představ trenérů, ale díky vzepětí v závěru se mužstvo vrátil do 

první poloviny tabulky na 5.místo s 37 body. Starší i mladší žáci se pohybovali od začátku na 

spodku tabulky. Za starší žáky nastupovala řada chlapců, kteří přišli na hostování z Chvaletic, 

aby doplnili tento početně slabý ročník, mladší žáky zase doplňovala řada hráčů, kteří věkově 

spadali ještě do starší přípravky a toto vše se odrazilo na umístění v tabulce. Starší přípravka 

hrála celou sezónu oslabená, neboť její nejlepší hráči nastupovali za mladší žáky, to bylo na 

jejích výkonech znát a tak ani nepostoupila do turnaje o přeborníka kraje. Na druhou stranu 

absence těchto hráčů dala příležitost výkonnostně vyrůst řadě další hráčů, kteří by jinak nebyli 

tak vytíženi. Mladší přípravka podávala celou sezónu výborné výkony, ale turnaj o přeborníka 

kraje jí nevyšel a skončila v něm až sedmá. Přesto jsou výkony řady hráčů příslibem do 

budoucnosti. 

 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Josef Janecký  31 branek 
 

B-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Jan Hanuš  11 branek 
 

Dorost 

Nejlepší střelec:   Daniel Bureš  10 branek 
 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Jan Fencl  12 branek 
 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Dominik Oliva 11 branek 

 

 

  



Ročník 2011/12 

 

73 

Ostatní události 

V létě 2011 byla MěÚ pořízena repasovaná vřetenová sekačka Jakobsen pro údržbu obou 

travnatých hracích ploch. V prosinci 2011 proběhla rekonstrukce topení a ohřevu teplé vody 

v tribuně. Byl dodán nový plynový kotel a bojler na ohřev teplé vody a bylo provedeno i 

rozdělení rozvodů topení tak, aby bylo možné vytápět samostatně horní a dolní patro tribuny a 

místnost pro správce sportovišť v bývalé kotelně. Akce byla financována městem a provedla 

ji společnost MIRAPE. Dne 9.3.2012 se konala Valná hromada, na které byl zvolen nový 

výbor, který bude dále pracovat v tomto složení: 

 

Josef Vančura  předseda 

Luboš Machačný místopředseda 

Jiří Rokyta  sekretář 

Josef Slavík  pokladník 

Karel Chaloupský 

Václav Slavík 

Ondřej Marföldy 

Zdeněk Zídek 

Michal Strnad 

 

 


